
Please wait... 
  
If this message is not eventually replaced by the proper contents of the document, your PDF 
viewer may not be able to display this type of document. 
  
You can upgrade to the latest version of Adobe Reader for Windows®, Mac, or Linux® by 
visiting  http://www.adobe.com/go/reader_download. 
  
For more assistance with Adobe Reader visit  http://www.adobe.com/go/acrreader. 
  
Windows is either a registered trademark or a trademark of Microsoft Corporation in the United States and/or other countries. Mac is a trademark 
of Apple Inc., registered in the United States and other countries. Linux is the registered trademark of Linus Torvalds in the U.S. and other 
countries.



 
  
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-03-31
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
 
  
   iso4217:INR
 
  
   
    
     iso4217:INR
   
    
     shares
   
  
 
  
   iso4217:VND
 
  
   
    
     iso4217:VND
   
    
     shares
   
  
 
  
   iso4217:HKD
 
  
   
    
     iso4217:HKD
   
    
     shares
   
  
 
  
   iso4217:AED
 
  
   
    
     iso4217:AED
   
    
     shares
   
  
 
  
   shares
 
  
   pure
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:EquityShares1Member
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:EquityShares1Member
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:EquityShares1Member
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:EquityShares1Member
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-03-31
  
   
    in-gaap:EquityShares1Member
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:EquitySharesMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:EquitySharesMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:EquitySharesMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:EquitySharesMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-03-31
  
   
    in-gaap:EquitySharesMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:EquityShares1Member
    in-gaap:Shareholder1Member
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:EquityShares1Member
    in-gaap:Shareholder1Member
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:EquityShares1Member
    in-gaap:Shareholder1Member
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:EquityShares1Member
    in-gaap:Shareholder1Member
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:EquityShares1Member
    in-gaap:Shareholder2Member
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:EquityShares1Member
    in-gaap:Shareholder2Member
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:EquityShares1Member
    in-gaap:Shareholder2Member
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:EquityShares1Member
    in-gaap:Shareholder2Member
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:GeneralReserveMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:GeneralReserveMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:GeneralReserveMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:GeneralReserveMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-03-31
  
   
    in-gaap:GeneralReserveMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:SurplusMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:SurplusMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:SurplusMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:SurplusMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-03-31
  
   
    in-gaap:SurplusMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:SecuritiesPremiumAccountMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:SecuritiesPremiumAccountMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:SecuritiesPremiumAccountMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:SecuritiesPremiumAccountMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-03-31
  
   
    in-gaap:SecuritiesPremiumAccountMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:OtherReservesMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:OtherReservesMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:OtherReservesMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:OtherReservesMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-03-31
  
   
    in-gaap:OtherReservesMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:LongTermMember
    in-gaap:RupeeTermLoansFromBanksMember
    in-gaap:SecuredBorrowingsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:LongTermMember
    in-gaap:RupeeTermLoansFromBanksMember
    in-gaap:SecuredBorrowingsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:LongTermMember
    in-gaap:RupeeTermLoansFromBanksMember
    in-gaap:SecuredBorrowingsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:LongTermMember
    in-gaap:RupeeTermLoansFromBanksMember
    in-gaap:SecuredBorrowingsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:ShortTermMember
    in-gaap:RupeeTermLoansFromBanksMember
    in-gaap:SecuredBorrowingsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:ShortTermMember
    in-gaap:RupeeTermLoansFromBanksMember
    in-gaap:SecuredBorrowingsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:ShortTermMember
    in-gaap:RupeeTermLoansFromBanksMember
    in-gaap:SecuredBorrowingsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:ShortTermMember
    in-gaap:RupeeTermLoansFromBanksMember
    in-gaap:SecuredBorrowingsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:LongTermMember
    in-gaap:TermLoansFromBanksMember
    in-gaap:SecuredBorrowingsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:LongTermMember
    in-gaap:TermLoansFromBanksMember
    in-gaap:SecuredBorrowingsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:ShortTermMember
    in-gaap:TermLoansFromBanksMember
    in-gaap:SecuredBorrowingsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:ShortTermMember
    in-gaap:TermLoansFromBanksMember
    in-gaap:SecuredBorrowingsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:LongTermMember
    in-gaap:TermLoansMember
    in-gaap:SecuredBorrowingsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:LongTermMember
    in-gaap:TermLoansMember
    in-gaap:SecuredBorrowingsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:ShortTermMember
    in-gaap:TermLoansMember
    in-gaap:SecuredBorrowingsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:ShortTermMember
    in-gaap:TermLoansMember
    in-gaap:SecuredBorrowingsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:LongTermMember
    in-gaap:SecuredBorrowingsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:LongTermMember
    in-gaap:SecuredBorrowingsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:ShortTermMember
    in-gaap:SecuredBorrowingsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:ShortTermMember
    in-gaap:SecuredBorrowingsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:LongTermMember
    in-gaap:TermLoansFromBanksMember
    in-gaap:SecuredBorrowingsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:LongTermMember
    in-gaap:TermLoansFromBanksMember
    in-gaap:SecuredBorrowingsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:ShortTermMember
    in-gaap:TermLoansFromBanksMember
    in-gaap:SecuredBorrowingsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:ShortTermMember
    in-gaap:TermLoansFromBanksMember
    in-gaap:SecuredBorrowingsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:LongTermMember
    in-gaap:TermLoansMember
    in-gaap:SecuredBorrowingsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:LongTermMember
    in-gaap:TermLoansMember
    in-gaap:SecuredBorrowingsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:ShortTermMember
    in-gaap:TermLoansMember
    in-gaap:SecuredBorrowingsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:ShortTermMember
    in-gaap:TermLoansMember
    in-gaap:SecuredBorrowingsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:LongTermMember
    in-gaap:SecuredBorrowingsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:LongTermMember
    in-gaap:SecuredBorrowingsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:ShortTermMember
    in-gaap:SecuredBorrowingsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:ShortTermMember
    in-gaap:SecuredBorrowingsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     1
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    
     1
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    
     1
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    
     1
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     2
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    
     2
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    
     2
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    
     2
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     3
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    
     3
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    
     3
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    
     3
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     4
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    
     4
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    
     4
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    
     4
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     5
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    
     5
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    
     5
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    
     5
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     6
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    
     6
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    
     6
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    
     6
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     7
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    
     7
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    
     7
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    
     7
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     8
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    
     8
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    
     8
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    
     8
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     9
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    
     9
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    
     9
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    
     9
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     10
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    
     10
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    
     10
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    
     10
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     11
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    
     11
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    
     11
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    
     11
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     12
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    
     12
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    
     12
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    
     12
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     13
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    
     13
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    
     13
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    
     13
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     14
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    
     14
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    
     14
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    
     14
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     15
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    
     15
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    
     15
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    
     15
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     16
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    
     16
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    
     16
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    
     16
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     17
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    
     17
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    
     17
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    
     17
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     18
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    
     18
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    
     18
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    
     18
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     1
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    
     1
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    
     1
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    
     1
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     2
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    
     2
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    
     2
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    
     2
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:LongTermMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:LongTermMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:ShortTermMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:ShortTermMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:LongTermMember
    in-gaap:CapitalAdvancesMember
    in-gaap:UnsecuredConsideredGoodMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:LongTermMember
    in-gaap:CapitalAdvancesMember
    in-gaap:UnsecuredConsideredGoodMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:ShortTermMember
    in-gaap:LoansAdvancesGivenEmployeesMember
    in-gaap:UnsecuredConsideredGoodMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:ShortTermMember
    in-gaap:LoansAdvancesGivenEmployeesMember
    in-gaap:UnsecuredConsideredGoodMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:ShortTermMember
    in-gaap:LoansAdvancesGivenOtherRelatedPartiesMember
    in-gaap:UnsecuredConsideredGoodMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:ShortTermMember
    in-gaap:LoansAdvancesGivenOtherRelatedPartiesMember
    in-gaap:UnsecuredConsideredGoodMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:ShortTermMember
    in-gaap:OtherLoansAndAdvancesOthersMember
    in-gaap:UnsecuredConsideredGoodMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:ShortTermMember
    in-gaap:OtherLoansAndAdvancesOthersMember
    in-gaap:UnsecuredConsideredGoodMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:ShortTermMember
    in-gaap:OtherLoansAndAdvancesOthersMember
    in-gaap:UnsecuredConsideredGoodMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:ShortTermMember
    in-gaap:OtherLoansAndAdvancesOthersMember
    in-gaap:UnsecuredConsideredGoodMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:UnsecuredConsideredGoodMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:UnsecuredConsideredGoodMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:OtherPlantAndEquipmentMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:OtherPlantAndEquipmentMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:FurnitureAndFixturesMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:FurnitureAndFixturesMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:MotorVehiclesMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:MotorVehiclesMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:OfficeEquipmentMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:OfficeEquipmentMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:ComputerEquipmentsMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:ComputerEquipmentsMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:OtherTangibleAssetsOthersMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:OtherTangibleAssetsOthersMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:PlantAndEquipmentMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:VehiclesMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:OtherTangibleAssetsMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:PlantAndEquipmentMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:VehiclesMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:OtherTangibleAssetsMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:ComputerSoftwareMember
    in-gaap:InternallyGeneratedIntangibleAssetsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:ComputerSoftwareMember
    in-gaap:InternallyGeneratedIntangibleAssetsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:TradeMarksMember
    in-gaap:InternallyGeneratedIntangibleAssetsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:TradeMarksMember
    in-gaap:InternallyGeneratedIntangibleAssetsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:BrandsAndTradeMarksMember
    in-gaap:InternallyGeneratedIntangibleAssetsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:BrandsAndTradeMarksMember
    in-gaap:InternallyGeneratedIntangibleAssetsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     1
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    
     1
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     2
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    
     2
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     3
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    
     3
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     4
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    
     4
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     5
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    
     5
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     6
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    
     6
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     7
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    
     7
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     8
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    
     8
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     9
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    
     9
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     10
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    
     10
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     11
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    
     11
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     12
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    
     12
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     13
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    
     13
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     14
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    
     14
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     15
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    
     15
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     16
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    
     16
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     17
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    
     17
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     18
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    
     18
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     19
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    
     19
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     20
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    
     20
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     21
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    
     21
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     22
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    
     22
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     23
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    
     23
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     24
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    
     24
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     25
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    
     25
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     26
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    
     26
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     27
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    
     27
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     28
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    
     28
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     29
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     30
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     31
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     32
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     33
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     34
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     35
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     36
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     37
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     38
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     39
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     1
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    
     1
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     1
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    
     1
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     2
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    
     2
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     3
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    
     3
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     4
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    
     4
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     5
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    
     5
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     6
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    
     6
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     7
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    
     7
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     8
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    
     8
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     9
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    
     9
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     10
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    
     10
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     11
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    
     11
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     12
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    
     12
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     13
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    
     13
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     14
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    
     14
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     1
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     2
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     3
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     4
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     5
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     6
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     7
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     1
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    in-ca:AuditorsFavourableRemarkMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    in-ca:ClauseNotApplicableMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     1
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     1
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     2
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     1
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     2
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     3
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     4
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     5
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     6
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     7
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     8
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     9
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     10
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     11
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     12
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     13
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     14
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     15
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     16
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     17
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     18
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     19
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     20
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     21
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     22
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     23
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     24
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     25
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     26
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     27
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     28
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     29
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     30
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     31
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     32
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     1
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    in-ca:FinancialYearMember1
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    in-ca:FinancialYearMember2
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    in-ca:FinancialYearMember3
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     1
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     2
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    
     1
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    
     1
   
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:OtherPlantAndEquipmentMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:GrossCarryingAmountMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:OtherPlantAndEquipmentMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:AccumulatedDepreciationAndImpairmentMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:OtherPlantAndEquipmentMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:GrossCarryingAmountMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:OtherPlantAndEquipmentMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:AccumulatedDepreciationAndImpairmentMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:OtherPlantAndEquipmentMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:FurnitureAndFixturesMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:GrossCarryingAmountMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:FurnitureAndFixturesMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:AccumulatedDepreciationAndImpairmentMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:FurnitureAndFixturesMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:GrossCarryingAmountMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:FurnitureAndFixturesMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:AccumulatedDepreciationAndImpairmentMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:FurnitureAndFixturesMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:MotorVehiclesMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:GrossCarryingAmountMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:MotorVehiclesMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:AccumulatedDepreciationAndImpairmentMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:MotorVehiclesMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:GrossCarryingAmountMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:MotorVehiclesMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:AccumulatedDepreciationAndImpairmentMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:MotorVehiclesMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:OfficeEquipmentMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:GrossCarryingAmountMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:OfficeEquipmentMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:AccumulatedDepreciationAndImpairmentMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:OfficeEquipmentMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:GrossCarryingAmountMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:OfficeEquipmentMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:AccumulatedDepreciationAndImpairmentMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:OfficeEquipmentMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:ComputerEquipmentsMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:GrossCarryingAmountMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:ComputerEquipmentsMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:AccumulatedDepreciationAndImpairmentMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:ComputerEquipmentsMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:GrossCarryingAmountMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:ComputerEquipmentsMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:AccumulatedDepreciationAndImpairmentMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:ComputerEquipmentsMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:OtherTangibleAssetsOthersMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:GrossCarryingAmountMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:OtherTangibleAssetsOthersMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:AccumulatedDepreciationAndImpairmentMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:OtherTangibleAssetsOthersMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:GrossCarryingAmountMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:OtherTangibleAssetsOthersMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:AccumulatedDepreciationAndImpairmentMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:OtherTangibleAssetsOthersMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:LandMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:GrossCarryingAmountMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:LandMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:AccumulatedDepreciationAndImpairmentMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:LandMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:LandMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:GrossCarryingAmountMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:LandMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:AccumulatedDepreciationAndImpairmentMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:LandMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:OtherPlantAndEquipmentMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:GrossCarryingAmountMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:OtherPlantAndEquipmentMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:AccumulatedDepreciationAndImpairmentMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:OtherPlantAndEquipmentMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:GrossCarryingAmountMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:OtherPlantAndEquipmentMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:AccumulatedDepreciationAndImpairmentMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:OtherPlantAndEquipmentMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-03-31
  
   
    in-gaap:OtherPlantAndEquipmentMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:GrossCarryingAmountMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-03-31
  
   
    in-gaap:OtherPlantAndEquipmentMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:AccumulatedDepreciationAndImpairmentMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-03-31
  
   
    in-gaap:OtherPlantAndEquipmentMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:FurnitureAndFixturesMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:GrossCarryingAmountMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:FurnitureAndFixturesMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:AccumulatedDepreciationAndImpairmentMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:FurnitureAndFixturesMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:GrossCarryingAmountMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:FurnitureAndFixturesMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:AccumulatedDepreciationAndImpairmentMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:FurnitureAndFixturesMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-03-31
  
   
    in-gaap:FurnitureAndFixturesMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:GrossCarryingAmountMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-03-31
  
   
    in-gaap:FurnitureAndFixturesMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:AccumulatedDepreciationAndImpairmentMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-03-31
  
   
    in-gaap:FurnitureAndFixturesMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:MotorVehiclesMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:GrossCarryingAmountMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:MotorVehiclesMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:AccumulatedDepreciationAndImpairmentMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:MotorVehiclesMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:GrossCarryingAmountMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:MotorVehiclesMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:AccumulatedDepreciationAndImpairmentMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:MotorVehiclesMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-03-31
  
   
    in-gaap:MotorVehiclesMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:GrossCarryingAmountMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-03-31
  
   
    in-gaap:MotorVehiclesMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:AccumulatedDepreciationAndImpairmentMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-03-31
  
   
    in-gaap:MotorVehiclesMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:OfficeEquipmentMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:GrossCarryingAmountMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:OfficeEquipmentMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:AccumulatedDepreciationAndImpairmentMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:OfficeEquipmentMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:GrossCarryingAmountMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:OfficeEquipmentMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:AccumulatedDepreciationAndImpairmentMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:OfficeEquipmentMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-03-31
  
   
    in-gaap:OfficeEquipmentMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:GrossCarryingAmountMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-03-31
  
   
    in-gaap:OfficeEquipmentMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:AccumulatedDepreciationAndImpairmentMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-03-31
  
   
    in-gaap:OfficeEquipmentMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:ComputerEquipmentsMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:GrossCarryingAmountMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:ComputerEquipmentsMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:AccumulatedDepreciationAndImpairmentMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:ComputerEquipmentsMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:GrossCarryingAmountMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:ComputerEquipmentsMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:AccumulatedDepreciationAndImpairmentMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:ComputerEquipmentsMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-03-31
  
   
    in-gaap:ComputerEquipmentsMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:GrossCarryingAmountMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-03-31
  
   
    in-gaap:ComputerEquipmentsMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:AccumulatedDepreciationAndImpairmentMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-03-31
  
   
    in-gaap:ComputerEquipmentsMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:OtherTangibleAssetsOthersMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:GrossCarryingAmountMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:OtherTangibleAssetsOthersMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:AccumulatedDepreciationAndImpairmentMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:OtherTangibleAssetsOthersMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:GrossCarryingAmountMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:OtherTangibleAssetsOthersMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:AccumulatedDepreciationAndImpairmentMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:OtherTangibleAssetsOthersMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-03-31
  
   
    in-gaap:OtherTangibleAssetsOthersMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:GrossCarryingAmountMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-03-31
  
   
    in-gaap:OtherTangibleAssetsOthersMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:AccumulatedDepreciationAndImpairmentMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-03-31
  
   
    in-gaap:OtherTangibleAssetsOthersMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:LandMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:GrossCarryingAmountMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:LandMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:AccumulatedDepreciationAndImpairmentMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:LandMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:LandMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:GrossCarryingAmountMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:LandMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:AccumulatedDepreciationAndImpairmentMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:LandMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-03-31
  
   
    in-gaap:LandMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:GrossCarryingAmountMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-03-31
  
   
    in-gaap:LandMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:AccumulatedDepreciationAndImpairmentMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-03-31
  
   
    in-gaap:LandMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:GrossCarryingAmountMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:AccumulatedDepreciationAndImpairmentMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:GrossCarryingAmountMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:AccumulatedDepreciationAndImpairmentMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:GrossCarryingAmountMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:AccumulatedDepreciationAndImpairmentMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:GrossCarryingAmountMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:AccumulatedDepreciationAndImpairmentMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-03-31
  
   
    in-gaap:GrossCarryingAmountMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-03-31
  
   
    in-gaap:AccumulatedDepreciationAndImpairmentMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:PlantAndEquipmentMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:GrossCarryingAmountMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:PlantAndEquipmentMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:AccumulatedDepreciationAndImpairmentMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:PlantAndEquipmentMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:GrossCarryingAmountMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:PlantAndEquipmentMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:AccumulatedDepreciationAndImpairmentMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:PlantAndEquipmentMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:VehiclesMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:GrossCarryingAmountMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:VehiclesMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:AccumulatedDepreciationAndImpairmentMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:VehiclesMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:GrossCarryingAmountMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:VehiclesMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:AccumulatedDepreciationAndImpairmentMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:VehiclesMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:OtherTangibleAssetsMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:GrossCarryingAmountMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:OtherTangibleAssetsMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:AccumulatedDepreciationAndImpairmentMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:OtherTangibleAssetsMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:GrossCarryingAmountMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:OtherTangibleAssetsMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:AccumulatedDepreciationAndImpairmentMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:OtherTangibleAssetsMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:PlantAndEquipmentMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:GrossCarryingAmountMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:PlantAndEquipmentMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:AccumulatedDepreciationAndImpairmentMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:PlantAndEquipmentMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:GrossCarryingAmountMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:PlantAndEquipmentMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:AccumulatedDepreciationAndImpairmentMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:PlantAndEquipmentMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-03-31
  
   
    in-gaap:PlantAndEquipmentMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:GrossCarryingAmountMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-03-31
  
   
    in-gaap:PlantAndEquipmentMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:AccumulatedDepreciationAndImpairmentMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-03-31
  
   
    in-gaap:PlantAndEquipmentMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:VehiclesMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:GrossCarryingAmountMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:VehiclesMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:AccumulatedDepreciationAndImpairmentMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:VehiclesMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:GrossCarryingAmountMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:VehiclesMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:AccumulatedDepreciationAndImpairmentMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:VehiclesMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-03-31
  
   
    in-gaap:VehiclesMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:GrossCarryingAmountMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-03-31
  
   
    in-gaap:VehiclesMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:AccumulatedDepreciationAndImpairmentMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-03-31
  
   
    in-gaap:VehiclesMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:OtherTangibleAssetsMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:GrossCarryingAmountMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:OtherTangibleAssetsMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:AccumulatedDepreciationAndImpairmentMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:OtherTangibleAssetsMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:GrossCarryingAmountMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:OtherTangibleAssetsMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:AccumulatedDepreciationAndImpairmentMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:OtherTangibleAssetsMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-03-31
  
   
    in-gaap:OtherTangibleAssetsMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:GrossCarryingAmountMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-03-31
  
   
    in-gaap:OtherTangibleAssetsMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
    in-gaap:AccumulatedDepreciationAndImpairmentMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-03-31
  
   
    in-gaap:OtherTangibleAssetsMember
    in-gaap:OwnedAssetsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:TradeMarksMember
    in-gaap:InternallyGeneratedIntangibleAssetsMember
    in-gaap:GrossCarryingAmountMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:TradeMarksMember
    in-gaap:InternallyGeneratedIntangibleAssetsMember
    in-gaap:AccumulatedAmortizationAndImpairmentMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:TradeMarksMember
    in-gaap:InternallyGeneratedIntangibleAssetsMember
    in-gaap:GrossCarryingAmountMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:TradeMarksMember
    in-gaap:InternallyGeneratedIntangibleAssetsMember
    in-gaap:AccumulatedAmortizationAndImpairmentMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:TradeMarksMember
    in-gaap:InternallyGeneratedIntangibleAssetsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:ComputerSoftwareMember
    in-gaap:InternallyGeneratedIntangibleAssetsMember
    in-gaap:GrossCarryingAmountMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:ComputerSoftwareMember
    in-gaap:InternallyGeneratedIntangibleAssetsMember
    in-gaap:AccumulatedAmortizationAndImpairmentMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:ComputerSoftwareMember
    in-gaap:InternallyGeneratedIntangibleAssetsMember
    in-gaap:GrossCarryingAmountMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:ComputerSoftwareMember
    in-gaap:InternallyGeneratedIntangibleAssetsMember
    in-gaap:AccumulatedAmortizationAndImpairmentMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:ComputerSoftwareMember
    in-gaap:InternallyGeneratedIntangibleAssetsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:TradeMarksMember
    in-gaap:InternallyGeneratedIntangibleAssetsMember
    in-gaap:GrossCarryingAmountMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:TradeMarksMember
    in-gaap:InternallyGeneratedIntangibleAssetsMember
    in-gaap:AccumulatedAmortizationAndImpairmentMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:TradeMarksMember
    in-gaap:InternallyGeneratedIntangibleAssetsMember
    in-gaap:GrossCarryingAmountMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:TradeMarksMember
    in-gaap:InternallyGeneratedIntangibleAssetsMember
    in-gaap:AccumulatedAmortizationAndImpairmentMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:TradeMarksMember
    in-gaap:InternallyGeneratedIntangibleAssetsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-03-31
  
   
    in-gaap:TradeMarksMember
    in-gaap:InternallyGeneratedIntangibleAssetsMember
    in-gaap:GrossCarryingAmountMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-03-31
  
   
    in-gaap:TradeMarksMember
    in-gaap:InternallyGeneratedIntangibleAssetsMember
    in-gaap:AccumulatedAmortizationAndImpairmentMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-03-31
  
   
    in-gaap:TradeMarksMember
    in-gaap:InternallyGeneratedIntangibleAssetsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:ComputerSoftwareMember
    in-gaap:InternallyGeneratedIntangibleAssetsMember
    in-gaap:GrossCarryingAmountMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:ComputerSoftwareMember
    in-gaap:InternallyGeneratedIntangibleAssetsMember
    in-gaap:AccumulatedAmortizationAndImpairmentMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:ComputerSoftwareMember
    in-gaap:InternallyGeneratedIntangibleAssetsMember
    in-gaap:GrossCarryingAmountMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:ComputerSoftwareMember
    in-gaap:InternallyGeneratedIntangibleAssetsMember
    in-gaap:AccumulatedAmortizationAndImpairmentMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:ComputerSoftwareMember
    in-gaap:InternallyGeneratedIntangibleAssetsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-03-31
  
   
    in-gaap:ComputerSoftwareMember
    in-gaap:InternallyGeneratedIntangibleAssetsMember
    in-gaap:GrossCarryingAmountMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-03-31
  
   
    in-gaap:ComputerSoftwareMember
    in-gaap:InternallyGeneratedIntangibleAssetsMember
    in-gaap:AccumulatedAmortizationAndImpairmentMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-03-31
  
   
    in-gaap:ComputerSoftwareMember
    in-gaap:InternallyGeneratedIntangibleAssetsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:GrossCarryingAmountMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:AccumulatedAmortizationAndImpairmentMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:GrossCarryingAmountMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:AccumulatedAmortizationAndImpairmentMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:GrossCarryingAmountMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:AccumulatedAmortizationAndImpairmentMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:GrossCarryingAmountMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:AccumulatedAmortizationAndImpairmentMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-03-31
  
   
    in-gaap:GrossCarryingAmountMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-03-31
  
   
    in-gaap:AccumulatedAmortizationAndImpairmentMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:BrandsAndTradeMarksMember
    in-gaap:InternallyGeneratedIntangibleAssetsMember
    in-gaap:GrossCarryingAmountMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-04-01
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:BrandsAndTradeMarksMember
    in-gaap:InternallyGeneratedIntangibleAssetsMember
    in-gaap:AccumulatedAmortizationAndImpairmentMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:BrandsAndTradeMarksMember
    in-gaap:InternallyGeneratedIntangibleAssetsMember
    in-gaap:GrossCarryingAmountMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:BrandsAndTradeMarksMember
    in-gaap:InternallyGeneratedIntangibleAssetsMember
    in-gaap:AccumulatedAmortizationAndImpairmentMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2024-03-31
  
   
    in-gaap:BrandsAndTradeMarksMember
    in-gaap:InternallyGeneratedIntangibleAssetsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:BrandsAndTradeMarksMember
    in-gaap:InternallyGeneratedIntangibleAssetsMember
    in-gaap:GrossCarryingAmountMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-04-01
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:BrandsAndTradeMarksMember
    in-gaap:InternallyGeneratedIntangibleAssetsMember
    in-gaap:AccumulatedAmortizationAndImpairmentMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:BrandsAndTradeMarksMember
    in-gaap:InternallyGeneratedIntangibleAssetsMember
    in-gaap:GrossCarryingAmountMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:BrandsAndTradeMarksMember
    in-gaap:InternallyGeneratedIntangibleAssetsMember
    in-gaap:AccumulatedAmortizationAndImpairmentMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2023-03-31
  
   
    in-gaap:BrandsAndTradeMarksMember
    in-gaap:InternallyGeneratedIntangibleAssetsMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-03-31
  
   
    in-gaap:BrandsAndTradeMarksMember
    in-gaap:InternallyGeneratedIntangibleAssetsMember
    in-gaap:GrossCarryingAmountMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-03-31
  
   
    in-gaap:BrandsAndTradeMarksMember
    in-gaap:InternallyGeneratedIntangibleAssetsMember
    in-gaap:AccumulatedAmortizationAndImpairmentMember
  
 
  
   
    U74899DL1984PTC019666
  
   
    2022-03-31
  
   
    in-gaap:BrandsAndTradeMarksMember
    in-gaap:InternallyGeneratedIntangibleAssetsMember
  
 
  104364800
  104365000
  1238223000
  1019994000
  1342587800
  1124359000
  0
  0
  0
  0
  482579000
  24760000
  11451000
  5088000
  6857000
  7188000
  500887000
  37036000
  2178440000
  1216874000
  1751604000
  1092395000
  145153000
  75131000
  1862000
  1000000
  4077059000
  2385400000
  5920533800
  3546795000
  211461000
  140697000
  71792000
  82191000
  103522000
  13369000
  66158000
  34017000
  452933000
  270274000
  738174000
  383148000
  16228000
  7219000
  5076000
  555000
  235305000
  338425000
  1447716000
  999621000
  202348000
  0
  0
  0
  2300530000
  1258296000
  527578000
  317791000
  98325000
  18132000
  1344037000
  952955000
  4472818000
  2547174000
  5920534000
  3546795000
  0
  0
  9323660000
  11277749000
  9323660000
  11277749000
  9323660000
  11277749000
  235472000
  109415000
  9559132000
  11387164000
  8458407000
  10157152000
  0
  0
  362036000
  410967000
  138914000
  83684000
  39075000
  29623000
  37670000
  17831000
  76745000
  47454000
  8250000
  6445000
  201113000
  300743000
  9245465000
  11006445000
  313667000
  380719000
  313667000
  380719000
  313667000
  380719000
  89219000
  99767000
  -8781000
  3238000
  80438000
  103005000
  233229000
  277714000
  0
  0
  0
  0
  233229000
  277714000
  0
  0
  22.35
  276.7
  22.35
  276.7
  true
  true
  76745000
  47454000
  -13436000
  -13503000
  0
  23342000
  0
  31863000
  -1090000
  -21000
  0
  9207000
  62219000
  51658000
  -1035400000
  726208000
  -86296000
  -111298000
  661919000
  -526376000
  -2665000
  23827000
  531000
  7097000
  -461911000
  119458000
  -399692000
  171116000
  -86025000
  551835000
  -136782000
  -83116000
  -121935000
  -64955000
  12080000
  132925000
  -64284000
  0
  -147542000
  437071000
  -147542000
  437071000
  379364000
  57048000
  1642000
  1075000
  238306000
  192446000
  78765000
  -18144000
  0
  23342000
  88959000
  50346000
  -299850000
  -389649000
  -905684000
  -546236000
  -905684000
  -546236000
  1495154000
  74215000
  75769000
  39619000
  15000000
  116000000
  136782000
  83116000
  -4590000
  -375000
  1263013000
  -164895000
  1263013000
  -164895000
  209787000
  -274060000
  209787000
  -274060000
  591851000
  527578000
  317791000
  Ordinary Shares 
  65000000
  650000000
  10436480
  104364800
  10436480
  104364800
  0
  0
  10436480
  104364800
  10436480
  104364800
  104364800
  10
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  10436480
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  104364800
  0
  Ordinary Shares 
  1500000
  150000000
  1043648
  104365000
  1043648
  104365000
  0
  0
  1043648
  104365000
  1043648
  104365000
  104365000
  100
  0
  218750
  0
  781250
  0
  0
  43648
  824898
  824898
  1043648
  21875000
  0
  78125000
  0
  0
  4365000
  82490000
  82490000
  104365000
  0
  104364800
  65000000
  650000000
  10436480
  104364800
  10436480
  104364800
  0
  0
  10436480
  104364800
  10436480
  104364800
  104364800
  10436480
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  65000000
  650000000
  10436480
  104364800
  10436480
  104364800
  0
  0
  10436480
  104364800
  10436480
  104364800
  104364800
  10436480
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  104365000
  21875000
  1500000
  150000000
  1043648
  104365000
  1043648
  104365000
  0
  0
  1043648
  104365000
  1043648
  104365000
  104365000
  218750
  1043648
  0
  781250
  0
  0
  43648
  824898
  824898
  0
  78125000
  0
  0
  4365000
  82490000
  82490000
  0
  1500000
  150000000
  1043648
  104365000
  1043648
  104365000
  0
  0
  1043648
  104365000
  1043648
  104365000
  104365000
  218750
  1043648
  0
  781250
  0
  0
  43648
  824898
  824898
  0
  78125000
  0
  0
  4365000
  82490000
  82490000
  0
  true
  true
  ORDINARY
  YASHPAL SHARMA
  AANPS5778G
  INDIA
  5434560
  0.5207
  ORDINARY
  YASHPAL SHARMA
  AANPS5778G
  INDIA
  543456
  0.5207
  ORDINARY
  TARUN SHARMA
  BCZPS9098E
  INDIA
  4165440
  0.3991
  ORDINARY
  TARUN SHARMA
  BCZPS9098E
  INDIA
  416544
  0.3991
  0
  0
  0
  0
  false
  false
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  12911000
  91036000
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  78125000
  -78125000
  12911000
  233229000
  0
  233229000
  0
  0
  15000000
  15000000
  15000000
  0
  0
  15000000
  0
  218229000
  1171870000
  792302000
  277714000
  0
  277714000
  375000
  375000
  116000000
  116000000
  116000000
  0
  0
  116000000
  0
  161339000
  953641000
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  53442000
  25944000
  0
  27498000
  27498000
  0
  0
  0
  0
  27498000
  53442000
  12911000
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  1238223000
  233229000
  0
  233229000
  0
  0
  0
  15000000
  0
  218229000
  15000000
  15000000
  15000000
  0
  91036000
  12911000
  0
  0
  0
  0
  0
  78125000
  -78125000
  0
  909282000
  1019994000
  277714000
  27498000
  305212000
  375000
  375000
  0
  116000000
  78125000
  110712000
  116000000
  116000000
  116000000
  0
  482579000
  Vehicle loan (see note (a) below)	
Term Loan (see note (b) below)	
Less: Current maturities of Vehicle Loan	
Less: Current maturities of Term Loan
  0
  0
  24760000
  Vehicle loan
  0
  0
  2178440000
  Current maturities of Vehicle loan & Working capital demand loans & Overdraft facility from bank
Current maturities of Vehicle loan			
Current maturities of Term loan			
Working capital demand loans (see note (c) below)			
Overdraft facility from bank (see note (c) below)
  0
  0
  1216874000
  Current maturities of Vehicle loan & Working capital demand loans & Overdraft facility from bank
  0
  0
  482579000
  
 
  0
  0
  2178440000
  
 
  0
  0
  482579000
  
 
  0
  0
  2178440000
  
 
  0
  0
  482579000
  
 
  0
  0
  2178440000
  
 
  0
  0
  24760000
  
 
  0
  0
  1216874000
  
 
  0
  0
  24760000
  
 
  0
  0
  1216874000
  
 
  0
  0
  24760000
  
 
  0
  0
  1216874000
  
 
  0
  0
  Investment in subsidiaries equity instruments
  Other investments
  UNQUOTED
  879000
  Skyways SLS Logistik Gmbh
  1
  Investment in subsidiaries equity instruments
  Other investments
  UNQUOTED
  879000
  Skyways SLS Logistik Gmbh
  0
  Investment in subsidiaries equity instruments
  Other investments
  UNQUOTED
  3800000
  Surgeport Logistics Pvt Ltd 
  380000
  Investment in subsidiaries equity instruments
  Other investments
  UNQUOTED
  3800000
  Surgeport Logistics Pvt Ltd 
  0
  Investment in subsidiaries equity instruments
  Other investments
  UNQUOTED
  72000000
  Phantom Express Pvt Ltd.
  7199999
  Investment in subsidiaries equity instruments
  Other investments
  UNQUOTED
  72000000
  Phantom Express Pvt Ltd.
  0
  Investment in subsidiaries equity instruments
  Other investments
  UNQUOTED
  4400000
  SLS Logistik Academy Private Lmited
  440000
  Investment in subsidiaries equity instruments
  Other investments
  UNQUOTED
  4400000
  SLS Logistik Academy Private Lmited
  0
  Investment in subsidiaries equity instruments
  Other investments
  UNQUOTED
  80200000
  Skart Global Express Private Limited
  8020000
  Investment in subsidiaries equity instruments
  Other investments
  UNQUOTED
  80200000
  Skart Global Express Private Limited
  0
  Investment in subsidiaries equity instruments
  Other investments
  UNQUOTED
  28203000
  Skyways SLS Logistik Company Limited (Vietnam)
  Investment in subsidiaries equity instruments
  Other investments
  UNQUOTED
  4968000
  Skyways SLS Logistik Company Limited (Vietnam)
  Other non-current investments
  Other investments
  UNQUOTED
  1709000
  Skyways SLS Frugal Private Limited (Bangladesh)
  200000
  Other non-current investments
  Other investments
  UNQUOTED
  1709000
  Skyways SLS Frugal Private Limited (Bangladesh)
  0
  Investment in subsidiaries equity instruments
  Other investments
  UNQUOTED
  5000000
  Sgate Tech Solutions Private Limitted
  10409
  Investment in subsidiaries equity instruments
  Other investments
  UNQUOTED
  5000000
  Sgate Tech Solutions Private Limitted
  0
  Investment in subsidiaries equity instruments
  Other investments
  UNQUOTED
  5249000
  Brace port logistics private limited
  5773900
  Investment in subsidiaries equity instruments
  Other investments
  UNQUOTED
  5700000
  Brace port logistics private limited
  0
  Investment in subsidiaries equity instruments
  Other investments
  UNQUOTED
  110874000
  Forin container line private limited
  5543693
  Investment in subsidiaries equity instruments
  Other investments
  UNQUOTED
  134761000
  Forin container line private limited
  0
  Investment in subsidiaries equity instruments
  Other investments
  UNQUOTED
  1000000
  Skyways SLS logistik private limited
  99999
  Investment in subsidiaries equity instruments
  Other investments
  UNQUOTED
  1000000
  Skyways SLS logistik private limited
  0
  Investment in subsidiaries equity instruments
  Other investments
  UNQUOTED
  16500000
  Hubload SLS Services Private Limited
  1650000
  Investment in subsidiaries equity instruments
  Other investments
  UNQUOTED
  16250000
  Hubload SLS Services Private Limited
  0
  Investment in subsidiaries equity instruments
  Other investments
  UNQUOTED
  100000
  Northport Logistics Private Limited
  9999
  Investment in subsidiaries equity instruments
  Other investments
  UNQUOTED
  100000
  Northport Logistics Private Limited
  0
  Investment in subsidiaries equity instruments
  Other investments
  UNQUOTED
  21833000
  Skyways SLS Cargo Services LLC UAE
  1080
  Investment in subsidiaries equity instruments
  Other investments
  UNQUOTED
  21833000
  Skyways SLS Cargo Services LLC UAE
  0
  Investment in subsidiaries equity instruments
  Other investments
  UNQUOTED
  30548000
  Skyways SLS Logistik Co Ltd ( Hong Kong)
  400000
  Investment in subsidiaries equity instruments
  Other investments
  UNQUOTED
  30548000
  Skyways SLS Logistik Co Ltd ( Hong Kong)
  0
  Investment in subsidiaries equity instruments
  Other investments
  UNQUOTED
  179989000
  Rahat Continental Private Limited
  12461
  Investment in subsidiaries equity instruments
  Other investments
  UNQUOTED
  0
  Rahat Continental Private Limited
  0
  Investment in subsidiaries equity instruments
  Other investments
  UNQUOTED
  24390000
  SLS Retail Supermart Private Limited
  2439000
  Investment in subsidiaries equity instruments
  Other investments
  UNQUOTED
  0
  SLS Retail Supermart Private Limited
  0
  Investment in subsidiaries equity instruments
  Other investments
  UNQUOTED
  151500000
  RIV Worldwide Limited
  51
  Investment in subsidiaries equity instruments
  Other investments
  UNQUOTED
  0
  RIV Worldwide Limited
  0
  0
  0
  0
  0
  738174000
  383148000
  0
  0
  Investments in mutual funds
  Current investments
  Axis Short Term Fund - Regular Growth (STGPG)				
HDFC Short Term Debt Fund- -Regular Plan -Growth				
HDFC Mutual Fund Short Term Debt Fund Regular Growth Open Ended				
ICICI Prudential Short Term Fund - Growth Option				
ICICI Prudential Mutual Fund Short Term Fund Growth				
SBI Short Term Debt Fund- Regular Plan Growth
  190000000
  on market basis
  Axis Short Term Fund - Regular Growth (STGPG)				
HDFC Short Term Debt Fund- -Regular Plan -Growth				
HDFC Mutual Fund Short Term Debt Fund Regular Growth Open Ended				
ICICI Prudential Short Term Fund - Growth Option				
ICICI Prudential Mutual Fund Short Term Fund Growth				
SBI Short Term Debt Fund- Regular Plan Growth
  5734094
  Investments in mutual funds
  Current investments
  Axis Short Term Fund - Regular Growth (STGPG)				
HDFC Short Term Debt Fund- -Regular Plan -Growth				
HDFC Mutual Fund Short Term Debt Fund Regular Growth Open Ended				
ICICI Prudential Short Term Fund - Growth Option				
ICICI Prudential Mutual Fund Short Term Fund Growth				
SBI Short Term Debt Fund- Regular Plan Growth
  0
  on market basis
  Axis Short Term Fund - Regular Growth (STGPG)				
HDFC Short Term Debt Fund- -Regular Plan -Growth				
HDFC Mutual Fund Short Term Debt Fund Regular Growth Open Ended				
ICICI Prudential Short Term Fund - Growth Option				
ICICI Prudential Mutual Fund Short Term Fund Growth				
SBI Short Term Debt Fund- Regular Plan Growth
  0
  Investment in subsidiaries equity instruments
  Current investments
  Investment held for sale		
Subsidiaries		
Forin Container Line Private Limited
  12348000
  on market basis
  Forin Container Line Private Limited
  617391
  Investment in subsidiaries equity instruments
  Current investments
  Investment held for sale		
Subsidiaries		
Forin Container Line Private Limited
  0
  on market basis
  Forin Container Line Private Limited
  0
  0
  0
  0
  0
  202348000
  0
  0
  0
  0
  0
  11451000
  5088000
  11451000
  5088000
  6857000
  6857000
  0
  6857000
  7188000
  7188000
  0
  7188000
  1862000
  1862000
  0
  1862000
  1000000
  1000000
  0
  1000000
  Provision For Gratuity & Provision For Leave Encashment
  Provision For Gratuity & Provision For Leave Encashment
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  36293000
  71718000
  0
  0
  108860000
  3413000
  5076000
  0
  5076000
  0
  0
  0
  0
  555000
  0
  555000
  0
  0
  0
  0
  5225000
  0
  5225000
  0
  0
  0
  0
  4712000
  0
  4712000
  0
  0
  0
  0
  87074000
  0
  87074000
  0
  0
  0
  0
  9136000
  0
  9136000
  0
  0
  0
  0
  6026000
  0
  6026000
  Advance to Vendors
  0
  0
  0
  0
  4284000
  0
  4284000
  Advance to Vendors
  0
  0
  0
  0
  235305000
  338425000
  Non Current					
Balance with government authorities (paid under protest)					
"Deposit with bank with original maturity of more than 12 months
(see note (a) below)"					
Security Deposit (see note (b) below)					
Income tax asset (net of provisions)					
Prepaid Expenses					

  Non Current					
Balance with government authorities (paid under protest)					
"Deposit with bank with original maturity of more than 12 months
(see note (a) below)"					
Security Deposit (see note (b) below)					
Income tax asset (net of provisions)					
Prepaid Expenses					

  0
  0
  2300530000
  0
  2300530000
  0
  0
  0
  1258296000
  0
  1258296000
  0
  0
  0
  0
  0
  104559000
  55147000
  104559000
  55147000
  2597000
  3074000
  420422000
  259570000
  527578000
  317791000
  0
  0
  0
  0
  1344037000
  952955000
  Deposit with bank with original maturity of more than 3 months but remaining maturity of less than 12 months (see note (c) below)					
Prepaid Expenses					
Security Deposits					
Balance with government authorities					
Unbilled revenue					
Other receivable					

  Deposit with bank with original maturity of more than 3 months but remaining maturity of less than 12 months (see note (c) below)					
Prepaid Expenses					
Security Deposits					
Balance with government authorities					
Unbilled revenue					
Other receivable					

  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  false
  false
  false
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  <span>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>2.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Basis of significant accounting policies</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>2.1</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Basis of accounting and preparation of financial statements</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>The standalone financial statements of the company have been prepared in accordance with the Generally Accepted Accounting Principles in India (Indian GAAP) to comply with the Accounting Standards specified under Section 133 of the Companies Act, 2013 and the relevant provisions of the Companies Act, 2013 (&quot;the 2013 Act&quot;) as applicable. These financial statements are prepared under the historical cost convention on the accrual basis. The financial statements have been prepared on a going concern basis.</span><br /><span>The financial statements are presented in INR lacs except when otherwise indicated.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>2.2</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Summary of significant accounting policies</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>(a)</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Use of estimates</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>The preparation of financial statements in conformity with Indian GAAP requires the management to make judgments, estimates and assumptions that affect the reported amounts of revenues, expenses, assets and liabilities and the disclosure of contingent liabilities, at the end of the reporting period. Although these estimates are based on the management’s best knowledge of current events and actions, uncertainty about these assumptions and estimates could result in the outcomes requiring a material adjustment to the carrying amounts of assets or liabilities in future periods.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>(b)</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Investment in Subsidiaries, associates and joint venture</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>The investment in subsidiaries, associates and Joint venture are carried at cost. The Company regardless of the nature of its involvement with an entity (the investee), determines whether it is a parent by assessing whether it controls the investee. The Company controls an investee when it is exposed, or has rights, to variable returns from its involvement with the investee and has the ability to affect those returns through its power over the investee.</span><br /><span></span><br /><span>The Company considers investment in an entity as an associate when, the Company has significant influence. Significant influence is the power to participate in the financial and operating policy decisions of the investee, but is not control or joint control over those policies.</span><br /><span></span><br /><span>The Company considers investment in an entity as a joint venture whereby the parties that have joint control of the arrangement have rights to the net assets of the joint venture. Joint control is the contractually agreed sharing of control of an arrangement, which exists only when decisions about the relevant activities require unanimous consent of the parties sharing control.</span><br /><span></span><br /><span>The considerations made in determining whether significant influence or joint control are similar to those necessary to determine control over the subsidiaries.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>(c)</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Property, Plant and Equipment</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Property, plant and equipment are stated at cost, net of accumulated depreciation and accumulated impairment losses, if any.&nbsp;The cost comprises purchase price, borrowing costs if capitalization criteria are met, directly attributable cost of bringing the asset to its working condition for the intended use and initial estimate of decommissioning, restoring and similar liabilities. Any trade discounts and rebates are deducted in arriving at the purchase price. Such cost includes the cost of replacing part of the plant and equipment. When significant parts of property, plant and equipment are required to be replaced at intervals, the company depreciates them separately based on their specific useful lives. Likewise, when a major inspection is performed, its cost is recognised in the carrying amount of the plant and equipment as a replacement if the recognition criteria are satisfied. All other repair and maintenance costs are recognised in profit or loss as incurred.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Gains or losses arising from derecognition of property, plant and equipment are measured as the difference between the net disposal proceeds and the carrying amount of the asset and are recognized in the statement of profit and loss when the asset is derecognized.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>The company identifies and determines cost of each component/ part of the asset separately, if the component/ part has a cost which is significant to the total cost of the asset and has useful life that is materially different from that of the remaining asset.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>(a) Depreciation on property, plant and equipment</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Depreciation on property, plant and equipment is calculated on a written down value basis using the rates arrived at, based on the useful lives estimated by the management. The identified components are depreciated separately over their useful lives; the remaining components are depreciated over the life of the principal asset. The company has used the rates prescribed under Schedule II to the Companies Act, 2013, which interalia are based on the estimated useful life of the assets. The company has used the following rates to provide depreciation on its property, plant and equipment</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Useful lives estimated by the management (years) as per Schedule II of Companies act, 2013</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>1. Furniture and Fixture&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;10-15 years</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>2. Office Equipment&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp; 5-15 years</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>3. Electrical Equipment&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp; 10-15 years</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>4. Computers&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp; 3-6 years</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>5. Vehicles&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp; 8 years</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>The residual values, useful lives and methods of depreciation of property, plant and equipment are reviewed at each financial year end and adjusted prospectively, if appropriate.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>(b) Intangible assets</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Intangible assets acquired separately are measured on initial recognition at cost. Following initial recognition, intangible assets are carried at cost less accumulated amortization and accumulated impairment losses, if any. Intangible assets are assessed for impairment whenever there is an indication that the intangible asset may be impaired.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Intangible assets internally generated are measured at the cost that can be directly attributed, or allocated on a reasonable and consistent basis. Following initial recognition, intangible assets are carried at cost less accumulated amortization and accumulated impairment losses, if any. Intangible assets are assessed for impairment whenever there is an indication that the intangible asset may be impaired.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Intangible assets are amortized on a straight line basis over the useful life of the as under-</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Computer software&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;6 years</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>(d)</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Leases</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Where the company is a lessee:</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Leases, where the lessor effectively retains substantially all the risks and benefits of ownership of the leased item, are classified as operating leases. Operating lease payments are recognized as an expense in the statement of profit and loss on a straight-line basis over the lease term, if the lease agreement contains a specific lock-in-period otherwise expense is recognised as per lease terms.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Where the company is a lessor:</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Leases for which the Company is a lessor is classified as finance or operating lease. Leases in which the Company does not transfer substantially all the risks and rewards incidental to ownership of an asset are classified as operating leases. Rental income arising is accounted for on a straightline basis over the lease terms.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>(e)</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Impairment of fixed assets</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>The company assesses at each reporting date whether there is an indication that an asset may be impaired. If any indication exists, or when annual impairment testing for an asset is required, the company estimates the asset’s recoverable amount. An asset’s recoverable amount is the higher of an asset’s or cash-generating unit’s (CGU) net selling price and its value in use. The recoverable amount is determined for an individual asset, unless the asset does not generate cash inflows that are largely independent of those from other assets or companys of assets. Where the carrying amount of an asset or CGU exceeds its recoverable amount, the asset is considered impaired and is written down to its recoverable amount. In assessing value in use, the estimated future cash flows are discounted to their present value using a pre-tax discount rate that reflects current market assessments of the time value of money and the risks specific to the asset. In determining net selling price, recent market transactions are taken into account, if available. If no such transactions can be identified, an appropriate valuation model is used.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Impairment losses, including impairment on inventories, are recognized in the statement of profit and loss. After impairment, depreciation is provided on the revised carrying amount of the asset over its remaining useful life.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>An assessment is made at each reporting date as to whether there is any indication that previously recognized impairment losses may no longer exist or may have decreased. If such indication exists, the company estimates the asset’s or cash-generating unit’s recoverable amount. A previously recognized impairment loss is reversed only if there has been a change in the assumptions used to determine the asset’s recoverable amount since the last impairment loss was recognized. The reversal is limited so that the carrying amount of the asset does not exceed its recoverable amount, nor exceed the carrying amount that would have been determined, net of depreciation, had no impairment loss been recognized for the asset in prior years. Such reversal is recognized in the statement of profit and loss.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>(f)</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Investments</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Investments, which are readily realizable and intended to be held for not more than one year from the date on which such investments are made, are classified as current investments. All other investments are classified as long-term investments.</span><br /><span></span><br /><span>On initial recognition, all investments are measured at cost. The cost comprises purchase price and directly attributable acquisition charges such as brokerage, fees and duties.</span><br /><span></span><br /><span>Current investments are carried in the financial statements at lower of cost and fair value determined on an individual investment basis. Long-term investments are carried at cost. However, provision for diminution in value is made to recognize a decline other than temporary in the value of the investments.</span><br /><span></span><br /><span>On disposal of an investment, the difference between its carrying amount and net disposal proceeds is charged or credited to the Statement of Profit and Loss.</span><br /><span></span><br /><span>Profit/loss on sale of current investments is computed with reference to their average cost.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>(g)</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Revenue recognition</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Revenue is recognized to the extent that it is probable that the economic benefits will flow to the company and the revenue can be reliably measured. The following specific recognition criteria must also be met before revenue is recognized:</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Rendering of services</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Incomes from multimodal transport services rendered are recognised on the completion of the services as per the terms of&nbsp;contract. Revenue towards satisfaction of a performance obligation is measured at the amount of transaction price (net of variable consideration) allocated to that performance obligation. The transaction price of services rendered is net of variable consideration on account of various discounts offered by the Company as part of the contract.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Interest income</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Revenue is recognized on a time proportion basis taking into account the amount outstanding and the rate applicable.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Dividend income</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Dividend income is recognised on actual receipt.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Rental Income</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Rental income arising from sub-leasing is accounted for on a straight - line basis over the lease terms and is included in other income in the statement of profit or loss due to its non-operating nature.</span><br /><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>(h)</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Retirement and other employee Benefits</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Employee benefits include Provident Fund, Employee State Insurance Scheme, Gratuity Fund and Compensated Absences.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Defined contribution plans</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>The Company's contribution to provident fund and employee state insurance scheme are considered as defined contribution plans and are charged as an expense based on the amount of contribution required to be made and when services are rendered by the employees.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Defined benefit plans</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>For defined benefit plans in the form of gratuity fund the cost of providing benefits is determined using the Projected Unit Credit method, with actuarial valuations being carried out at each balance sheet date. Actuarial gains and losses are recognised in the Statement of Profit and Loss in the period in which they occur. Past service cost is recognised immediately to the extent that the benefits are already vested and otherwise is amortised on a straight-line basis over the average period until the benefits become vested. The retirement benefit obligation recognised in the Balance Sheet represents the present value of the defined benefit obligation as adjusted for unrecognised past service cost,&nbsp;as reduced by the fair value of scheme assets.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Short-term employee benefits</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>The undiscounted amount of short-term employee benefits expected to be paid in exchange for the services rendered by employees are recognised during the year when the employees render the service. These benefits include performance incentive and compensated absences which are expected to occur within twelve months after the end of the period in which the employee renders the related service. </span><br /><span></span><br /><span>The cost of short-term compensated absences is accounted as under :</span><br /><span>(a) in case of accumulated compensated absences, when employees render the services that increase their entitlement of future compensated absences; and</span><br /><span>(b) in case of non-accumulating compensated absences, when the absences occur.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Long-term employee benefits</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Compensated absences which are not expected to occur within twelve months after the end of the period in which the employee renders the related service are recognised as a liability at the present value of the defined benefit obligation as at the balance sheet date on the basis of acturial valuation.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>(i)</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Share-based payments</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Employees (including senior executives) of the Company receive remuneration in the form of share-based payments, whereby employees render services as consideration for equity instruments (equity-settled transactions).The cost of equity-settled transactions is determined by the fair value at the date when the grant is made using an appropriate valuation model. </span><br /><span></span><br /><span>That cost is recognised, together with a corresponding increase in equity share capital and securities premium&nbsp;reserves in equity. The expense in the statement of profit and loss is recognised in employee benefits expense.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>(j)</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Foreign currency translation</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Initial recognition</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Foreign currency transactions are recorded in the reporting currency, by applying to the foreign currency amount the exchange rate between the reporting currency and the foreign currency at the date of the transaction.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Conversion</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Foreign currency monetary items are retranslated using the exchange rate prevailing at the reporting date. Non-monetary items, which are measured in terms of historical cost denominated in a foreign currency, are reported using the exchange rate at the date of the transaction. Non-monetary items, which are measured at fair value or other similar valuation denominated in a foreign currency, are translated using the exchange rate at the date when such value was determined.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Exchange differences</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>The company accounts for exchange differences arising on translation/ settlement of foreign currency monetary items as income or as expenses in the period in which they arise.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>(k)</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Income taxes</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Tax expense comprises current and deferred tax. Current income-tax is measured at the amount expected to be paid to the tax authorities in accordance with the Income-tax Act, 1961 enacted in India. The tax rates and tax laws used to compute the amount are those that are enacted or substantively enacted, at the reporting date.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Deferred income taxes reflect the impact of timing differences between taxable income and accounting income originating during the current year and reversal of timing differences for the earlier years. Deferred tax is measured using the tax rates and the tax laws enacted or substantively enacted at the reporting date.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Deferred tax liabilities are recognized for all taxable timing differences. Deferred tax assets are recognized for deductible timing differences only to the extent that there is reasonable certainty that sufficient future taxable income will be available against which such deferred tax assets can be realized. In situations where the company has unabsorbed depreciation or carry forward tax losses, all deferred tax assets are recognized only if there is virtual certainty supported by convincing evidence that they can be realized against future taxable profits.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>The carrying amount of deferred tax assets are reviewed at each reporting date. The company writes-down the carrying amount of deferred tax asset to the extent that it is no longer reasonably certain or virtually certain, as the case may be, that sufficient future taxable income will be available against which deferred tax asset can be realized. Any such write-down is reversed to the extent that it becomes reasonably certain or virtually certain, as the case may be, that sufficient future taxable income will be available.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Deferred tax assets and deferred tax liabilities are offset, if a legally enforceable right exists to set-off current tax assets against current tax liabilities and the deferred tax assets and deferred taxes relate to the same taxable entity and the same taxation authority.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>(l)</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Earnings Per Share</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Basic earnings per share are calculated by dividing the net profit or loss for the period attributable to equity shareholders (after deducting preference dividends and attributable taxes (if any)) by the weighted average number of equity shares outstanding during the period. The weighted average number of equity shares outstanding during the period is adjusted for events such as bonus issue, bonus element in a rights issue, share split, and reverse share split (consolidation of shares) that have changed the number of equity shares outstanding, without a corresponding change in resources.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>For the purpose of calculating diluted earnings per share, the net profit or loss for the period attributable to equity shareholders and the weighted average number of shares outstanding during the period are adjusted for the effects of all dilutive potential equity shares.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>(m)</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Provisions &amp; Contingencies</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>A provision is recognized when the company has a present obligation as a result of past event, it is probable that an outflow of resources embodying economic benefits will be required to settle the obligation and a reliable estimate can be made of the amount of the obligation. Provisions are not discounted to their present value and are determined based on the best estimate required to settle the obligation at the reporting date. These estimates are reviewed at each reporting date and adjusted to reflect the current best estimates.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>(n)</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Contingent liabilities</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>A contingent liability is a possible obligation that arises from past events whose existence will be confirmed by the occurrence or non-occurrence of one or more uncertain future events beyond the control of the company or a present obligation that is not recognized because it is not probable that an outflow of resources will be required to settle the obligation. A contingent liability also arises in extremely rare cases where there is a liability that cannot be recognized because it cannot be measured reliably. The company does not recognize a contingent liability but discloses its existence in the financial statements.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>(o)</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Cash and cash equivalents</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Cash and cash equivalents for the purposes of cash flow statement comprise cash at bank and in hand and short-term investments with an original maturity of three months or less.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>(p)</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Current and non current classification</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>company presents assets and liabilities in the balance sheet based on current/non-current classification.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>An asset is treated as current when it is:</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>&nbsp;&nbsp;· Expected to be realised or intended to sold or consumed in normal operating cycle</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>&nbsp;&nbsp;· Held primarily for the purpose of trading</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>&nbsp;&nbsp;· Expected to be realised within twelve months after the reporting period, or</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>&nbsp;&nbsp;· Cash or cash equivalents unless restricted from being exchanged or used to settle a liability for at least twelve months after the reporting period</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>All other assets are classified as non-current</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>A liability is treated as current when it is:</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>&nbsp;&nbsp;· Expected to be settled in normal operating cycle</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>&nbsp;&nbsp;· Held primarily for the purpose of trading</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>&nbsp;&nbsp;· Due to be settled within twelve months after the reporting period, or</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>&nbsp;&nbsp;· There is no unconditional right to defer the settlement of the liability for at least twelve months after the reporting period</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>All other liabilities are classified as non-current.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Deferred tax assets/liabilities are classified as non-current assets/liabilities.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>The operating cycle is the time between the acquisition of assets for processing and their realisation/settlement in cash and cash equivalents. The companies have identified twelve months as their operating cycle for classification of their current assets and liabilities.</span></p>
</td>
</tr>
</table>
</span>

  <span>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>2.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Basis of significant accounting policies</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>2.1</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Basis of accounting and preparation of financial statements</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>The standalone financial statements of the company have been prepared in accordance with the Generally Accepted Accounting Principles in India (Indian GAAP) to comply with the Accounting Standards specified under Section 133 of the Companies Act, 2013 and the relevant provisions of the Companies Act, 2013 (&quot;the 2013 Act&quot;) as applicable. These financial statements are prepared under the historical cost convention on the accrual basis. The financial statements have been prepared on a going concern basis.<br />
The financial statements are presented in INR lacs except when otherwise indicated.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>2.2</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Summary of significant accounting policies</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>(a)</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Use of estimates</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>The preparation of financial statements in conformity with Indian GAAP requires the management to make judgments, estimates and assumptions that affect the reported amounts of revenues, expenses, assets and liabilities and the disclosure of contingent liabilities, at the end of the reporting period. Although these estimates are based on the management’s best knowledge of current events and actions, uncertainty about these assumptions and estimates could result in the outcomes requiring a material adjustment to the carrying amounts of assets or liabilities in future periods.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>(b)</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Investment in Subsidiaries, associates and joint venture</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>The investment in subsidiaries, associates and Joint venture are carried at cost. The Company regardless of the nature of its involvement with an entity (the investee), determines whether it is a parent by assessing whether it controls the investee. The Company controls an investee when it is exposed, or has rights, to variable returns from its involvement with the investee and has the ability to affect those returns through its power over the investee.<br />
<br />
The Company considers investment in an entity as an associate when, the Company has significant influence. Significant influence is the power to participate in the financial and operating policy decisions of the investee, but is not control or joint control over those policies.<br />
<br />
The Company considers investment in an entity as a joint venture whereby the parties that have joint control of the arrangement have rights to the net assets of the joint venture. Joint control is the contractually agreed sharing of control of an arrangement, which exists only when decisions about the relevant activities require unanimous consent of the parties sharing control.<br />
<br />
The considerations made in determining whether significant influence or joint control are similar to those necessary to determine control over the subsidiaries.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>(c)</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Property, Plant and Equipment</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Property, plant and equipment are stated at cost, net of accumulated depreciation and accumulated impairment losses, if any. The cost comprises purchase price, borrowing costs if capitalization criteria are met, directly attributable cost of bringing the asset to its working condition for the intended use and initial estimate of decommissioning, restoring and similar liabilities. Any trade discounts and rebates are deducted in arriving at the purchase price. Such cost includes the cost of replacing part of the plant and equipment. When significant parts of property, plant and equipment are required to be replaced at intervals, the company depreciates them separately based on their specific useful lives. Likewise, when a major inspection is performed, its cost is recognised in the carrying amount of the plant and equipment as a replacement if the recognition criteria are satisfied. All other repair and maintenance costs are recognised in profit or loss as incurred.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Gains or losses arising from derecognition of property, plant and equipment are measured as the difference between the net disposal proceeds and the carrying amount of the asset and are recognized in the statement of profit and loss when the asset is derecognized.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>The company identifies and determines cost of each component/ part of the asset separately, if the component/ part has a cost which is significant to the total cost of the asset and has useful life that is materially different from that of the remaining asset.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>(a) Depreciation on property, plant and equipment</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Depreciation on property, plant and equipment is calculated on a written down value basis using the rates arrived at, based on the useful lives estimated by the management. The identified components are depreciated separately over their useful lives; the remaining components are depreciated over the life of the principal asset. The company has used the rates prescribed under Schedule II to the Companies Act, 2013, which interalia are based on the estimated useful life of the assets. The company has used the following rates to provide depreciation on its property, plant and equipment</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Useful lives estimated by the management (years) as per Schedule II of Companies act, 2013</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>1. Furniture and Fixture                   10-15 years</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>2. Office Equipment                       5-15 years</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>3. Electrical Equipment                    10-15 years</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>4. Computers                            3-6 years</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>The residual values, useful lives and methods of depreciation of property, plant and equipment are reviewed at each financial year end and adjusted prospectively, if appropriate.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>(b) Intangible assets</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Intangible assets acquired separately are measured on initial recognition at cost. Following initial recognition, intangible assets are carried at cost less accumulated amortization and accumulated impairment losses, if any. Intangible assets are assessed for impairment whenever there is an indication that the intangible asset may be impaired.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Intangible assets internally generated are measured at the cost that can be directly attributed, or allocated on a reasonable and consistent basis. Following initial recognition, intangible assets are carried at cost less accumulated amortization and accumulated impairment losses, if any. Intangible assets are assessed for impairment whenever there is an indication that the intangible asset may be impaired.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Intangible assets are amortized on a straight line basis over the useful life of the as under-</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Computer software                   6 years</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>(d)</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Leases</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Where the company is a lessee:</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Leases, where the lessor effectively retains substantially all the risks and benefits of ownership of the leased item, are classified as operating leases. Operating lease payments are recognized as an expense in the statement of profit and loss on a straight-line basis over the lease term, if the lease agreement contains a specific lock-in-period otherwise expense is recognised as per lease terms.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Where the company is a lessor:</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Leases for which the Company is a lessor is classified as finance or operating lease. Leases in which the Company does not transfer substantially all the risks and rewards incidental to ownership of an asset are classified as operating leases. Rental income arising is accounted for on a straightline basis over the lease terms.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>(e)</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Impairment of fixed assets</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>The company assesses at each reporting date whether there is an indication that an asset may be impaired. If any indication exists, or when annual impairment testing for an asset is required, the company estimates the asset’s recoverable amount. An asset’s recoverable amount is the higher of an asset’s or cash-generating unit’s (CGU) net selling price and its value in use. The recoverable amount is determined for an individual asset, unless the asset does not generate cash inflows that are largely independent of those from other assets or companys of assets. Where the carrying amount of an asset or CGU exceeds its recoverable amount, the asset is considered impaired and is written down to its recoverable amount. In assessing value in use, the estimated future cash flows are discounted to their present value using a pre-tax discount rate that reflects current market assessments of the time value of money and the risks specific to the asset. In determining net selling price, recent market transactions are taken into account, if available. If no such transactions can be identified, an appropriate valuation model is used.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Impairment losses, including impairment on inventories, are recognized in the statement of profit and loss. After impairment, depreciation is provided on the revised carrying amount of the asset over its remaining useful life.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>An assessment is made at each reporting date as to whether there is any indication that previously recognized impairment losses may no longer exist or may have decreased. If such indication exists, the company estimates the asset’s or cash-generating unit’s recoverable amount. A previously recognized impairment loss is reversed only if there has been a change in the assumptions used to determine the asset’s recoverable amount since the last impairment loss was recognized. The reversal is limited so that the carrying amount of the asset does not exceed its recoverable amount, nor exceed the carrying amount that would have been determined, net of depreciation, had no impairment loss been recognized for the asset in prior years. Such reversal is recognized in the statement of profit and loss.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>(f)</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Investments</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Investments, which are readily realizable and intended to be held for not more than one year from the date on which such investments are made, are classified as current investments. All other investments are classified as long-term investments.<br />
<br />
On initial recognition, all investments are measured at cost. The cost comprises purchase price and directly attributable acquisition charges such as brokerage, fees and duties.<br />
<br />
Current investments are carried in the financial statements at lower of cost and fair value determined on an individual investment basis. Long-term investments are carried at cost. However, provision for diminution in value is made to recognize a decline other than temporary in the value of the investments.<br />
<br />
On disposal of an investment, the difference between its carrying amount and net disposal proceeds is charged or credited to the Statement of Profit and Loss.<br />
<br />
Profit/loss on sale of current investments is computed with reference to their average cost.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>(g)</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Revenue recognition</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Revenue is recognized to the extent that it is probable that the economic benefits will flow to the company and the revenue can be reliably measured. The following specific recognition criteria must also be met before revenue is recognized:</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Rendering of services</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Incomes from multimodal transport services rendered are recognised on the completion of the services as per the terms of contract. Revenue towards satisfaction of a performance obligation is measured at the amount of transaction price (net of variable consideration) allocated to that performance obligation. The transaction price of services rendered is net of variable consideration on account of various discounts offered by the Company as part of the contract.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Interest income</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Revenue is recognized on a time proportion basis taking into account the amount outstanding and the rate applicable.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Dividend income</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Dividend income is recognised on actual receipt.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Rental Income</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Rental income arising from sub-leasing is accounted for on a straight - line basis over the lease terms and is included in other income in the statement of profit or loss due to its non-operating nature.<br />
</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>(h)</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Retirement and other employee Benefits</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Employee benefits include Provident Fund, Employee State Insurance Scheme, Gratuity Fund and Compensated Absences.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Defined contribution plans</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>The Company's contribution to provident fund and employee state insurance scheme are considered as defined contribution plans and are charged as an expense based on the amount of contribution required to be made and when services are rendered by the employees.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Defined benefit plans</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>For defined benefit plans in the form of gratuity fund the cost of providing benefits is determined using the Projected Unit Credit method, with actuarial valuations being carried out at each balance sheet date. Actuarial gains and losses are recognised in the Statement of Profit and Loss in the period in which they occur. Past service cost is recognised immediately to the extent that the benefits are already vested and otherwise is amortised on a straight-line basis over the average period until the benefits become vested. The retirement benefit obligation recognised in the Balance Sheet represents the present value of the defined benefit obligation as adjusted for unrecognised past service cost, as reduced by the fair value of scheme assets.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Short-term employee benefits</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>The undiscounted amount of short-term employee benefits expected to be paid in exchange for the services rendered by employees are recognised during the year when the employees render the service. These benefits include performance incentive and compensated absences which are expected to occur within twelve months after the end of the period in which the employee renders the related service. <br />
<br />
The cost of short-term compensated absences is accounted as under :<br />
(a) in case of accumulated compensated absences, when employees render the services that increase their entitlement of future compensated absences; and<br />
(b) in case of non-accumulating compensated absences, when the absences occur.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Long-term employee benefits</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Compensated absences which are not expected to occur within twelve months after the end of the period in which the employee renders the related service are recognised as a liability at the present value of the defined benefit obligation as at the balance sheet date on the basis of acturial valuation.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>(i)</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Share-based payments</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Employees (including senior executives) of the Company receive remuneration in the form of share-based payments, whereby employees render services as consideration for equity instruments (equity-settled transactions).The cost of equity-settled transactions is determined by the fair value at the date when the grant is made using an appropriate valuation model. <br />
<br />
That cost is recognised, together with a corresponding increase in equity share capital and securities premium reserves in equity. The expense in the statement of profit and loss is recognised in employee benefits expense.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>(j)</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Foreign currency translation</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Initial recognition</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Foreign currency transactions are recorded in the reporting currency, by applying to the foreign currency amount the exchange rate between the reporting currency and the foreign currency at the date of the transaction.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Conversion</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Foreign currency monetary items are retranslated using the exchange rate prevailing at the reporting date. Non-monetary items, which are measured in terms of historical cost denominated in a foreign currency, are reported using the exchange rate at the date of the transaction. Non-monetary items, which are measured at fair value or other similar valuation denominated in a foreign currency, are translated using the exchange rate at the date when such value was determined.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Exchange differences</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>The company accounts for exchange differences arising on translation/ settlement of foreign currency monetary items as income or as expenses in the period in which they arise.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>(k)</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Income taxes</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Tax expense comprises current and deferred tax. Current income-tax is measured at the amount expected to be paid to the tax authorities in accordance with the Income-tax Act, 1961 enacted in India. The tax rates and tax laws used to compute the amount are those that are enacted or substantively enacted, at the reporting date.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Deferred income taxes reflect the impact of timing differences between taxable income and accounting income originating during the current year and reversal of timing differences for the earlier years. Deferred tax is measured using the tax rates and the tax laws enacted or substantively enacted at the reporting date.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Deferred tax liabilities are recognized for all taxable timing differences. Deferred tax assets are recognized for deductible timing differences only to the extent that there is reasonable certainty that sufficient future taxable income will be available against which such deferred tax assets can be realized. In situations where the company has unabsorbed depreciation or carry forward tax losses, all deferred tax assets are recognized only if there is virtual certainty supported by convincing evidence that they can be realized against future taxable profits.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>The carrying amount of deferred tax assets are reviewed at each reporting date. The company writes-down the carrying amount of deferred tax asset to the extent that it is no longer reasonably certain or virtually certain, as the case may be, that sufficient future taxable income will be available against which deferred tax asset can be realized. Any such write-down is reversed to the extent that it becomes reasonably certain or virtually certain, as the case may be, that sufficient future taxable income will be available.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Deferred tax assets and deferred tax liabilities are offset, if a legally enforceable right exists to set-off current tax assets against current tax liabilities and the deferred tax assets and deferred taxes relate to the same taxable entity and the same taxation authority.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>(l)</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Earnings Per Share</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Basic earnings per share are calculated by dividing the net profit or loss for the period attributable to equity shareholders (after deducting preference dividends and attributable taxes (if any)) by the weighted average number of equity shares outstanding during the period. The weighted average number of equity shares outstanding during the period is adjusted for events such as bonus issue, bonus element in a rights issue, share split, and reverse share split (consolidation of shares) that have changed the number of equity shares outstanding, without a corresponding change in resources.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>For the purpose of calculating diluted earnings per share, the net profit or loss for the period attributable to equity shareholders and the weighted average number of shares outstanding during the period are adjusted for the effects of all dilutive potential equity shares.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>(m)</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Provisions &amp; Contingencies</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>A provision is recognized when the company has a present obligation as a result of past event, it is probable that an outflow of resources embodying economic benefits will be required to settle the obligation and a reliable estimate can be made of the amount of the obligation. Provisions are not discounted to their present value and are determined based on the best estimate required to settle the obligation at the reporting date. These estimates are reviewed at each reporting date and adjusted to reflect the current best estimates.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>(n)</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Contingent liabilities</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>A contingent liability is a possible obligation that arises from past events whose existence will be confirmed by the occurrence or non-occurrence of one or more uncertain future events beyond the control of the company or a present obligation that is not recognized because it is not probable that an outflow of resources will be required to settle the obligation. A contingent liability also arises in extremely rare cases where there is a liability that cannot be recognized because it cannot be measured reliably. The company does not recognize a contingent liability but discloses its existence in the financial statements.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>(o)</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Cash and cash equivalents</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Cash and cash equivalents for the purposes of cash flow statement comprise cash at bank and in hand and short-term investments with an original maturity of three months or less.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>(p)</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Current and non current classification</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>company presents assets and liabilities in the balance sheet based on current/non-current classification.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>An asset is treated as current when it is:</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>  · Expected to be realised or intended to sold or consumed in normal operating cycle</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>  · Held primarily for the purpose of trading</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>  · Expected to be realised within twelve months after the reporting period, or</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>  · Cash or cash equivalents unless restricted from being exchanged or used to settle a liability for at least twelve months after the reporting period</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>All other assets are classified as non-current</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>A liability is treated as current when it is:</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>  · Expected to be settled in normal operating cycle</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>  · Held primarily for the purpose of trading</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>  · Due to be settled within twelve months after the reporting period, or</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>  · There is no unconditional right to defer the settlement of the liability for at least twelve months after the reporting period</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>All other liabilities are classified as non-current.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Deferred tax assets/liabilities are classified as non-current assets/liabilities.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>The operating cycle is the time between the acquisition of assets for processing and their realisation/settlement in cash and cash equivalents. The companies have identified twelve months as their operating cycle for classification of their current assets and liabilities.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
</table>
</span>
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  <span>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>Employee benefits include Provident Fund, Employee State Insurance Scheme, Gratuity Fund and Compensated Absences.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Defined contribution plans</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>The Company's contribution to provident fund and employee state insurance scheme are considered as defined contribution plans and are charged as an expense based on the amount of contribution required to be made and when services are rendered by the employees.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Defined benefit plans</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>For defined benefit plans in the form of gratuity fund the cost of providing benefits is determined using the Projected Unit Credit method, with actuarial valuations being carried out at each balance sheet date. Actuarial gains and losses are recognised in the Statement of Profit and Loss in the period in which they occur. Past service cost is recognised immediately to the extent that the benefits are already vested and otherwise is amortised on a straight-line basis over the average period until the benefits become vested. The retirement benefit obligation recognised in the Balance Sheet represents the present value of the defined benefit obligation as adjusted for unrecognised past service cost, as reduced by the fair value of scheme assets.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Short-term employee benefits</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>The undiscounted amount of short-term employee benefits expected to be paid in exchange for the services rendered by employees are recognised during the year when the employees render the service. These benefits include performance incentive and compensated absences which are expected to occur within twelve months after the end of the period in which the employee renders the related service. <br />
<br />
The cost of short-term compensated absences is accounted as under :<br />
(a) in case of accumulated compensated absences, when employees render the services that increase their entitlement of future compensated absences; and<br />
(b) in case of non-accumulating compensated absences, when the absences occur.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Long-term employee benefits</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Compensated absences which are not expected to occur within twelve months after the end of the period in which the employee renders the related service are recognised as a liability at the present value of the defined benefit obligation as at the balance sheet date on the basis of acturial valuation.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
</table>
</span>
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<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>Employee benefits include Provident Fund, Employee State Insurance Scheme, Gratuity Fund and Compensated Absences.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Defined contribution plans</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
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</tr>
<tr>
<td>
<p><span>The Company's contribution to provident fund and employee state insurance scheme are considered as defined contribution plans and are charged as an expense based on the amount of contribution required to be made and when services are rendered by the employees.</span></p>
</td>
<td>
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<p><span></span></p>
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<td>
<p><span>For defined benefit plans in the form of gratuity fund the cost of providing benefits is determined using the Projected Unit Credit method, with actuarial valuations being carried out at each balance sheet date. Actuarial gains and losses are recognised in the Statement of Profit and Loss in the period in which they occur. Past service cost is recognised immediately to the extent that the benefits are already vested and otherwise is amortised on a straight-line basis over the average period until the benefits become vested. The retirement benefit obligation recognised in the Balance Sheet represents the present value of the defined benefit obligation as adjusted for unrecognised past service cost, as reduced by the fair value of scheme assets.</span></p>
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<br />
The cost of short-term compensated absences is accounted as under :<br />
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  YASHPAL SHARMA
  INDIA
  AANPS5778G
  Key Management Personnel
  Remuneration
  120000
  1163000
  22260000
  0
  0
  YASHPAL SHARMA
  INDIA
  AANPS5778G
  Key Management Personnel
  Remuneration
  0
  0
  18664000
  0
  0
  TARUN SHARMA
  INDIA
  BCZPS9098E
  Key Management Personnel
  Remuneration
  1163000
  13656000
  0
  0
  TARUN SHARMA
  INDIA
  BCZPS9098E
  Key Management Personnel
  Remuneration
  0
  11830000
  0
  0
  Forin Container line
  INDIA
  AABFF1998F
  Others
  Services provided and received, repayment of borrowing
  1179000
  0
  0
  0
  Forin Container line
  INDIA
  AABFF1998F
  Others
  Services provided and received, repayment of borrowing
  0
  0
  0
  0
  Skyways SLS Logistik GMBH
  GERMANY
  Subsidiary company
  Services provided and received
  71746000
  54304000
  0
  0
  0
  Skyways SLS Logistik GMBH 
  GERMANY
  Subsidiary company
  Services provided and received
  51653000
  2223000
  0
  0
  0
  SURGEPORT LOGISTICS PRIVATE LIMITED
  INDIA
  U74999DL2017PTC319339
  Subsidiary company
  Services provided , Dividend income , Corporate guarantee commision income, Loan given, Loan Repaid
  3008000
  8500000
  8500000
  358000
  228000
  281000
  17000
  0
  0
  0
  SURGEPORT LOGISTICS PRIVATE LIMITED
  INDIA
  U74999DL2017PTC319339
  Subsidiary company
  Services provided , Dividend income , Corporate guarantee commision income, Loan given, Loan Repaid
  2218000
  15000000
  15124000
  92000
  264000
  0
  11985000
  0
  0
  0
  Phantom Express Private Limited
  INDIA
  U74140DL2015PTC276399
  Subsidiary company
  Services provided and received, Rental income, Corporate guarantee commision income, Loan given, Loan Repaid
  13891000
  237000
  57500000
  57500000
  2225000
  829000
  990000
  861000
  300000000
  0
  0
  0
  Phantom Express Private Limited
  INDIA
  U74140DL2015PTC276399
  Subsidiary company
  Services provided and received, Rental income, Corporate guarantee commision income, Loan given, Loan Repaid
  9077000
  0
  16790000
  17276000
  486000
  216000
  0
  411000
  50000000
  0
  0
  0
  Skart Global Express Private Limited
  INDIA
  U64120DL2019PTC352410
  Subsidiary company
  Services provided and received, Rent expense , Corporate guarantee commision income,Investment made , Loan given, Loan Repaid
  190065000
  37647000
  0
  0
  0
  2165000
  1273000
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  Skart Global Express Private Limited
  INDIA
  U64120DL2019PTC352410
  Subsidiary company
  Services provided and received, Rent expense , Corporate guarantee commision income,Investment made , Loan given, Loan Repaid
  163328000
  4499000
  11526000
  11941000
  415000
  394000
  0
  370000
  168000
  15000000
  0
  0
  0
  SLS LOGISTIK ACADEMY PRIVATE LIMITED
  INDIA
  U74999DL2019PTC347122
  Subsidiary company
  Services Paid, received, Rental income, Interest income on loan, Training and recruitment , Loan given, Loan Repaid
  0
  2300000
  0
  312000
  84000
  647000
  662000
  0
  0
  0
  SLS LOGISTIK ACADEMY PRIVATE LIMITED
  INDIA
  U74999DL2019PTC347122
  Subsidiary company
  Services Paid, received, Rental income, Interest income on loan, Training and recruitment , Loan given, Loan Repaid
  573000
  2050000
  22000
  222000
  12000
  573000
  662000
  0
  0
  0
   Skyways SLS Frugal Private Limited
  BANGLADESH
  Associate
  Services provided and received
  151000
  1062000
  0
  0
  0
   Skyways SLS Frugal Private Limited
  BANGLADESH
  Associate
  Services provided and received
  7053000
  441000
  0
  0
  0
  Skyways SLS Logistic Co. Limited
  VIET NAM
  Subsidiary company
  Services provided and received
  6360000
  1312000
  59000
  23235000
  0
  0
  0
  Skyways SLS Logistic Co. Limited
  VIET NAM
  Subsidiary company
  Services provided and received
  567154000
  3975000
  0
  0
  0
  0
  0
  Sgate Tech Solutions Private Limited
  INDIA
  U72300DL2004PTC128165
  Subsidiary company
  Services received, Interest income on loan, Loan given 
  0
  206000
  887000
  1183000
  98000
  37479000
  0
  0
  0
  Sgate Tech Solutions Private Limited
  INDIA
  U72300DL2004PTC128165
  Subsidiary company
  Services received, Interest income on loan, Loan given 
  61000
  184000
  244000
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  Vinod Sharma
  INDIA
  AANPS5909F
  Relatives of Key management personnel
  Rent Paid
  9063000
  0
  0
  0
  Vinod Sharma
  INDIA
  AANPS5909F
  Relatives of Key management personnel
  Rent Paid
  9063000
  0
  0
  0
  Sharad Sharma
  INDIA
  ABKPS0351H
  Relatives of Key management personnel
  Salary
  4175000
  0
  0
  Sharad Sharma
  INDIA
  ABKPS0351H
  Relatives of Key management personnel
  Salary
  3900000
  0
  0
  Bharti Sharma
  INDIA
  ALNPS0679R
  Relatives of Key management personnel
  Salary
  4276000
  0
  0
  0
  Bharti Sharma
  INDIA
  ALNPS0679R
  Relatives of Key management personnel
  Salary
  0
  5376000
  0
  0
  Ramesh Bhaglal
  INDIA
  AFBPB6693J
  Relatives of Key management personnel
  Salary
  503000
  0
  0
  Ramesh Bhaglal
  INDIA
  AFBPB6693J
  Relatives of Key management personnel
  Salary
  483000
  0
  0
  Pratishtha Sharma
  INDIA
  KYBPS3664D
  Relatives of Key management personnel
  Salary
  20114000
  1436000
  0
  0
  Pratishtha Sharma
  INDIA
  KYBPS3664D
  Relatives of Key management personnel
  Salary
  0
  208000
  0
  0
  Deepa Khosla
  INDIA
  ARMPK5859J
  Relatives of Key management personnel
  nil
  591000
  0
  0
  Deepa Khosla
  INDIA
  ARMPK5859J
  Relatives of Key management personnel
  nil
  1665000
  0
  0
  BRACE PORT LOGISTICS LIMITED
  INDIA
  U63030DL2020PLC372878
  Subsidiary company
  Services provided, Dividend income, Loan given, repayment of borrowing
  16490000
  155243000
  0
  687000
  735000
  570000
  0
  0
  0
  BRACE PORT LOGISTICS LIMITED
  INDIA
  U63030DL2020PLC372878
  Subsidiary company
  Services provided, Dividend income, Loan given, repayment of borrowing
  687000
  33605000
  690000
  0
  60000
  11400000
  0
  0
  0
  FORIN CONTAINER LINE PRIVATE LIMITED
  INDIA
  U63000DL2021PTC377266
  Subsidiary company
  Service provided and received, Corporate guarantee commision income, repayment of borrowing
  24819000
  22637000
  235000000
  174000000
  2143000
  1750000
  4697000
  0
  0
  0
  0
  FORIN CONTAINER LINE PRIVATE LIMITED
  INDIA
  U63000DL2021PTC377266
  Subsidiary company
  Service provided and received, Corporate guarantee commision income, repayment of borrowing
  95492000
  56459000
  0
  0
  1448000
  0
  1742000
  4300000
  0
  0
  0
  HUBLOAD SLS SERVICES PRIVATE LIMITED
  INDIA
  U63030DL2021PTC379891
  Subsidiary company
  service provided, Investment made, Loan given, Loan Repaid
  367000
  5196000
  3894000
  43000
  194000
  0
  0
  0
  0
  HUBLOAD SLS SERVICES PRIVATE LIMITED
  INDIA
  U63030DL2021PTC379891
  Subsidiary company
  service provided, Investment made, Loan given, Loan Repaid
  0
  9134000
  4304000
  21784000
  1010000
  11500000
  0
  0
  0
  Skyways SLS Cargo Services LLC
  UNITED ARAB EMIRATES
  Subsidiary company
  Service provided and received
  8912000
  16415000
  0
  0
  0
  Skyways SLS Cargo Services LLC
  UNITED ARAB EMIRATES
  Subsidiary company
  Service provided and received
  6013000
  18421000
  0
  0
  0
  HIMANSHU CHHABRA
  INDIA
  ADZPC1926H
  Key Management Personnel
  REMUNERATION
  1163000
  7622000
  0
  0
  HIMANSHU CHHABRA
  INDIA
  ADZPC1926H
  Key Management Personnel
  REMUNERATION
  0
  16174000
  0
  0
  ROHIT SEHGAL
  INDIA
  AATPS8800K
  Key Management Personnel
  REMUNERATION
  1163000
  7501000
  0
  0
  ROHIT SEHGAL
  INDIA
  AATPS8800K
  Key Management Personnel
  REMUNERATION
  0
  15823000
  0
  0
  Shruti Chhabra
  INDIA
  AKOPC6479M
  Relatives of Key management personnel
  Salary, Services received
  0
  0
  0
  0
  Shruti Chhabra
  INDIA
  AKOPC6479M
  Relatives of Key management personnel
  Salary, Services received
  4284000
  0
  0
  0
  Brinda Sehgal
  INDIA
  AOPPS5869G
  Relatives of Key management personnel
  Salary, Services received
  500000
  0
  0
  0
  Brinda Sehgal
  INDIA
  AOPPS5869G
  Relatives of Key management personnel
  Salary, Services received
  1340000
  0
  0
  0
  RAJIV GUL HARIRAMANI
  INDIA
  AAQPH7278H
  Key Management Personnel
  Remuneration
  30000
  1102000
  7301000
  0
  0
  RAJIV GUL HARIRAMANI
  INDIA
  AAQPH7278H
  Key Management Personnel
  Remuneration
  0
  0
  8363000
  0
  0
  Skyways SLS Logistik Co Ltd (Hong Kong)
  HONG KONG
  Subsidiary company
  Services received and provided, Investment made
  4407000
  2584000
  0
  0
  0
  0
  Skyways SLS Logistik Co Ltd (Hong Kong)
  HONG KONG
  Subsidiary company
  Services received and provided, Investment made
  6162000
  539000
  30548000
  0
  0
  0
  RAHAT CONTINENTAL PRIVATE LIMITED
  INDIA
  U60210HR1999PTC055940
  Subsidiary company
  Service provided and received
  13303000
  50694000
  0
  0
  0
  SKYWAYS SLS LOGISTIK PRIVATE LIMITED
  INDIA
  U63030DL2020PTC362667
  Subsidiary company
  Service provided and received
  6119000
  0
  0
  0
  SLS RETAIL SUPERMART PRIVATE LIMITED
  INDIA
  U74999DL2018PTC342341
  Subsidiary company
  Service provided and received
  16000
  1673000
  96000
  71000
  561000
  0
  0
  0
  ZIV HOTELS PRIVATE LIMITED
  INDIA
  U55101DL2015PTC285107
  Enterprises which are owned, or have significant influence of or are partners with Key management personnel and their relatives
  Service provided and received
  338000
  0.0004
  0
  0
  0
  RIV Worldwide Limited
  UNITED KINGDOM
  Subsidiary company
  sale of servvices
  4279000
  233000
  0
  0
  0
  Hema Hariramani
  INDIA
  AAAAA1234A
  Relatives of Key management personnel
  sale of servvices
  659000
  27000
  279000
  30000000
  0
  0
  0
  Skyways SLS Logistik Company Limited (THB)
  THAILAND
  Enterprises which are owned, or have significant influence of or are partners with Key management personnel and their relatives
  sale of servvices
  1290000
  133000
  0
  0
  0
  Kabir Sehgal (HUF)
  INDIA
  AAOHK8107L
  Relatives of Key management personnel
  SERVICE RECEVIVED
  650000
  0
  0
  0
  Lata Gul Hariramani
  INDIA
  AATPH1945A
  Relatives of Key management personnel
  SERVICE RECEVIVED
  120000
  0
  0
  0
  Rajiv Gul Hariramani (HUF)
  INDIA
  AAQHR6032M
  Relatives of Key management personnel
  SERVICE RECEVIVED
  991000
  0
  0
  0
  Akshita Sehgal
  INDIA
  LTOPS6919L
  Relatives of Key management personnel
  SERVICE RECEVIVED
  350000
  560000
  0
  0
  false
  false
  0
  0
  0
  0
  true
  Equity method
  Skyways SLS Frugal BD Private Limited (Bangladesh)
  BANGLADESH
  true
  Skyways SLS Frugal BD Private Limited (Bangladesh)
  0.4
  0.4
  1709000
  false
  false
  false
  false
  false
  12080000
  132925000
  true
  0
  Phantom Express Private Limited
  INDIA
  U74140DL2015PTC276399
  Section 2(87)(ii)
  true
  N17011834
  NA
  false
  2023-04-01
  2024-03-31
  1
  INR
  NA
  72000000
  -16845000
  299120000
  299120000
  0
  411877000
  123000
  1383000
  -1260000
  0
  Skyways SLS Logistik Gmbh
  GERMANY
  Section 2(87)(ii)
  true
  NA
  false
  2023-04-01
  2024-03-31
  1
  VND
  90.1038
  879000
  5312000
  172523000
  172523000
  0
  236084000
  -3870000
  341000
  -4211000
  0
  Surgeport Logistics Private Limited
  INDIA
  U74999DL2017PTC319339
  Section 2(87)(ii)
  false
  NA
  false
  2023-04-01
  2024-03-31
  0.76
  INR
  NA
  5000000
  -11278000
  43512000
  43512000
  0
  84548000
  -15290000
  107000
  -15183000
  0
  SLS Logistik Academy Private Limited
  INDIA
  U74999DL2019PTC347122
  Section 2(87)(ii)
  true
  N14926174
  NA
  false
  2023-04-01
  2024-03-31
  0.8
  INR
  NA
  5500000
  -8569000
  4616000
  4616000
  0
  5185000
  -2755000
  0
  -2755000
  0
  Skart Global Express Private Limited
  INDIA
  U64120DL2019PTC352410
  Section 2(87)(ii)
  true
  N17500422
  NA
  false
  2023-04-01
  2024-03-31
  0.98
  INR
  NA
  81837000
  15077000
  206368000
  206368000
  0
  780075000
  6104000
  2791000
  3313000
  0
  SGATE TECH SOLUTIONS PRIVATE LIMITED
  INDIA
  U72300DL2004PTC128165
  Section 2(87)(ii)
  true
  N17181272
  NA
  false
  2023-04-01
  2024-03-31
  0.51
  INR
  NA
  204000
  32590000
  69873000
  69873000
  0
  105966000
  14023000
  3571000
  10452000
  0
  Skyways SLS Logistik Co. Ltd(vietnam)
  VIET NAM
  Section 2(87)(ii)
  true
  NA
  false
  2023-04-01
  2024-03-31
  0.7
  VND
  0.0033
  40418000
  25226000
  73556000
  73556000
  0
  145862000
  -2335000
  303000
  -2638000
  0
  SKYWAYS SLS LOGISTIK PRIVATE LIMITED
  INDIA
  U63030DL2020PTC362667
  Section 2(87)(ii)
  true
  N14920565
  NA
  false
  2023-04-01
  2024-03-31
  1
  INR
  NA
  1000000
  -15000
  9051000
  9051000
  0
  356000
  -6000
  2000
  -4000
  0
  BRACE PORT LOGISTICS LIMITED
  INDIA
  U63030DL2020PLC372878
  Section 2(87)(ii)
  true
  F98727431
  NA
  false
  2023-04-01
  2024-03-31
  0.6999
  INR
  NA
  82500000
  54170000
  278331000
  278331000
  0
  550043000
  65724000
  17179000
  48545000
  0
  FORIN CONTAINER LINE PRIVATE LIMITED
  INDIA
  U63000DL2021PTC377266
  Section 2(87)(ii)
  true
  N17514811
  NA
  false
  2023-04-01
  2024-03-31
  0.9144
  INR
  NA
  67380000
  17585000
  875629000
  875629000
  0
  1218588000
  53706000
  10578000
  43128000
  0
  HUBLOAD SLS SERVICES PRIVATE LIMITED
  INDIA
  U63030DL2021PTC379891
  Section 2(87)(ii)
  true
  N14925721
  NA
  false
  2023-04-01
  2024-03-31
  1
  INR
  NA
  16500000
  19159000
  11733000
  11733000
  0
  25055000
  -7343000
  34000
  -7377000
  0
  NORTHPORT LOGISTICS PRIVATE LIMITED
  INDIA
  U63030DL2021PTC379867
  Section 2(87)(ii)
  true
  N14923254
  NA
  false
  2023-04-01
  2024-03-31
  1
  INR
  NA
  100000
  -38000
  96000
  96000
  0
  -29000
  0
  -29000
  0
  Skyways SLS Cargo Services LLC
  UNITED ARAB EMIRATES
  Section 2(87)(ii)
  true
  NA
  false
  2023-04-01
  2024-03-31
  0.9
  AED
  22.69
  243000
  18128000
  72640000
  72640000
  0
  257307000
  8211000
  0
  8211000
  0
  Skyways SLS Logistik Co. Ltd(Hong Kong)
  HONG KONG
  Section 2(87)(ii)
  true
  NA
  false
  2023-04-01
  2024-03-31
  0.8
  HKD
  10.65
  30548000
  -7543000
  25347000
  25347000
  0
  54006000
  -2668000
  0
  -2668000
  0
  false
  false
  <span>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>Revenue is recognized to the extent that it is probable that the economic benefits will flow to the company and the revenue can be reliably measured. The following specific recognition criteria must also be met before revenue is recognized:</span></p>
</td>
</tr>
</table>
</span>

  <span>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>Revenue is recognized to the extent that it is probable that the economic benefits will flow to the company and the revenue can be reliably measured. The following specific recognition criteria must also be met before revenue is recognized:</span></p>
</td>
</tr>
</table>
</span>

  9323660000
  11277749000
  108744000
  62094000
  108744000
  62094000
  108744000
  62094000
  0
  23342000
  0
  23342000
  0
  23342000
  13436000
  13503000
  113292000
  10476000
  126728000
  23979000
  0
  0
  138914000
  83684000
  329547000
  373263000
  0
  0
  0
  0
  11338000
  10993000
  11338000
  10993000
  8729000
  7188000
  12422000
  19523000
  0
  0
  8587000
  8589000
  36391000
  36075000
  0
  0
  0
  0
  4008000
  11930000
  0
  0
  2837000
  4561000
  3141000
  2960000
  6956000
  7499000
  41538000
  54663000
  26054000
  31509000
  3118000
  4890000
  3080000
  3047000
  0
  0
  1368000
  3391000
  4257000
  9874000
  14303000
  39575000
  10863000
  13420000
  2218000
  9658000
  0
  0
  0
  0
  5676000
  35000
  0
  0
  5676000
  35000
  0
  0
  0
  0
  800000
  800000
  200000
  200000
  70000
  0
  1070000
  1000000
  25648000
  58067000
  89219000
  99767000
  9323660000
  11277749000
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  9323660000
  11277749000
  0
  0
  0
  0
  SUDERSHAN LAL SHARMA
  00520332
  1947-02-07
  Director
  Graduate
  0
  0
  0
  YASH PAL SHARMA
  00520359
  1975-04-02
  Managing Director
  Graduate
  543456
  0
  0
  TARUN SHARMA
  06501856
  1983-12-02
  Whole Time Director
  Graduate
  416544
  0
  0
  HIMANSHU CHHABRA
  09018796
  1979-01-13
  Director
  Post Graduate
  36574
  0
  0
  HIMANSHU CHHABRA
  ADZPC1926H
  1979-01-13
  Company Secretary
  CS
  0
  0
  0
  ROHIT SEHGAL
  09018800
  1975-10-08
  Director
  Graduate
  36574
  0
  0
  RAJIV GUL HARIRAMANI
  09815311
  1976-08-30
  Director
  Graduate
  10500
  0
  0
  SKYWAYS AIR SERVICES PVT LTD
  U74899DL1984PTC019666
  AABCS3895B
  RZ 128-129A, MAHIPALPUR EXTENSION NH-8, NEW DELHI 110037
  Commercial and Industrial
  1984-12-21
  Company limited by Shares
Non-govt company
Private

  false
  545
  false
  2024-09-28
  2023-04-01
  2022-04-01
  2024-03-31
  2023-03-31
  Standalone
  Financial Statements
  INR
  Lakhs
  Indirect Method
  false
  false
  9965
  Air transport services of other freight 
  9323660000
  99653190
  Air transport services of other freight 
  9323660000
  <span>
<span><br />
<br />
<br />
INDEPENDENT AUDITOR’S REPORT<br />
<br />
<br />
TO THE MEMBERS OF SKYWAYS AIR SERVICES PRIVATE LIMITED<br />
<br />
Report on the Audit of the Standalone Financial Statements<br />
<br />
<br />
Opinion<br />
<br />
We have audited the accompanying Standalone Financial Statements of Skyways Air Services Private Limited (“the Company”), which comprise the Balance Sheet as at March 31, 2024, the Statement of Profit and Loss and Statement of Cash Flows for the year ended on that date, and a summary of the significant accounting policies, notes to accounts and other explanatory information.<br />
<br />
In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the aforesaid Standalone Financial Statements give the information required by the Companies Act, 2013 (“the Act”) in the manner so required and give a true and fair view in conformity with other accounting principles generally accepted in India, of the state of affairs of the Company as at March 31, 2024, the profit and its Cash flows for the year ended on that date.<br />
Basis for Opinion<br />
<br />
We conducted our audit of the Standalone Financial Statements in accordance with the Standards on Auditing (SAs), as specified under section 143(10) of the Act (SAs). Our responsibilities under those Standards are further described in the Auditor’s Responsibilities for the Audit of the Standalone Financial Statements section of our report. We are independent of the Company in accordance with the Code of Ethics issued by the Institute of Chartered Accountants of India (ICAI) together with the independence requirements that are relevant to our audit of the Standalone Financial Statements under the provisions of the Act and the Rules made thereunder, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements and the ICAI’s Code of Ethics. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our audit opinion on the Standalone Financial Statements.<br />
Information Other than the Standalone Financial Statements and Auditor’s Report Thereon<br />
<br />
The Company’s Board of Directors is responsible for the preparation of the other information. The other information comprises the information included in the Management Discussion and Analysis, Board’s Report including Annexure to Board’s Report, Business Responsibility Report, Corporate Governance and Shareholder’s Information, but does not include the Standalone Financial Statements and our auditor’s report thereon.<br />
<br />
Our opinion on the Standalone Financial Statements does not cover the other information and we do not express any form of assurance conclusion thereon.<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
In connection with our audit of the Standalone Financial Statements, our responsibility is to read the other information and, in doing so, consider whether the other information is materially inconsistent with the Standalone Financial Statements or our knowledge obtained during the course of our audit or otherwise appears to be materially misstated. If, based on the work we have performed, we conclude that there is a material misstatement of this other information, we are required to report that fact. We have nothing to report in this regard.<br />
Management’s Responsibility for the Standalone Financial Statements<br />
<br />
The Company’s Board of Directors is responsible for the matters stated in section 134(5) of the Act with respect to the preparation of these Standalone Financial Statements that give a true and fair view of the financial position, financial performance, in accordance accounting principles generally accepted in India. This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance with the provisions of the Act for safeguarding the assets of the Company and for preventing and detecting frauds and other irregularities; selection and application of appropriate accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable and prudent; and design, implementation and maintenance of adequate internal financial controls, that were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the preparation and presentation of the Standalone Financial Statements that give a true and fair view and are free from material misstatement, whether due to fraud or error.<br />
<br />
In preparing the Standalone Financial Statements, management is responsible for assessing the Company’s ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the going concern basis of accounting unless management either intends to liquidate the Company or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.<br />
<br />
The Board of Directors are responsible for overseeing the Company’s financial reporting process.<br />
Auditor’s Responsibilities for the Audit of the Standalone Financial Statements<br />
<br />
Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the Standalone Financial Statements as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor’s report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of these Standalone Financial Statements.<br />
As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain professional skepticism throughout the audit. We also:<br />
<br />
Identify and assess the risks of material misstatement of the Standalone Financial Statements, whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal control.<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
Obtain an understanding of internal financial controls relevant to the audit in order to design audit procedures that are appropriate in the circumstances. Under section 143(3)(i) of the Act, we are also responsible for expressing our opinion on whether the Company has adequate internal financial controls system in place and the operating effectiveness of such controls.<br />
<br />
Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting estimates and related disclosures made by management.<br />
<br />
Conclude on the appropriateness of management’s use of the going concern basis of accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events or conditions that may cast significant doubt on the Company’s ability to continue as a going concern. If we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor’s report to the related disclosures in the Standalone Financial Statements or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor’s report. However, future events or conditions may cause the Company to cease to continue as a going concern.<br />
<br />
Evaluate the overall presentation, structure and content of the Standalone Financial Statements, including the disclosures, and whether the Standalone Financial Statements represent the underlying transactions and events in a manner that achieves fair presentation.<br />
<br />
Materiality is the magnitude of misstatements in the Standalone Financial Statements that, individually or in aggregate, makes it probable that the economic decisions of a reasonably knowledgeable user of the Standalone Financial Statements may be influenced. We consider quantitative materiality and qualitative factors in (i) planning the scope of our audit work and in evaluating the results of our work; and (ii) to evaluate the effect of any identified misstatements in the Standalone Financial Statements.<br />
We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in internal control that we identify during our audit.<br />
We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with relevant ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable, related safeguards.<br />
From the matters communicated with those charged with governance, we determine those matters that were of most significance in the audit of the financial statements of the current period and are therefore the key audit matters. We describe these matters in our auditor’s report unless law or regulations precludes public disclosure about the matter or when, in extremely rare circumstances, we determine that a matter should not be communicated in our report because the adverse consequences of doing so would reasonably be expected to outweigh the public interest benefits of such communications.<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
Report on Other Legal and Regulatory Requirements<br />
<br />
As required by the Companies (Auditor’s Report) Order, 2020 (“the Order”) issued by the Central Government of India in terms of Section 143(11) of the Act, we give in the “Annexure A” a statement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 of the Order, to the extent applicable.<br />
<br />
(A)As required by Section 143(3) of the Act, based on our audit we report that:<br />
<br />
We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit.<br />
<br />
In our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the Company so far as it appears from our examination of those books except for the matters stated in the paragraph (i)(vi) below on reporting under Rule 11(g).</span><br /><span><br />
<br />
The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss and Statement of Cash Flows dealt with by this Report are in agreement with the relevant books of account.<br />
<br />
In our opinion, the aforesaid Standalone Financial Statements comply with the Accounting Standards specified under Section 133 of the Act, read with relevant rule issued thereunder.<br />
<br />
On the basis of the written representations received from the directors as on March 31, 2024 taken on record by the Board of Directors, none of the directors is disqualified as on March 31, 2024 from being appointed as a director in terms of Section 164 (2) of the Act.<br />
<br />
with respect to the adequacy of the internal financial controls over financial reporting of the Company and the operating effectiveness of such controls, refer to our separate report in “Annexure B”.<br />
<br />
In our opinion, the managerial remuneration for the year ended March 31, 2024 has been paid/ provided by the Company to its directors in accordance with the provisions of section 197 read with Schedule V to the Act.<br />
<br />
The modification relating to the maintenance of accounts and other matters connected therewith are as stated in the paragraph 2(b) above on reporting under Section 143(3)(b) and paragraph (i)(vi) below on reporting under Rule 11(g).<br />
<br />
With respect to the other matters to be included in the Auditor’s Report in accordance with Rule 11 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us:<br />
<br />
i) The Company has disclosed the impact of pending litigations on its financial position in its Standalone Financial Statements – Refer Note-25A to the standalone Financial Statements.<br />
<br />
ii) The Company did not have any long-term contracts including derivatives contracts for which there were any material foreseeable losses – Refer Note-25D to the standalone Financial Statements.<br />
<br />
iii) There were no amounts which required to be transferred by the Company to the Investor Education and Protection Fund Refer Note - 39 to the standalone Financial Statements.<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
iv) a) The management has represented that, to the best of its knowledge and belief, no funds have been advanced or loaned or invested (either from borrowed funds or share premium or any other sources or kind of funds) by the Company to or in any other persons or entities, including foreign entities (“Intermediaries”), with the understanding, whether recorded in writing or otherwise, that the Intermediary shall:<br />
<br />
• directly or indirectly lend or invest in other persons or entities identified in any manner whatsoever (“Ultimate Beneficiaries”) by or on behalf of the Company<br />
or<br />
<br />
• provide any guarantee, security or the like to or on behalf of the Ultimate Beneficiaries.<br />
<br />
(b) The management has represented, that, to the best of its knowledge and belief, no funds have been received by the Company from any persons or entities, including foreign entities (“Funding Parties”), with the understanding, whether recorded in writing or otherwise, that the Company shall:<br />
• directly or indirectly, lend or invest in other persons or entities identified in any manner whatsoever (“Ultimate Beneficiaries”) by or on behalf of the Funding Party or<br />
<br />
• provide any guarantee, security or the like from or on behalf of the Ultimate Beneficiaries; and<br />
<br />
(c) Based on such audit procedures as considered reasonable and appropriate in the circumstances, nothing has come to our notice that has caused us to believe that the representations under sub clause (d) (i) and (d) (ii) contain any material mis-statement.<br />
<br />
v) The interim dividend, declared and paid by the Company during the year is in accordance with section 123, as applicable.<br />
<br />
vi) Based on our examination which included test checks, the Company has used accounting software for maintaining its books of account which has a feature of recording audit trail (edit log) facility and the same has operated throughout the year for all relevant transactions recorded in the software except that, as described in note 40 to the standalone financial statements, audit trail feature is not enabled for direct changes to data when using certain access rights and also for certain changes made using privileged/administrative access right. Further, during the course of our audit we did not come across any instance of audit trail feature being tampered with in respect of accounting software.<br />
<br />
As proviso to Rule 3(1) of the Companies (Accounts) Rules, 2014 is applicable from April 1, 2023, reporting under Rule 11(g) of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014 on preservation of audit trail as per the statutory requirements for record retention is not applicable for the financial year ended March 31, 2024.<br />
</span>
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<p><span><br />
Annexure A to the Independent Auditor’s report on the Standalone Financial Statements of Skyways Air Services Private Limited for the year ended March 31, 2024<br />
(Referred to in paragraph 1 under ‘Report on Other Legal and Regulatory Requirements’ section of our report of even date)<br />
<br />
<br />
(a) (A) The Company has maintained proper records showing full particulars, including quantitative details and situation of property, plant and equipment.<br />
<br />
(B) The Company has maintained proper records showing full particulars of intangible assets.<br />
<br />
According to the information and explanations given to us and on the basis of our examination of the records of the Company, the Company has a regular programme of physical verification of its Property, plant and equipment by which all Property, plant and equipment are verified in a phased manner over a period of three years. In accordance with this programme, certain Property, plant and equipment were verified during the year. In our opinion, this periodicity of physical verification is reasonable having regard to the size of the Company and the nature of its assets. No material discrepancies were noticed on such verification.<br />
<br />
The title deeds of all the immovable properties held by the Company (other than properties where the Company is the lessee and the lease agreements are duly executed in favour of the lessee) disclosed in the financial statements are held in the name of the Company, except for the following properties;<br />
</span></p>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>Description of property</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Gross carrying value<br />
(INR in lacs)</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Held in name of</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Whether promoter, director or their relative or employee</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Period held</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Reason for not being held in name of company</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Land</span></p>
</td>
<td>
<p><span>850.00</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Nathu Singh, Hari Chand and Jagpal Singh</span></p>
</td>
<td>
<p><span>No</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Since February 13th, 2024</span></p>
</td>
<td>
<p><span>The Company is under process of getting title deeds transferred in its name (Refer note 9 of standalone financial statements)</span></p>
</td>
</tr>
</table>
<p><span><br />
<br />
The Company has not revalued its Property, Plant and Equipment or intangible assets during the year.<br />
<br />
No proceedings have been initiated or are pending against the Company for holding any benami property under the Benami Transactions (Prohibition) Act, 1988 (45 of 1988) and rules made thereunder. Accordingly, reporting under clause 3(i)(e) of the Order is not applicable to the Company.<br />
<br />
(ii)(a) The Company does not hold any inventory. Accordingly, reporting under clause 3(ii)(a) of the Order is not applicable to the Company.<br />
<br />
(b) According to the information and explanations given to us, the Company has been sanctioned working capital limits in excess of INR 5 crores, in aggregate, at any point of time during the year, from banks and financial institutions on the basis of security of current assets. In our opinion and according to the information and explanations given to us, the quarterly returns and other stipulated financial information filed by the Company with such banks and financial institutions are in agreement with books of account of the Company and there are no material discrepancies.<br />
<br />
<br />
(iii) (a) During the year, the Company has provided loans to its employees and other related parties and stood corporate guarantee to banks on behalf of its related parties as follows:<br />
</span></p>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>Particulars</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Loans<br />
INR in Lacs</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Guarantees<br />
INR in Lacs</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Aggregate amount granted/ provided during the year<br />
Subsidiaries<br />
Other (Loan to employees)<br />
</span></p>
</td>
<td>
<p><span><br />
<br />
3,149.42<br />
35.56</span></p>
</td>
<td>
<p><span><br />
<br />
3,000.00<br />
-</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Balance outstanding as at balance sheet date in respect of above cases<br />
Subsidiaries<br />
Other (Loan to employees)<br />
</span></p>
</td>
<td>
<p><span><br />
<br />
870.74<br />
30.29<br />
</span></p>
</td>
<td>
<p><span><br />
<br />
   10,200.00<br />
-</span></p>
</td>
</tr>
</table>
<p><span><br />
Apart from above, during the year, the Company has not provided loans, advances in the nature of loans and has not provided security to companies, firms, Limited Liability Partnerships, any other parties and hence not commented upon.<br />
<br />
(b) During the year, the investments made, guarantees provided and loans and advances given to employees and related parties, the terms and conditions under which investments were made, guarantees provided and loans given to employees and related parties were not, prima facie, prejudicial to the Company’s interest.<br />
<br />
(c) In respect of loans and advances in the nature of loans granted by the Company, the schedule of repayment of principal and the payment of the interest has been stipulated and the repayments/receipts of principal and interest are regular.<br />
<br />
(d) There is no overdue amount in respect of loans or advances in the nature of loans granted by the Company.<br />
<br />
(e) There were no loans to related parties and employees, which was fallen due during the year, that have been renewed or extended or fresh loans granted to settle the over dues of existing loans given to the same parties.<br />
(f) The Company has not granted loans or advances in the nature of loans which are repayable on demand or without specifying any terms or period of repayment.<br />
<br />
(iv) Loans, investment and guarantees in respect of which provisions of section 185 and 186 of the Companies Act 2013 are applicable have been complied with by the Company. The Company has not provided any security and hence not commented upon.<br />
<br />
<br />
(v)  The Company has not accepted any deposits or amounts which are deemed to be deposits from the public. Accordingly, clause 3(v) of the Order is not applicable.</span><br /><span><br />
<br />
(vi) According to the information and explanations given to us, the Central Government has not prescribed the maintenance of cost records under Section 148(1) of the Companies Act, 2013 in respect of Company’s products/business activity. Accordingly, clause 3(vi) of the Order is not applicable.<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
(vii)(a) According to the information and explanations given to us and on the basis of our examination of the records of the Company, amounts deducted/ accrued in the books of account in respect of undisputed statutory dues including Goods and Services Tax (‘GST’), Provident fund, Employees’ State Insurance, Income-tax, Duty of Customs, Cess and other material statutory dues have generally been regularly deposited with the appropriate authorities. According to the information and explanations given to us, no undisputed amounts payable in respect of GST, Provident fund, Employees’ State Insurance, Income-tax, Duty of Customs, Cess and other material statutory dues were in arrears as at 31 March 2024 for a period of more than six months from the date they became payable.<br />
<br />
(b) According to the information and explanations given to us, the following demands have not been deposited on account of disputes:<br />
</span></p>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>Name of statue</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Nature of dues</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Amount of demand under protest (INR lacs)</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Amount Paid under protest</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Period to which the amount relates (Financial year)</span></p>
</td>
<td>
<p><span>From where dispute is pending</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Income Tax Act, 1961</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Disallowance and addition to taxable income</span></p>
</td>
<td>
<p><span>95.93</span></p>
</td>
<td>
<p><span>95.93</span></p>
</td>
<td>
<p><span>2017-2018</span></p>
</td>
<td>
<p><span>CIT(A)</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Goods and Services Act, 2017</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Goods and services tax on ‘Other charges’</span></p>
</td>
<td>
<p><span>171.15</span></p>
</td>
<td>
<p><span>7.78</span></p>
</td>
<td>
<p><span>2017-2018</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Appellate Authority</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Goods and Services Act, 2017</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Goods and services tax on ‘Other charges’</span></p>
</td>
<td>
<p><span>1,027.32</span></p>
</td>
<td>
<p><span>51.37</span></p>
</td>
<td>
<p><span>2018-2019</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Appellate Authority</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Goods and Services Act, 2017</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Goods and services tax on ‘Other charges’</span></p>
</td>
<td>
<p><span>1,004.26</span></p>
</td>
<td>
<p><span>54.58</span></p>
</td>
<td>
<p><span>2019-2022</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Appellate Authority</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Goods and Services Act, 2017</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Goods and services tax on ‘Other charges’</span></p>
</td>
<td>
<p><span>414.96</span></p>
</td>
<td>
<p><span>25.00</span></p>
</td>
<td>
<p><span>2020-2021</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Appellate Authority</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Goods and Services Act, 2017</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Goods and services tax on ‘Other charges’</span></p>
</td>
<td>
<p><span>592.28</span></p>
</td>
<td>
<p><span>40.02</span></p>
</td>
<td>
<p><span>2021-2022</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Appellate Authority</span></p>
</td>
</tr>
</table>
<p><span><br />
<br />
(viii) According to the information and explanations given to us and on the basis of our examination of the records of the Company, the Company has not surrendered or disclosed any transactions, previously unrecorded as income in the books of account, in the tax assessments under the Income-tax Act, 1961 as income during the year.<br />
<br />
(ix)(a) According to the information and explanations given to us, the Company has not defaulted in repayment of its loans or borrowings or in the payment of interest thereon to any lender.<br />
<br />
(b) According to the information and explanations given to us and on the basis of our examination of the records of the Company, the Company has not been declared a wilful defaulter by any bank or financial institution or government or government authority.<br />
<br />
<br />
<br />
(c) In our opinion and according to the information and explanations given to us, money raises by way of term loans were applied for the purposes for which they were obtained.<br />
(d) According to the information and explanations given to us and on an overall examination of the balance sheet of the Company, we report that funds raised by the Company on short term basis have not been utilised for long term purposes.<br />
<br />
(e) According to the information and explanations given to us and on an overall examination of the Standalone Financial Statements of the Company, the Company has not taken any funds from any entity or person on account of or to meet the obligations of its subsidiaries or associates.<br />
<br />
(x) (a) The Company has not raised any moneys by way of initial public offer or further public offer (Including debt instruments). Accordingly, clause 3(x)(a) of the Order is not applicable.<br />
<br />
(b) According to the information and explanations given to us and on the basis of our examination of the records of the Company, the Company has not made any preferential allotment or private placement of shares or fully or partly convertible debentures during the year. Accordingly, clause 3(x)(b) of the Order is not applicable.<br />
<br />
(xi) (a) Based on examination of the books and records of the Company and according to the information and explanations given to us, considering the principles of materiality outlined in Standards on Auditing, we report that no fraud by the Company or on the Company has been noticed or reported during the course of the audit.<br />
<br />
(b) According to the information and explanations given to us, no report under sub-section (12) of Section 143 of the Companies Act, 2013 has been filed by the auditors in Form ADT-4 as prescribed under Rule 13 of Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014 with the Central Government.<br />
<br />
(c) According to the information and explanations given to us including the representation made to us by the management of the Company, there are no whistle-blower complaints received by the Company during the year.<br />
<br />
According to the information and explanations given to us, the Company is not a Nidhi Company. Accordingly, clause 3(xii) of the Order is not applicable.<br />
<br />
In our opinion and according to the information and explanations given to us, the transactions with related parties are in compliance with Sections 177 and 188 of the Companies Act, 2013, where applicable, and the details of the related party transactions have been disclosed in the Standalone Financial Statements as required by the applicable Accounting Standards.<br />
<br />
(a) In our opinion and according to the information and explanations given to us, the Company has an internal audit system as required under section 138 of the Act which is commensurate with the size and nature of its business. <br />
<br />
(b) We have considered the reports issued by the Internal Auditors of the Company till date for the period under audit.<br />
<br />
In our opinion and according to the information and explanations given to us, the Company has not entered into any non-cash transactions with its directors or persons connected to its directors and hence, provisions of Section 192 of the Companies Act, 2013 are not applicable to the Company.<br />
<br />
(a) The Company is not required to be registered under Section 45-IA of the Reserve Bank of India Act, 1934. Accordingly, clause 3(xvi)(a) of the Order is not applicable.<br />
<br />
<br />
(b) The Company is not required to be registered under Section 45-IA of the Reserve Bank of India Act, 1934. Accordingly, clause 3(xvi)(b) of the Order is not applicable.<br />
<br />
(c) The Company is not a Core Investment Company (CIC) as defined in the regulations made by the Reserve Bank of India. Accordingly, clause 3(xvi)(c) of the Order is not applicable.<br />
<br />
(d) Based on the information and explanations given to us and as represented by the management of the Company, the Group (as defined in Core Investment Companies (Reserve Bank) Directions, 2016) does not have any CIC.<br />
<br />
The Company has not incurred cash losses in the current and in the immediately preceding financial year.<br />
<br />
There has been no resignation of the statutory auditors during the year. Accordingly, clause 3(xviii) of the Order is not applicable. <br />
<br />
According to the information and explanations given to us and on the basis of the financial ratios, ageing and expected dates of realisation of financial assets and payment of financial liabilities, other information accompanying the Standalone Financial Statements, our knowledge of the Board of Directors and management plans and based on our examination of the evidence supporting the assumptions, nothing has come to our attention, which causes us to believe that any material uncertainty exists as on the date of the audit report that the Company is not capable of meeting its liabilities existing at the date of balance sheet as and when they fall due within a period of one year from the balance sheet date. We, however, state that this is not an assurance as to the future viability of the Company. We further state that our reporting is based on the facts up to the date of the audit report and we neither give any guarantee nor any assurance that all liabilities falling due within a period of one year from the balance sheet date, will get discharged by the Company as and when they fall due.<br />
<br />
According to the information and explanations given to us, the Company does not have any unspent amount in respect of any ongoing or other than ongoing project as at the expiry of the financial year. Accordingly, reporting under clause (xx) of the Order is not applicable to the Company.<br />
<br />
The reporting under clause 3(xxi) is not applicable in respect of audit of standalone financial statements of the Company. Accordingly, no comment has been included in respect of said clause under this report.<br />
<br />
<br />
</span></p>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>For Bhagi Bhardwaj Gaur &amp; Co.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Chartered Accountants</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>ICAI Firm Registration Number: 007895N</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>per Mohit Gupta</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Partner</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Membership No. 528337</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>UDIN: 24528337BKDGFQ3696</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Place: New Delhi</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Date: September 28, 2024</span></p>
</td>
</tr>
</table>
<p><span><br />
<br />
<br />
<br />
Annexure B to the Independent Auditor’s Report on the Standalone Financial Statements of Skyways Air Services Private Limited for the year ended March 31, 2024<br />
<br />
Report on the internal financial controls with reference to the aforesaid Standalone Financial Statements under Clause (i) of Sub-section 3 of Section 143 of the Companies Act, 2013<br />
(Referred to in paragraph 2(A)(e) under ‘Report on Other Legal and Regulatory Requirements’ section of our report of even date)<br />
<br />
Opinion<br />
<br />
We have audited the internal financial controls with reference to Standalone Financial Statements of Skyways Air Services Private Limited (“the Company”) as of March 31, 2024 in conjunction with our audit of the Standalone Financial Statements of the Company as at and for the year ended on that date.<br />
<br />
In our opinion, the Company has, in all material respects, adequate internal financial controls with reference to Standalone Financial Statements and such internal financial controls were operating effectively as at March 31, 2024, based on the internal financial controls with reference to Standalone Financial Statements criteria established by the Company considering the essential components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls Over Financial Reporting issued by the Institute of Chartered Accountants of India (the “Guidance Note”).</span><br /><span><br />
<br />
Managements’ and Board of Directors’ Responsibilities for Internal Financial Controls<br />
<br />
The Company’s Management and the Board of Directors are responsible for establishing and maintaining internal financial controls with reference to Standalone Financial Statements based on the criteria established by the Company considering the essential components of internal control stated in the Guidance Note. These responsibilities include the design, implementation and maintenance of adequate internal financial controls that were operating effectively for ensuring the orderly and efficient conduct of its business, including adherence to the Company’s policies, the safeguarding of its assets, the prevention and detection of frauds and errors, the accuracy and completeness of the accounting records, and the timely preparation of reliable financial information, as required under the Act.<br />
<br />
Auditors’ Responsibility<br />
<br />
Our responsibility is to express an opinion on the Company’s internal financial controls with reference to Standalone Financial Statements based on our audit. We conducted our audit in accordance with the Guidance Note and the Standards on Auditing, prescribed under Section 143(10) of the Act, to the extent applicable to an audit of internal financial controls with reference to Standalone Financial Statements. Those Standards and the Guidance Note require that we comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether adequate internal financial controls with reference to Standalone Financial Statements were established and maintained and whether such controls operated effectively in all material respects. Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the internal financial controls with reference to Standalone Financial Statements and their operating effectiveness. Our audit of internal financial controls with reference to Standalone Financial Statements included obtaining an understanding of such internal financial controls, assessing the risk that a material weakness exists, and testing and evaluating the design and operating effectiveness of internal control based on the assessed risk. The procedures selected depend on the auditor’s judgement, including the assessment of the risks of material misstatement of the Standalone Financial Statements, whether due to fraud or error.<br />
<br />
We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our audit opinion on the Company’s internal financial controls with reference to Standalone Financial Statements.<br />
<br />
<br />
Meaning of Internal Financial Controls with Reference to Standalone Financial Statements<br />
<br />
A company’s internal financial controls with reference to Standalone Financial Statements is a process designed to provide reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the preparation of Standalone Financial Statements for external purposes in accordance with generally accepted accounting principles. A company’s internal financial controls with reference to Standalone Financial Statements include those policies and procedures that (1) pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and fairly reflect the transactions and dispositions of the assets of the company; (2) provide reasonable assurance that transactions are recorded as necessary to permit preparation of Standalone Financial Statements in accordance with generally accepted accounting principles, and that receipts and expenditures of the company are being made only in accordance with authorisations of management and directors of the company; and (3) provide reasonable assurance regarding prevention or timely detection of unauthorised acquisition, use, or disposition of the company’s assets that could have a material effect on the Standalone Financial Statements.<br />
<br />
Inherent Limitations of Internal Financial Controls with Reference to Standalone Financial Statements<br />
<br />
Because of the inherent limitations of internal financial controls with reference to Standalone Financial Statements, including the possibility of collusion or improper management override of controls, material misstatements due to error or fraud may occur and not be detected. Also, projections of any evaluation of the internal financial controls with reference to Standalone Financial Statements to future periods are subject to the risk that the internal financial controls with reference to Standalone Financial Statements may become inadequate because of changes in conditions, or that the degree of compliance with the policies or procedures may deteriorate.<br />
<br />
<br />
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<span></span><span>To, </span><br /><span>The Members of</span><br /><span>SKYWAYS AIR SERVICES PVT LTD</span><br /><span></span><br /><span>Your directors have pleasure in presenting this 40</span><span>th</span><span> Boards Report together with the Audited Financial Statements of the Company for the financial year ended 31</span><span>st</span><span> March, 2024</span><span>.</span><br /><span></span><br /><span>FINANCIAL SUMMARY OR HIGHLIGHTS/PERFORMANCE OF THE COMPANY (STANDALONE) </span><br /><span>Your Company’s Standalone and Consolidated Financial Performance during the Financial Year 2023-24 as compared to that of the previous Financial Year 2022-23 is summarized below:</span><br /><span></span>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>Particulars</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Year ended 31</span><span>st</span><span> March, 2024</span><br /><span>(Amount in Lacs)</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Year ended 31</span><span>st</span><span> March, 2023</span><br /><span>(Amount in Lacs)</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Net Sales/Income from Business Operations</span></p>
</td>
<td>
<p><span>93236.60</span></p>
</td>
<td>
<p><span>112777.49</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Other Income</span></p>
</td>
<td>
<p><span>2354.72</span></p>
</td>
<td>
<p><span>1094.15</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Total Income</span></p>
</td>
<td>
<p><span>95591.32</span></p>
</td>
<td>
<p><span>113871.64</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Less: Expenses</span></p>
</td>
<td>
<p><span>3136.67</span></p>
</td>
<td>
<p><span>3807.19</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Profit before tax and&nbsp;Extraordinary / exceptional items</span></p>
</td>
<td>
<p><span>3136.67</span></p>
</td>
<td>
<p><span>3807.19</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Less: Extraordinary / exceptional items</span></p>
</td>
<td>
<p><span>0</span></p>
</td>
<td>
<p><span>0</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Profit before tax</span></p>
</td>
<td>
<p><span>3136.67</span></p>
</td>
<td>
<p><span>3807.19</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Less: Current Income Tax</span></p>
</td>
<td>
<p><span>892.19</span></p>
</td>
<td>
<p><span>997.67</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Deferred Tax expense (income)&nbsp;</span></p>
</td>
<td>
<p><span>-90.09</span></p>
</td>
<td>
<p><span>27.82</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Previous Year Income Tax</span></p>
</td>
<td>
<p><span>2.28</span></p>
</td>
<td>
<p><span>4.56</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Net Profit after Tax</span></p>
</td>
<td>
<p><span>2332.29</span></p>
</td>
<td>
<p><span>2777.14</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Transfer to General Reserves</span></p>
</td>
<td>
<p><span>0</span></p>
</td>
<td>
<p><span>0</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Earnings per share (Basic)Amount in Rs.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>22.35</span></p>
</td>
<td>
<p><span>27.67</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Earnings per Share(Diluted) Amount in Rs.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>22.35</span></p>
</td>
<td>
<p><span>27.67</span></p>
</td>
</tr>
</table>
<p><span></span><br /><span>FINANCIAL SUMMARY OR HIGHLIGHTS/PERFORMANCE OF THE COMPANY (CONSOLIDATED) </span></p>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>Particulars</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Year ended 31</span><span>st</span><span> March, 2024</span><br /><span>(Amount in Lacs)</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Year ended 31</span><span>st</span><span> March, 2023</span><br /><span>(Amount in Lacs)</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Net Sales/Income from Business Operations</span></p>
</td>
<td>
<p><span>128911.01</span></p>
</td>
<td>
<p><span>148468.48</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Other Income</span></p>
</td>
<td>
<p><span>2585.08</span></p>
</td>
<td>
<p><span>1197.19</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Total Income</span></p>
</td>
<td>
<p><span>131496.09</span></p>
</td>
<td>
<p><span>149665.67</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Less: Expenses</span></p>
</td>
<td>
<p><span>127263.17</span></p>
</td>
<td>
<p><span>143933.45</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Profit / Loss before tax and&nbsp;Extraordinary / exceptional items</span></p>
</td>
<td>
<p><span>4232.92</span></p>
</td>
<td>
<p><span>5732.22</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Share of net profit of Associate(Net of Tax)</span></p>
</td>
<td>
<p><span>7.90</span></p>
</td>
<td>
<p><span>7.91</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Profit before tax</span></p>
</td>
<td>
<p><span>4240.82</span></p>
</td>
<td>
<p><span>5740.13</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Less: Current Income Tax</span></p>
</td>
<td>
<p><span>1350.55</span></p>
</td>
<td>
<p><span>1642.56</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Deferred Tax expense (income)&nbsp;</span></p>
</td>
<td>
<p><span>-154.43</span></p>
</td>
<td>
<p><span>35.20</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Previous Year Income tax</span></p>
</td>
<td>
<p><span>10.18</span></p>
</td>
<td>
<p><span>4.51</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Net Profit after Tax</span></p>
</td>
<td>
<p><span>3034.52</span></p>
</td>
<td>
<p><span>4057.86</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Transfer to General Reserves</span></p>
</td>
<td>
<p><span>0</span></p>
</td>
<td>
<p><span>0</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Earnings per share (Basic) Amount in Rs</span></p>
</td>
<td>
<p><span>26.22</span></p>
</td>
<td>
<p><span>36.13</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Earnings per Share(Diluted) Amount in Rs</span></p>
</td>
<td>
<p><span>26.22</span></p>
</td>
<td>
<p><span>36.13</span></p>
</td>
</tr>
</table>
<p><span></span><br /><span>REVIEW OF OPERATIONS / STATE OF AFFAIRS OF THE COMPANY, ITS SUBSIDIARIES &amp; JOINT VENTURES &amp; OTHER ASSOCIATES:</span><br /><span>Review of Operations / State of Affairs of the Company:</span><br /><span>The company is carrying on the business of freight, forwarding agent, booking agent, clearing agent and Your Directors informed you that the company achieved gross revenue of Rs. 1,28,911.01/-Lacs during the financial year and profit after tax Rs 3,034.52/- lacs.</span><br /><span>Businesses of the Company:</span><br /><span>During the financial year, our logistics business achieved substantial growth and operational efficiency. Through strategic planning, we optimized route management and streamlined warehousing operations, reducing overall delivery times. The integration of technology in tracking and fleet management allowed us to monitor shipments in real-time, enhancing transparency and improving response times to customer queries. Additionally, our commitment to timely deliveries and maintaining a reliable supply chain ensured a consistent and high-quality service experience for our clients, significantly boosting customer satisfaction and loyalty. These efforts contributed positively to our revenue growth and strengthened our market position.&quot;</span><br /><span>Review of Operations / State of Affairs of the Subsidiaries of the Company:</span><br /><span>Our subsidiary companies also performed exceptionally well during the financial year, further contributing to the growth of the logistics segment. The subsidiary focused on specialized logistics solutions; by expanding its fleet capacity and implementing advanced warehousing technologies, the subsidiary enhanced its ability to handle larger volumes and diversified types of shipments. Additionally, a customer-centric approach, supported by real-time </span><br /><span>tracking solutions and efficient last-mile delivery, allowed the subsidiary to achieve higher client satisfaction and retention rates. These strategic efforts not only reinforced the subsidiary’s position in the market but also complemented the parent company’s operations, creating synergies that drove overall performance</span><br /><span>INFORMATION SYSTEMS:</span><br /><span>In your Company, information is considered an important business asset and Information Security recommendations are implemented across organization to provide adequate security to critical information assets.</span><br /><span>Industry’s best security solutions &amp; Tools are implemented to ensure zero trust security in endpoints, servers, networks &amp; cloud infrastructure with 24 X 7 monitoring mechanism to ensure secure environment and high availability of digital resources. Your Company has stringent cyber security policy and the same is monitored and managed by competent professionals round the clock. For Network security, the Company has a ZERO tolerance policy, and all critical applications are accessible through secure Virtual Private Network (VPN). Data Loss Prevention (DLP) tool is being implemented in your Company to ensure stringent security to important information in organization. Disaster Recovery Site is maintained for critical business applications &amp; Disaster Recovery (DR) Drills are conducted as per audit recommendations to ensure business continuity and compliance.</span><br /><span>HUMAN RESOURCES:</span><br /><span>Your Company has amicable employee relations at all locations and would like to place on record its sincere appreciation for the unstinted support it continues to receive from all its employees. Your Company also continued to focus on manpower productivity and efficiency during the Financial Year under review and hence drives various learning and development interventions in this regard, in line with the organizational objectives. Your Company is also committed to foster employee engagement and connect, while maintaining a safe and healthy workplace. Your Company has several policies formulated for the benefit of employees, which promote gender diversity, equal opportunity, prevention of sexual harassment, safety and health of employees. </span><br /><span>TRANSFER TO RESERVES</span><br /><span></span><br /><span>The Board has decided not to transfer any amount to the General Reserves. The profits earned during the financial year have been retained in the Profit &amp;Loss Account of the Company for business and operations of the Company.</span><br /><span></span><br /><span>CHANGE IN NATURE OF BUSINESS DURING THE YEAR</span><br /><span></span><br /><span>During the </span><span>financial year </span><span>under review the Company has not changed its nature of business.&nbsp;</span><br /><span>EVENTS SUBSEQUENT TO THE DATE OF FINANCIAL STATEMENTS</span><br /><span>During the Financial Year 2023-24 the face value of equity share was Rs. 100/-each and after closure of financial the Company has reduced the face value of equity shares of the Company by sub-dividing the face value of equity share Rs 100/- per share to Rs 10/- per share vide special resolution passed in extra ordinary general meeting held on 26.06.2023</span><span>.</span><br /><span>After closure of financial year, the company has increased the existing authorized share capital from Rs. 65,00,00,000 (Rupees Sixty-Five Crore) divided in to 6,50,00,000 (Sixty Crore Fifty Lacs) equity shares of Rs 10/-each to Rs. 1,55,00,00,000 (One Hundred Fifty Crore Only) divided in to 15,50,00,000 (Fifteen Crore Fifty Lacs) equity shares of Rs 10 each.</span><br /><span>After closure of financial year, the company has issued 41745920 equity shares of face value of Rs 10/-each as fully paid-up equity shares to the existing shareholders of the company.</span><br /><span>SHARE CAPITAL</span><br /><span>Your Company’s Equity Share Capital position as at the beginning of the Financial Year 2023-24 (i.e., as on April 1, 2023) and as at the end of the said Financial Year (i.e., as on March 31, 2024) was as follows:</span></p>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>Category of share capital</span><br /><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Authorized share capital</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Issued, Subscribed &amp; paid-up share capital</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>No. of shares</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Face value per share in Rs.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Total Amount</span></p>
</td>
<td>
<p><span>No. of shares</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Face value per share in Rs.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Total Amount</span></p>
</td>
</tr>
</table>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>As on April 1, 2023:</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
</table>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>Equity</span></p>
</td>
<td>
<p><span>15,00,000</span></p>
</td>
<td>
<p><span>100</span></p>
</td>
<td>
<p><span>1500,00,000</span></p>
</td>
<td>
<p><span>1043648</span></p>
</td>
<td>
<p><span>100</span></p>
</td>
<td>
<p><span>10,43,64800</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>TOTAL</span></p>
</td>
<td>
<p><span>15,00,000</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>1500,00,000</span></p>
</td>
<td>
<p><span>1043648</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>10,43,64800</span></p>
</td>
</tr>
</table>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>As on March 31, 2024:</span></p>
</td>
</tr>
</table>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>Equity</span></p>
</td>
<td>
<p><span>65000000</span></p>
</td>
<td>
<p><span>10</span></p>
</td>
<td>
<p><span>650000000</span></p>
</td>
<td>
<p><span>10436480</span></p>
</td>
<td>
<p><span>10</span></p>
</td>
<td>
<p><span>104364800</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>TOTAL</span></p>
</td>
<td>
<p><span>65000000</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>650000000</span></p>
</td>
<td>
<p><span>10436480</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>104364800</span></p>
</td>
</tr>
</table>
<p><span></span><br /><span>During the Financial Year 2023-24 the Company</span><br /><span>(i) Issue of equity shares with differential rights</span><br /><span>Board of Directors informed that the Company has not issued any equity shares with differential rights during the financial year as provided in rule 8 (13) of Companies (Share Capital and Debentures) Rules, 2014.</span><br /><span>(ii)&nbsp;Issue of sweat equity shares</span><br /><span>During the financial year the Company has&nbsp;not issued and allotted&nbsp;sweat equity shares as per provisions of Companies Act, 2013 and as provided in rule 8 (13) of Companies (Share Capital and Debentures) Rules, 2014</span><br /><span>(iii) Issue of employee stock options</span><br /><span>Board of Directors informed that the Company has not issued any employee stock options provided in rule 12 (9) of Companies (Share Capital and Debentures) Rules, 2014.</span><br /><span>Provision of money by the Company for purchase of its own shares by employees or by trustees for the benefit of employees.</span><br /><span>Board of Directors informed that the Company has not made any provision of money for purchase of its own shares by employees or by trustees for the benefit of employees as provided in rule 16 (4) of Companies (Share Capital and Debentures) Rules, 2014.</span><br /><span>(iv)Issue of Shares on Private Placement Basis</span><br /><span>Board of Directors informed that the Company has not issued any equity shares on private placement basis during the financial year as provided in rule 8 (13) of Companies (Share Capital and Debentures) Rules, 2014.</span><br /><span>(iv)Issue of Bonus Shares </span><br /><span>Board of Directors informed that During the financial year the Company has not issued and allotted any equity shares as Bonus Shares</span><span>.</span><br /><span>DIRECTORS</span><br /><span>A-Composition:</span><br /><span></span><br /><span>Your Company’s Board is duly constituted which is in compliance with the requirements of the Companies Act, 2013, and provisions of the Articles of Association of the Company. Your Board has been constituted with requisite diversity, wisdom and experience commensurate to the scale of operations of your Company.</span><br /><span></span><br /><span>The Board of the Company consists of 6 (Six) directors as follows:</span><br /><span></span></p>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>DIN</span></p>
</td>
<td>
<p><span>NAME</span></p>
</td>
<td>
<p><span>DESIGNATION</span></p>
</td>
<td>
<p><span>DATE OF APPOINTMENT</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>00520359</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Yash Pal Sharma </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Managing Director</span></p>
</td>
<td>
<p><span>01/03/1995</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>06501856</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Tarun Sharma</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Whole time Director</span></p>
</td>
<td>
<p><span>14/02/2013</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>00520332</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Sudershan Lal Sharma</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Director</span></p>
</td>
<td>
<p><span>21/12/1984</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>09018796</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Himanshu Chhabra</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Whole time Director</span></p>
</td>
<td>
<p><span>01/04/2021</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>09018800</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Rohit Sehgal</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Whole time Director</span></p>
</td>
<td>
<p><span>01/04/2021</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>09815311</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Rajiv Gul Hariramani</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Whole time Director</span></p>
</td>
<td>
<p><span>07/12/2022</span></p>
</td>
</tr>
</table>
<p><span></span><br /><span>B-Induction, Re-Appointment and Resignation</span><br /><span></span><br /><span>During the financial year Mr</span><span>.</span><span> Rajiv Gul Hariramani was appointed as Whole time Director at Board Meeting held on 25.08.2023 and same had been confirmed and approved by shareholder in its meeting held on 25.08.2023 while Mr. Himanshu Chhabra and Mr. Rohit Sehgal were appointed as Whole time Director at Board Meeting held on 04.12.2023 and same had been confirmed and approved by shareholder in its meeting held on 30.12.2023.</span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span>C-</span><span></span><span>Declaration by an Independent Director(s) and re- appointment, if any</span><br /><span></span><br /><span>The provisions of section 149 of the Companies Act, 2013 pertaining to the appointment of Independent Directors do not apply to the Company.</span><br /><span></span><br /><span>D-</span><span></span><span>Formal Annual Evaluation </span><br /><span></span><br /><span>Being a Private Company, the requirement of making formal annual evaluation by the board of directors is not applicable to the Company</span><span>.</span><br /><span></span><br /><span>E-Director Remuneration: </span><br /><span></span><br /><span>During the financial year 2023-24, the Company has paid remuneration to its directors.</span><br /><span></span><br /><span>NUMBER OF MEETINGS OF THE BOARD OF DIRECTORS</span><br /><span></span><br /><span>A-DETAILS OF BOARD MEETINGS </span><br /><span></span><br /><span>The Board of Directors met </span><span>23 times </span><span>during the financial year ended 31</span><span>st</span><span> March, 2024 in accordance with the provisions of the Companies Act, 2013 and rules made there under and the gap between any two consecutive meetings has not exceeded 120 days.</span><br /><span>The Board of Directors met twenty-three (23) times during the financial year 2023-24 and the details of the Board Meetings held and attended by the directors are mentioned below</span><br /><span></span><br /><span>B-ATTENDANCE OF DIRECTORS</span><br /><span></span></p>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>S.NO</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Date of Board Meetings</span></p>
</td>
<td>
<p><span>ATTENDANCE</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Mr. Sudershan Lal Sharma</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Mr. Yash Pal Sharma</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Mr. Tarun Sharma</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Mr. Himanshu Chhabra</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Mr. Rohit Sehgal</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Mr. Rajiv Gul Hariramani</span></p>
</td>
</tr>
</table>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>1.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>05.04.2023</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>2.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>25.05.2023</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>3.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>06.06.2023</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>4.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>25.07.2023</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>5</span></p>
</td>
<td>
<p><span>28.07.2023</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>6.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>04.08.2023</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>7.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>11.08.2023</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>8.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>16.08.2023</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>9.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>17.08.2023</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>10.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>23.08.2023</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>11.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>25.08.2023</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>12.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>27.09.2023</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>13.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>30.09.2023</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>14.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>03.10.2023</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>15.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>01.12.2023</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>16.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>04.12.2023</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>17.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>06.12.2023</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>18.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>23.12.2023</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>19.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>23.12.2023</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>20.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>12.01.2024</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>21</span></p>
</td>
<td>
<p><span>18.01.2024</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>22.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>06.02.2024</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>23.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>14.02.2024</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
</tr>
</table>
<p><span></span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span>COMMITTEES OF THE BOARD</span><br /><span></span><br /><span>CORPORATE SOCIAL RESPONSIBILITY COMMITTEE</span><br /><span></span><br /><span>In accordance with Section 135 (1) of Companies Act, 2013 and Companies (Corporate Social Responsibility Policy) Rules 2014, the Company has formed a Corporate Social Responsibility Committee. The following is the composition of the CSR Committee:</span><br /><span></span></p>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>NAME</span></p>
</td>
<td>
<p><span>DESIGNATION</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>SUDERSHAN LAL SHARMA</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Chairman</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>TARUN SHARMA</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Member</span></p>
</td>
</tr>
</table>
<p><span></span><br /><span>NUMBER OF CORPORATE SOCIAL RESPONSIBILITY COMMITTEE MEETINGS</span><br /><span></span></p>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>S.NO</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Date of Board Meetings</span></p>
</td>
<td>
<p><span>ATTENDANCE</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Mr. Sudershan Lal Sharma</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Mr. Tarun Sharma</span></p>
</td>
</tr>
</table>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>1.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>18.01.2024</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
</tr>
</table>
<p><span></span><br /><span>DETAILS OF GENERAL MEETINGS </span><br /><span></span><br /><span>The Details of General meetings held during the financial year 2023-2024 along with the attendance of directors present in the meeting are mentioned below:</span><br /><span></span><br /><span></span></p>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>S.NO</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Date of General Meeting</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Type of General Meeting</span></p>
</td>
<td>
<p><span>ATTENDANCE</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Mr. Sudershan Lal Sharma</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Mr. Yash Pal Sharma</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Mr. Tarun Sharma</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Mr. Himanshu Chhabra</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Mr. Rohit Sehgal</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Mr. Rajiv Gul Hariramani</span></p>
</td>
</tr>
</table>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>1.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>30.09.2023</span></p>
</td>
<td>
<p><span>AGM</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>2.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>01.04.2023</span></p>
</td>
<td>
<p><span>EGM</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>3.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>26.06.2023</span></p>
</td>
<td>
<p><span>EGM</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>4.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>16.08.2023</span></p>
</td>
<td>
<p><span>EGM</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>5.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>25.08.2023</span></p>
</td>
<td>
<p><span>EGM</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>6.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>30.12.2023</span></p>
</td>
<td>
<p><span>EGM</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>7</span><span>.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>18.01.2024</span></p>
</td>
<td>
<p><span>EGM</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
<td>
<p><span>P</span></p>
</td>
</tr>
</table>
<p><span></span><br /><span>PARTICULARS OF LOAN, INVESTMENT &amp; GUARANTEE</span><br /><span></span><br /><span>During the financial year under review the company has granted unsecured loans under the purview of Sections 186 of the Companies Act, 2013 and the provisions of Section 186 of the Companies Act, 2013 has been duly complied with. </span><br /><span></span><br /><span>DIVIDEND</span><br /><span></span><br /><span>The Directors are pleased to recommend and declared an Interim Dividend of Rs. 1.44/- per share for the year ended 31st March 2024. Total cash outflow in this regard wase Rs. 1,50,00,000/-(Rupees One Crores Fifty Lacs Only) .</span><br /><span>The Dividend was paid to the Shareholders whose names appear in the Register of Members of the Company as on 3</span><span>rd</span><span> October 2023.</span><br /><span></span><br /><span>TRANSFER OF AMOUNTS TO INVESTER EDUCATION AND PROTECTION FUND</span><br /><span>The Company did not have any funds lying unpaid or unclaimed for a period of seven years. Therefore, there were no funds which were required to be transferred to Investor Education and Protection Fund (IEPF).</span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span>DEPOSITS</span><br /><span></span><br /><span>The Company has neither accepted nor renewed any deposits as covered under Chapter V of the Act during the financial year under review.</span><br /><span></span><br /><span>CONSERVATION OF ENERGY, TECHNOLOGY ABSORPTION AND FOREIGN EXCHANGE EARNINGS AND OUTGO</span><br /><span></span><br /><span>The statement relating to particulars in respect of conservation of energy, technology absorption and foreign exchange earnings &amp; outgo under the Companies Act 2013 is given in </span><span>Annexure-1 </span><span>and forms part of this Report.</span><br /><span></span><br /><span>RESEARCH AND DEVELOPMENT:</span><br /><span>Your Company works with the purpose of constant innovation to improve farmer productivity and thereby to help in feeding the nation. It continues to focus and invest significantly on cutting edge Research &amp; Development (R&amp;D) initiatives and strongly believes that productive R&amp;D is a key ingredient for the Company’s success and growth.</span><br /><span></span><br /><span>INTERNAL CONTROL SYSTEM AND THEIR ADEQUACY</span><br /><span></span><br /><span>The Company maintains appropriate system of internal control, including monitoring procedures provides for adequate checks and balances and is meant to ensure that all the transactions are authorized, recorded and reported correctly. The Board reviews the adequacy and effectiveness of the internal financial control from time to time. The Board, in consultation with the internal auditor and risk management committee monitors and controls the major financial risk exposures.</span><br /><span></span><br /><span>ANNUAL RETURN</span><br /><span></span><br /><span>Pursuant to Section 134 (3) (a) of the Act, the annual return for Financial Year 2023-24&nbsp;prepared in accordance with Section 92(3) of the Act is made available on the website of the Company and can be accessed by using the link: </span>www.skyways-group.com<span>.</span><br /><span></span><br /><span>PARTICULARS OF SUBSIDIARY, ASSOCIATE AND JOINT VENTURE</span><br /><span>During the Financial Year 2023-24, Rahat Continental Private Limited has been introduced as a newly Subsidiary company and no other company ceased to be a Subsidiary.</span><br /><span>Your Company had the following subsidiaries [as defined under Section 2(87) of the Companies Act, 2013] during the Financial Year 2023- 24:</span><br /><span>a-Surgeport Logistics Pvt. Ltd,</span><br /><span>A Subsidiary of your Company throughout the Financial Year 2023-24, in which your Company holds 76% of the Equity Share Capital as on March 31, 2024.</span><br /><span>b-Phantom Express Pvt.Ltd,</span><br /><span>A Wholly-owned Subsidiary of your Company throughout the Financial Year 2023-24.</span><br /><span>c-SLS Logistik Academy Pvt. Ltd,</span><br /><span>A Subsidiary of your Company throughout the Financial Year 2023-24, in which your Company holds 80% of the Equity Share Capital as on March 31, 2024.</span><br /><span>d-Skart Global Express Pvt. Ltd,&nbsp;</span><br /><span>A Subsidiary of your Company throughout the Financial Year 2023-24, in which your Company holds 98% of the Equity Share Capital as on March 31, 2024.</span><br /><span>e-Sgate Tech Solutions Private Ltd,</span><br /><span>A Subsidiary of your Company throughout the Financial Year 2023-24, in which your Company holds 51% of the Equity Share Capital as on March 31, 2024.</span><br /><span>f-Skyways SLS Logistik Pvt. Ltd,</span><br /><span>A Wholly-owned Subsidiary of your Company throughout the Financial Year 2023-24.</span><br /><span>g-Brace Port Logistics Pvt. Ltd,</span><br /><span>A Subsidiary of your Company throughout the Financial Year 2023-24, in which your Company holds 69.99% of the Equity Share Capital as on March 31, 2024.</span><br /><span>h-Forin Container Line Pvt. Ltd,</span><br /><span>A Subsidiary of your Company throughout the Financial Year 2023-24, in which your Company holds 91.44% of the Equity Share Capital as on March 31, 2024.</span><br /><span>i-Hubload SLS Services Pvt Ltd,</span><br /><span>A Wholly-owned Subsidiary of your Company throughout the Financial Year 2023-24.</span><br /><span>j-Northport Logistics Pvt. Ltd,</span><br /><span>A Wholly-owned Subsidiary of your Company throughout the Financial Year 2023-24.</span><br /><span>k-Skyways SLS Logistik GMBH(German),</span><br /><span>A Wholly-owned Subsidiary of your Company throughout the Financial Year 2023-24.</span><br /><span>l-Skwyays SLS Logistik Co. Ltd (Vietnam) </span><br /><span>A Subsidiary of your Company throughout the Financial Year 2023-24, in which your Company holds 70% of the Equity Share Capital as on March 31, 2024.</span><br /><span>m-Skyways SLS Cargo Services LLC(United Arab Emirates).</span><br /><span>A Subsidiary of your Company throughout the Financial Year 2023-24, in which your Company holds 90% of the Equity Share Capital as on March 31, 2024.</span><br /><span>n- Skyways SLS Logistik Co Ltd (Hong Kong)</span><br /><span>A Subsidiary of your Company throughout the Financial Year 2023-24, in which your Company holds 80% of the Equity Share Capital as on March 31, 2024.</span><br /><span>o-RIV worldwide INC (United Kingdom)</span><br /><span>A Subsidiary of your Company throughout the Financial Year 2023-24, in which your Company holds 51% of the Equity Share Capital as on March 31, 2024.</span><br /><span>p-Rahat Continental Private Limited</span><br /><span>A Subsidiary of your Company during the Financial Year 2023-24, in which your Company holds 51% of the Equity Share Capital as on March 31, 2024.</span><br /><span>q-SLS Retail Supermart Private Limited</span><br /><span>A Subsidiary of your Company throughout the Financial Year 2023-24, in which your Company holds 90% of the Equity Share Capital as on March 31, 2024.</span><br /><span>r-Bolt Freight INC (Trade Name: RIV Worldwide INC)(United States of America)</span><br /><span>A Subsidiary of your Company throughout the Financial Year 2023-24, in which your Company holds 51% of the Equity Share Capital as on March 31, 2024.</span><br /><span>s-</span><span></span><span>Skyways SLS Frugal (BD) Pvt Ltd (Bangladesh)</span><br /><span>the Company has one foreign associate in Bangladesh with the name of Skyways SLS Frugal (BD) Pvt Ltd.</span><br /><span>Our Subsidiary companies primarily deal in the business of transportation and freight forwarding and continue to contribute to the overall growth in revenues and performance of the Company.</span><br /><span>Operational and performance highlights of the Company’s Subsidiary and associate companies for the financial year 2023-24 is given in Form AOC-1 attached hereto as </span><span>Annexure-2.</span><br /><span>PARTICULARS OF CONTRACTS OR ARRANGEMENTS WITH RELATED PARTIES:</span><br /><span></span><br /><span>During the Financial year under review, All Related Party Transactions entered during the financial year under review were in the ordinary course of business and on arm’s length basis, disclosure of which is given in Form No. AOC -2 attached as </span><span>Annexure-3.</span><br /><span></span><br /><span>Attention of the Shareholders is also drawn to the disclosure of Related Party Transactions set out in Note No. 29 of the Standalone Financial Statements.</span><br /><span></span><br /><span>STATEMENT CONCERNING DEVELOPMENT AND IMPLEMENTATION OF RISK MANAGEMENT POLICY OF THE COMPANY</span><br /><span></span><br /><span>The Company’s robust risk management framework identifies and evaluates business risks and opportunities. The company recognizes that these risks need to be managed and mitigated to protect its shareholders and other stakeholders, to achieve its business objectives and enable sustainable growth. The risk framework is aimed at effectively mitigating the Company’s various business and operational risks, through strategic actions. Risk Management is embedded in our critical business activities, functions and processes. The risks are reviewed for the change in the nature and extent of the major risks identified since the last assessment. It also provides control measures for risks and future action plans.</span><br /><span></span><br /><span>The Company believes that the overall risk exposure of present and future risks remains within risk capacity.</span><br /><span></span><br /><span>AUDIT COMMITTEE</span><br /><span>The provisions of Section 177 of Companies Act, 2013 relating to constitution of Audit Committee are not applicable to the Company and hence the Company has not devised any policy in this respect. </span><br /><span></span><br /><span>VIGIL MECHANISM</span><br /><span>The Company has established Vigil Mechanism that enables the Directors and the employees to report genuine concerns.&nbsp;The Vigil Mechanism provides for (a) adequate safeguards against victimization of person who use the Vigil Mechanism; and (b) direct access to the Chairman of the Board of Directors of the Company in appropriate and exceptional cases.</span><br /><span></span><br /><span>DETAILS OF POLICY DEVELOPED AND IMPLEMENTED BY THE COMPANY ON ITS CORPORATE SOCIAL RESPONSIBILITY</span><br /><span>Areas of CSR Expenditure &amp; CSR Policy:</span><br /><span>During the financial year, the company allocated funds towards its CSR initiatives aimed at fostering sustainable and impactful community development. The CSR expenditure primarily focused on the following areas:</span><br /><span></span><br /><span>1. </span><span>Education and Skill Development: Supporting initiatives that provide quality education, skill development, and vocational training to underprivileged communities.</span><br /><span></span><br /><span>2. </span><span>Healthcare and Sanitation: Investing in health camps, awareness programs, and sanitation facilities to improve public health, especially in rural areas.</span><br /><span></span><br /><span>3</span><span>. Environmental Sustainability: Activities aimed at environmental conservation, including tree plantation drives, waste management, and promoting renewable energy sources.</span><br /><span></span><br /><span>4. </span><span>Community Development: Supporting various community projects that promote economic development, women’s empowerment, and child welfare</span><span>.</span><br /><span></span><br /><span>CSR Policy</span><br /><span></span><br /><span>The CSR policy of the company aligns with its commitment to contribute positively to society. Key highlights of the policy include:</span><br /><span></span><br /><span>1. </span><span>Alignment with Schedule VII of the Companies Act, 2013: The CSR activities are designed in compliance with the areas specified in Schedule VII of the Companies Act, 2013.</span><br /><span></span><br /><span>2. </span><span>Focus on Long-term Impact: The company prioritizes initiatives that create sustainable, long-term benefits for the communities.</span><br /><span></span><br /><span>3. </span><span>Stakeholder Engagement: CSR programs are designed with active involvement of local communities and stakeholders to ensure relevance and impact.</span><br /><span></span><br /><span>4. </span><span>Transparency and Accountability: A structured monitoring process ensures that CSR activities are effectively implemented, and periodic reviews and audits maintain transparency.</span><br /><span></span><br /><span>The company remains committed to its social responsibilities and strives to make a meaningful difference through its CSR initiatives.</span><br /><span>Amount of CSR Spending:</span><br /><span>During the Financial Year 2023-24, your Company was required to spend Rs 82.32 Lacs from the Mandatory @ 2% of Average Net Profits of last 3 Financial Years towards CSR Activities in terms of the mandatory provisions of Section </span><br /><span>135 of the Companies Act, 2013 and the Companies (Corporate Social Responsibility Policy) Rules, 2014, while the actual CSR spending for the year was ? 82.50 Lacs. Thus, the mandatory amount for the Financial Year 2023-24 has been fully spent by the Company. An excess amount of Rs. 0.18 Lacs spent on CSR Activities of the Company undertaken during the Financial Year 2023-24, will be adjusted in the aggregate amount to be spent towards CSR Activities during the succeeding Financial Year(s), if required, pursuant to the provisions of Section 135 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Corporate Social Responsibility Policy) Rules, 2014 </span><br /><span>The annual report on CSR including a brief outline of the CSR Policy and the activities undertaken during the year under review is enclosed as </span><span>Annexure-4</span><span> to this Report. The CSR POLICY and CSR PROJECTS approved by the Board are enclosed as Annexure 4(i) and Annexure 4(ii) which may also accessed at: </span>www.skyways-group.com<br /><span>AUDITORS’ AND THEIR REPORTS</span><br /><span></span><br /><span>STATUTORY AUDITORS</span><br /><span></span><br /><span>Statutory Auditors </span><span>M/s BHAGI BHARDWAJ GAUR &amp; CO, Chartered Accountants (firm reg no. 007895N)</span><span>,</span><span> are the Statutory Auditors of the Company. The Members of the Company had at their 39th AGM held on 30 September 2023 granted their approval for appointment of </span><span>M/s BHAGI BHARDWAJ GAUR &amp; CO</span><span> for a One term of five consecutive years commencing from the conclusion of the 39th AGM up to the conclusion of the 44th AGM of the Company to be held in the year 2028 </span><span>on such remuneration as may be decided by the Board of Directors.</span><br /><span></span><br /><span>AUDITORS’ REPORT</span><br /><span></span><br /><span>The observations of Auditors in their Report, read with the relevant notes to accounts are self-explanatory.&nbsp;There are no qualifications, observations or adverse remarks which require comments of Board of Directors and require further explanations.</span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span>COST AUDITOR</span><br /><span></span><br /><span>For the financial year 2023-24, the provisions of Cost Audit and maintenance of cost records as specified by the Central Government under Section 148 of the Act read with the Rules framed thereunder, are not applicable to the Company and hence such accounts and records are not required to be maintained by the Company during the financial year under review.</span><br /><span></span><br /><span>INTERNAL AUDITORS</span><br /><span></span><br /><span>The Company has in place an adequate internal audit framework to monitor the efficacy of the internal controls with the objective of providing to the Board, an independent, objective and reasonable assurance on the adequacy and effectiveness of the Company’s processes. </span><span>M/s AEPN and Associates </span><span>was</span><span></span><span>appointed as Internal Auditor of the Company dated 12</span><span>th</span><span> January 2024 for the period starting from 01</span><span>st</span><span> Jan 2024 till 31</span><span>st</span><span> March 2024 in place of Mr. Ravi Kumar Aggarwal. The Internal Auditor reports directly to the Chairman of the Company. The Internal Audit function develops an audit plan for the Company, which inter-alia, covers core business operations as well as support functions and is reviewed and approved by the Board on an annual basis. The internal audit approach verifies compliance with the operational and system related procedures and controls.</span><br /><span></span><br /><span>Significant audit observations are presented to the Board, together with the status of the management actions and the progress of the implementation of the recommendations on a regular basis.</span><br /><span>SECRETARIAL AUDITOR</span><br /><span>Pursuant to the provisions of Section 204 of the Companies Act 2013 and rules made thereunder; the company had appointed (MSTR &amp; ASSOCIATE) Company Secretaries to undertake the Secretarial Audit of the Company for the financial Year ended March 31, 2024. The secretarial Report has been annexed as ‘</span><span>Annexure – 5’</span><span> to the Directors’ Report</span><br /><span>FRAUD REPORTED BY THE AUDITOR UNDER SUB SECTION (12) OF SEC 143 OF COMPANIES ACT.</span><br /><span></span><br /><span>There is no fraud reported by the Auditor under sub section (12) of sec 143 of companies act during the financial year 2023-24</span><span>.</span><br /><span>DETAILS OF APPLICATION / ANY PROCEEDING PENDING UNDER THE INSOLVENCY AND BANKRUPTCY CODE, 2016</span><br /><span>Neither any application was made nor any proceeding pending under the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 (31 of 2016) during the financial year under review.</span><br /><span>DETAILS OF DIFFERENCE BETWEEN AMOUNT OF THE VALUATION DONE AT THE TIME OF ONE TIME SETTLEMENT AND THE VALUATION DONE WHILE TAKING LOAN FROM THE BANKS OR FINANCIAL INSTITUTIONS ALONG WITH THE REASONS THEREOF</span><br /><span>As Company has not done any one-time settlement during the year under review hence no disclosure is required.</span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span>DISCLOSURE UNDER THE SEXUAL HARASSMENT OF WOMEN AT WORKPLACE (PREVENTION, PROHIBITION AND REDRESSAL) ACT-2013</span><br /><span>The company has in place a policy for prevention of sexual harassment in accordance with the requirements of the Sexual Harassment of women at workplace (Prevention, Prohibition &amp; Redressal) Act, 2013. Internal Complaints Committee has been set up to redress complaints received regarding sexual harassment. All employees (permanent, contractual, temporary, trainees) are covered under this policy. The Company did not receive any complain during the year 2022-23.</span><br /><span>SIGNIFICANT AND MATERIAL ORDERS PASSED BY THE REGULATORS OR COURTS OR TRIBUNALS IMPACTING THE GOING CONCERN STATUS AND COMPANY’S OPERATIONS IN FUTURE</span><br /><span>No significant or material orders were passed by the any Regulators or Courts or Tribunals which impact the going concern status and Company’s operations in future.</span><br /><span>DIRECTORS’ RESPONSIBILITY STATEMENT</span><br /><span></span><br /><span>Pursuant to the requirement under Section 134(3)(c) of the Companies Act, 2013 with respect to Directors’ Responsibility Statement, the Board of Directors of the Company hereby state </span><br /><span></span><br /><span>a) in the preparation of the annual accounts, the applicable accounting standards have been followed along with proper explanation relating to material departures;</span><br /><span></span><br /><span>b)the directors have selected such accounting policies and applied them consistently and made judgments and estimates that are reasonable and prudent so as to give a true and fair view of the state of affairs of the Company at the end of the financial year and of the profit and loss of the Company for the year under review;</span><br /><span></span><br /><span>c)the directors have taken proper and sufficient care for the maintenance of adequate accounting records in accordance with the provisions of the Companies Act, 2013 for safeguarding the assets of the Company and for preventing and detecting fraud and other irregularities;</span><br /><span></span><br /><span>d)&nbsp;the directors have prepared the annual accounts on a going concern basis.</span><br /><span></span><br /><span>e) the directors have devised proper systems to ensure compliance with the provisions of all applicable laws and that such systems were adequate and operating effectively.</span><br /><span></span><br /><span>COMPLIANCE WITH SECRETARIAL STANDARD:</span><br /><span>The Company has Complied with the applicable Secretarial Standards (as amended from time to time) on meetings of the Board of Directors issued by The Institute of Company Secretaries of India and approved by Central Government under section 118(10) of the Companies Act, 2013.</span><br /><span>DEPOSITORY SYSTEM:</span><br /><span>Your Company’s Equity Shares are available for dematerialization through National Securities Depository Limited (NSDL) and Central Depository Services (India) Limited (CDSL). The ISIN Number of your Company for both NSDL and CDSL is INE0PX301025.</span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span>PARTICULARS OF EMPLOYEES:</span><br /><span></span><br /><span>Particulars are required to be given under the provisions of Section 197(12) of the Companies Act, 2013 read with Rule 5(2) of the Companies (Appointment &amp; Remuneration of Key Managerial Personnel) Rules,2014 are not applicable.</span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span>ACKNOWLEDGEMENTS</span><br /><span></span><br /><span>Your Directors would like to place on record their deep sense of gratitude to Shareholders and Stakeholders. The Directors place on record their sincere appreciation to all employees of the Company for their unstinted commitment and continued contribution to the Company.</span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span>By The Board of Directors	</span><span></span><br /><span>FOR SKYWAYS AIR SERVICES PRIVATE LIMITED</span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span>YASH PAL SHARMA</span><br /><span>Chairperson and Managing Director</span><br /><span>DIN: 00520359</span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span>Date- 28/09/2024</span><br /><span>Place-New Delhi</span><br /><span><br />
<br />
<br />
Annexure-1<br />
<br />
SKYWAYS AIR SERVICES PRIVATE LIMITED<br />
ANNEXURE TO BOARD’S REPORT (2023-24)<br />
Information as per Section 134(3) (m) read with Rule 3 of Companies (Accounts) Rules 2014.<br />
Conservation of Energy, Technology, Absorption, Foreign Exchange Earnings and Outgo<br />
The details of Energy, Technology, Absorption, Foreign Exchange Earnings and Outgo are as under:<br />
Conservation of Energy:</span></p>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>Steps taken for conservation</span></p>
</td>
<td>
<p><span>The Company has installed necessary electrical panels and equipment to conserve the energy. The Company not being manufacturing not required adhering to conserve energy systems.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Steps taken for utilizing alternate sources of energy</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Not required</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Capital investment on energy conservation equipments</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Nil</span></p>
</td>
</tr>
</table>
<p><span><br />
Technology Absorption:</span></p>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>Efforts made for technology absorption</span></p>
</td>
<td>
<p><span>No</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Benefits derived</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Nil</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Expenditure on Research &amp;Development, if any</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Nil</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Details of technology imported, if any</span></p>
</td>
<td>
<p><span>NA</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Year of import</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Nil</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Whether imported technology fully absorbed</span></p>
</td>
<td>
<p><span>No</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Areas where absorption of imported technology has not taken place, if any</span></p>
</td>
<td>
<p><span>N.A</span></p>
</td>
</tr>
</table>
<p><span><br />
Foreign Exchange Earnings/ Outgo:</span></p>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>Earnings</span></p>
</td>
<td>
<p><span>11,073.14 Lacs</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Outgo<br />
</span></p>
</td>
<td>
<p><span>4800.39 Lacs<br />
</span></p>
</td>
</tr>
</table>
<p><span><br />
By The Board of Directors <br />
FOR SKYWAYS AIR SERVICES PRIVATE LIMITED<br />
<br />
<br />
<br />
YASH PAL SHARMA<br />
Chairperson and Managing Director<br />
DIN: 00520359<br />
Date- 28/09/2024<br />
Place-New Delhi<br />
<br />
<br />
Annexure-2<br />
<br />
SKYWAYS AIR SERVICES PRIVATE LIMITED<br />
<br />
ANNEXURE TO BOARDS’ REPORT (2023-24)<br />
FORM NO. AOC-1<br />
<br />
(Pursuant to first proviso to sub-section (3) of section 129 read with rule 5 of Companies (Accounts) Rules, 2014)-Statement containing salient features of the financial statement of subsidiaries/associate companies/joint ventures<br />
<br />
Part “A”: Subsidiaries<br />
1. Wholly Owned Subsidiary<br />
</span></p>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>Sl. No.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Particulars</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Details (AMOUNT IN LACS)</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>1.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Name of the subsidiary</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Phantom Express Private Limited</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>2.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Reporting period for the subsidiary concerned, if different from the holding company’s reporting period</span></p>
</td>
<td>
<p><span>N.A</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>3.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Reporting currency and Exchange rate as on the last date of the relevant Financial year in the case of foreign subsidiaries</span></p>
</td>
<td>
<p><span>N.A</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>4.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Share capital</span></p>
</td>
<td>
<p><span>720.00</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>5.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Reserves &amp; surplus</span></p>
</td>
<td>
<p><span>-168.45</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>6.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Total assets</span></p>
</td>
<td>
<p><span>2991.20</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>7.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Total Liabilities</span></p>
</td>
<td>
<p><span>2991.20</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>8.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Investments</span></p>
</td>
<td>
<p><span>0.00</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>9.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Turnover</span></p>
</td>
<td>
<p><span>4118.77</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>10.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Profit before taxation</span></p>
</td>
<td>
<p><span>1.23</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>11.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Provision for taxation</span></p>
</td>
<td>
<p><span>13.83</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>12.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Profit after taxation</span></p>
</td>
<td>
<p><span>-12.60</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>13.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Proposed Dividend</span></p>
</td>
<td>
<p><span>0.00</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>14.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>% of shareholding</span></p>
</td>
<td>
<p><span>100%</span></p>
</td>
</tr>
</table>
<p><span><br />
<br />
<br />
2. Wholly Owned Subsidiary<br />
</span></p>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>Sl. No.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Particulars</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Details (AMOUNT IN LACS)</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>1.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Name of the subsidiary</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Skyways SLS Logistik Gmbh</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>2.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Reporting period for the subsidiary concerned, if different from the holding company’s reporting period</span></p>
</td>
<td>
<p><span>April to March</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>3.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Reporting currency and Exchange rate as on the last date of the relevant Financial year in the case of foreign subsidiaries</span></p>
</td>
<td>
<p><span>EUR/INR- 90.1038</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>4.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Share capital</span></p>
</td>
<td>
<p><span>8.79</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>5.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Reserves &amp; surplus</span></p>
</td>
<td>
<p><span>53.12</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>6.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Total assets</span></p>
</td>
<td>
<p><span>1725.23</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>7.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Total Liabilities</span></p>
</td>
<td>
<p><span>1725.23</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>8.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Investments</span></p>
</td>
<td>
<p><span>-</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>9.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Turnover</span></p>
</td>
<td>
<p><span>2360.84</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>10.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Profit before taxation</span></p>
</td>
<td>
<p><span>-38.70</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>11.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Provision for taxation</span></p>
</td>
<td>
<p><span>3.41</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>12.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Profit after taxation</span></p>
</td>
<td>
<p><span>-42.11</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>13.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Proposed Dividend</span></p>
</td>
<td>
<p><span>0</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>14.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>% of shareholding</span></p>
</td>
<td>
<p><span>100%</span></p>
</td>
</tr>
</table>
<p><span><br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
3.Subsidiary<br />
</span></p>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>Sl. No.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Particulars</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Details (AMOUNT IN LACS)</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>1.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Name of the subsidiary</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Surgeport Logistics Private Limited</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>2.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Reporting period for the subsidiary concerned, if different from the holding company’s reporting period</span></p>
</td>
<td>
<p><span>N.A</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>3.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Reporting currency and Exchange rate as on the last date of the relevant Financial year in the case of foreign subsidiaries</span></p>
</td>
<td>
<p><span>N.A</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>4.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Share capital</span></p>
</td>
<td>
<p><span>50</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>5.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Reserves &amp; surplus</span></p>
</td>
<td>
<p><span>-112.78</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>6.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Total assets</span></p>
</td>
<td>
<p><span>435.12</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>7.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Total Liabilities</span></p>
</td>
<td>
<p><span>435.12</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>8.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Investments</span></p>
</td>
<td>
<p><span>0</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>9.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Turnover</span></p>
</td>
<td>
<p><span>845.48</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>10.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Profit before taxation</span></p>
</td>
<td>
<p><span>-152.90</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>11.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Provision for taxation</span></p>
</td>
<td>
<p><span>1.07</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>12.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Profit after taxation</span></p>
</td>
<td>
<p><span>-151.83</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>13.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Proposed Dividend</span></p>
</td>
<td>
<p><span>0</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>14.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>% of shareholding</span></p>
</td>
<td>
<p><span>76%</span></p>
</td>
</tr>
</table>
<p><span><br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
4.Subsidiary<br />
</span></p>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>Sl. No.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Particulars</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Details (AMOUNT IN LACS)</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>1.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Name of the subsidiary</span></p>
</td>
<td>
<p><span>SLS Logistik Academy Private Limited</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>2.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Reporting period for the subsidiary concerned, if different from the holding company’s reporting period</span></p>
</td>
<td>
<p><span>N.A</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>3.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Reporting currency and Exchange rate as on the last date of the relevant Financial year in the case of foreign subsidiaries</span></p>
</td>
<td>
<p><span>N.A</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>4.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Share capital</span></p>
</td>
<td>
<p><span>55.00</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>5.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Reserves &amp; surplus</span></p>
</td>
<td>
<p><span>-85.69</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>6.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Total assets</span></p>
</td>
<td>
<p><span>46.16</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>7.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Total Liabilities</span></p>
</td>
<td>
<p><span>46.16</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>8.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Investments</span></p>
</td>
<td>
<p><span>0.00</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>9.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Turnover</span></p>
</td>
<td>
<p><span>51.85</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>10.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Profit before taxation</span></p>
</td>
<td>
<p><span>-27.55</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>11.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Provision for taxation</span></p>
</td>
<td>
<p><span>0</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>12.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Profit after taxation</span></p>
</td>
<td>
<p><span>-27.55</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>13.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Proposed Dividend</span></p>
</td>
<td>
<p><span>0.00</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>14.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>% of shareholding</span></p>
</td>
<td>
<p><span>80%</span></p>
</td>
</tr>
</table>
<p><span><br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
5.Subsidiary<br />
</span></p>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>Sl. No.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Particulars</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Details (AMOUNT IN LACS)</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>1.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Name of the subsidiary</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Skart Global Express Private Limited</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>2.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Reporting period for the subsidiary concerned, if different from the holding company’s reporting period</span></p>
</td>
<td>
<p><span>N.A</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>3.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Reporting currency and Exchange rate as on the last date of the relevant Financial year in the case of foreign subsidiaries</span></p>
</td>
<td>
<p><span>N.A</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>4.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Share capital</span></p>
</td>
<td>
<p><span>818.37</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>5.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Reserves &amp; surplus</span></p>
</td>
<td>
<p><span>150.77</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>6.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Total assets</span></p>
</td>
<td>
<p><span>2063.68</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>7.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Total Liabilities</span></p>
</td>
<td>
<p><span>2063.68</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>8.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Investments</span></p>
</td>
<td>
<p><span>0.00</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>9.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Turnover</span></p>
</td>
<td>
<p><span>7800.75</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>10.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Profit before taxation</span></p>
</td>
<td>
<p><span>61.04</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>11.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Provision for taxation</span></p>
</td>
<td>
<p><span>27.91</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>12.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Profit after taxation</span></p>
</td>
<td>
<p><span>33.13</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>13.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Proposed Dividend</span></p>
</td>
<td>
<p><span>0.00</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>14.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>% of shareholding</span></p>
</td>
<td>
<p><span>98%</span></p>
</td>
</tr>
</table>
<p><span><br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
6.Subsidiary<br />
</span></p>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>Sl. No.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Particulars</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Details (AMOUNT IN LACS)</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>1.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Name of the subsidiary</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Sgate Tech Solutions Private Limited</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>2.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Reporting period for the subsidiary concerned, if different from the holding company’s reporting period</span></p>
</td>
<td>
<p><span>N.A</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>3.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Reporting currency and Exchange rate as on the last date of the relevant Financial year in the case of foreign subsidiaries</span></p>
</td>
<td>
<p><span>N.A</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>4.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Share capital</span></p>
</td>
<td>
<p><span>2.04</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>5.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Reserves &amp; surplus</span></p>
</td>
<td>
<p><span>325.90</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>6.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Total assets</span></p>
</td>
<td>
<p><span>698.73</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>7.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Total Liabilities</span></p>
</td>
<td>
<p><span>698.73</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>8.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Investments</span></p>
</td>
<td>
<p><span>0</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>9.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Turnover</span></p>
</td>
<td>
<p><span>1059.66</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>10.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Profit before taxation</span></p>
</td>
<td>
<p><span>140.23</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>11.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Provision for taxation</span></p>
</td>
<td>
<p><span>35.71</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>12.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Profit after taxation</span></p>
</td>
<td>
<p><span>104.52</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>13.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Proposed Dividend</span></p>
</td>
<td>
<p><span>0</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>14.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>% of shareholding</span></p>
</td>
<td>
<p><span>51%</span></p>
</td>
</tr>
</table>
<p><span><br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
7.Subsidiary<br />
</span></p>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>Sl. No.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Particulars</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Details (AMOUNT IN LACS)</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>1.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Name of the subsidiary</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Skyways SLS Logistik Co. Ltd(vietnam)</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>2.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Reporting period for the subsidiary concerned, if different from the holding company’s reporting period</span></p>
</td>
<td>
<p><span>April to March</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>3.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Reporting currency and Exchange rate as on the last date of the relevant Financial year in the case of foreign subsidiaries</span></p>
</td>
<td>
<p><span>VND/INR- 0.0033</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>4.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Share capital</span></p>
</td>
<td>
<p><span>404.18</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>5.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Reserves &amp; surplus</span></p>
</td>
<td>
<p><span>252.26</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>6.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Total assets</span></p>
</td>
<td>
<p><span>735.56</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>7.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Total Liabilities</span></p>
</td>
<td>
<p><span>735.56</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>8.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Investments</span></p>
</td>
<td>
<p><span>-</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>9.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Turnover</span></p>
</td>
<td>
<p><span>1458.62</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>10.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Profit before taxation</span></p>
</td>
<td>
<p><span>-23.35</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>11.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Provision for taxation</span></p>
</td>
<td>
<p><span>3.03</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>12.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Profit after taxation</span></p>
</td>
<td>
<p><span>-26.38</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>13.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Proposed Dividend</span></p>
</td>
<td>
<p><span>-</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>14.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>% of shareholding</span></p>
</td>
<td>
<p><span>70%</span></p>
</td>
</tr>
</table>
<p><span><br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
8. Wholly Owned Subsidiary<br />
</span></p>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>Sl. No.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Particulars</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Details (AMOUNT IN LACS)</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>1.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Name of the subsidiary</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Skyways SLS Logistik Pvt. Ltd.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>2.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Reporting period for the subsidiary concerned, if different from the holding company’s reporting period</span></p>
</td>
<td>
<p><span>N.A</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>3.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Reporting currency and Exchange rate as on the last date of the relevant Financial year in the case of foreign subsidiaries</span></p>
</td>
<td>
<p><span>N.A</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>4.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Share capital</span></p>
</td>
<td>
<p><span>10.00</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>5.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Reserves &amp; surplus</span></p>
</td>
<td>
<p><span>-0.15</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>6.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Total assets</span></p>
</td>
<td>
<p><span>90.51</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>7.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Total Liabilities</span></p>
</td>
<td>
<p><span>90.51</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>8.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Investments</span></p>
</td>
<td>
<p><span>0.00</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>9.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Turnover</span></p>
</td>
<td>
<p><span>3.56</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>10.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Profit before taxation</span></p>
</td>
<td>
<p><span>-0.06</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>11.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Provision for taxation</span></p>
</td>
<td>
<p><span>0.02</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>12.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Profit after taxation</span></p>
</td>
<td>
<p><span>-0.04</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>13.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Proposed Dividend</span></p>
</td>
<td>
<p><span>0.00</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>14.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>% of shareholding</span></p>
</td>
<td>
<p><span>100%</span></p>
</td>
</tr>
</table>
<p><span><br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
9. Subsidiary<br />
</span></p>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>Sl. No.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Particulars</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Details (AMOUNT IN LACS)</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>1.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Name of the subsidiary</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Brace Port Logistics Private Limited</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>2.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Reporting period for the subsidiary concerned, if different from the holding company’s reporting period</span></p>
</td>
<td>
<p><span>N.A</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>3.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Reporting currency and Exchange rate as on the last date of the relevant Financial year in the case of foreign subsidiaries</span></p>
</td>
<td>
<p><span>N.A</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>4.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Share capital</span></p>
</td>
<td>
<p><span>825</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>5.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Reserves &amp; surplus</span></p>
</td>
<td>
<p><span>541.70</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>6.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Total assets</span></p>
</td>
<td>
<p><span>2783.31</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>7.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Total Liabilities</span></p>
</td>
<td>
<p><span>2783.31</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>8.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Investments</span></p>
</td>
<td>
<p><span>0.00</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>9.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Turnover</span></p>
</td>
<td>
<p><span>5500.43</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>10.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Profit before taxation</span></p>
</td>
<td>
<p><span>657.24</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>11.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Provision for taxation</span></p>
</td>
<td>
<p><span>171.79</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>12.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Profit after taxation</span></p>
</td>
<td>
<p><span>485.45</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>13.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Proposed Dividend</span></p>
</td>
<td>
<p><span>0.00</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>14.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>% of shareholding</span></p>
</td>
<td>
<p><span>69.99%</span></p>
</td>
</tr>
</table>
<p><span><br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
10. Subsidiary<br />
</span></p>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>Sl. No.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Particulars</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Details (AMOUNT IN LACS)</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>1.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Name of the subsidiary</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Forin Container Line Private Limited</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>2.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Reporting period for the subsidiary concerned, if different from the holding company’s reporting period</span></p>
</td>
<td>
<p><span>N.A</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>3.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Reporting currency and Exchange rate as on the last date of the relevant Financial year in the case of foreign subsidiaries</span></p>
</td>
<td>
<p><span>N.A</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>4.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Share capital</span></p>
</td>
<td>
<p><span>673.80</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>5.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Reserves &amp; surplus</span></p>
</td>
<td>
<p><span>1756.85</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>6.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Total assets</span></p>
</td>
<td>
<p><span>8756.29</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>7.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Total Liabilities</span></p>
</td>
<td>
<p><span>8756.29</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>8.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Investments</span></p>
</td>
<td>
<p><span>0.00</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>9.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Turnover</span></p>
</td>
<td>
<p><span>12185.88</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>10.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Profit before taxation</span></p>
</td>
<td>
<p><span>537.06</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>11.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Provision for taxation</span></p>
</td>
<td>
<p><span>105.78</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>12.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Profit after taxation</span></p>
</td>
<td>
<p><span>431.28</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>13.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Proposed Dividend</span></p>
</td>
<td>
<p><span>0.00</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>14.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>% of shareholding</span></p>
</td>
<td>
<p><span>91.44%</span></p>
</td>
</tr>
</table>
<p><span><br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
11. Wholly Owned Subsidiary<br />
</span></p>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>Sl. No.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Particulars</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Details (AMOUNT IN LACS)</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>1.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Name of the subsidiary</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Hubload SLS Services Pvt Ltd</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>2.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Reporting period for the subsidiary concerned, if different from the holding company’s reporting period</span></p>
</td>
<td>
<p><span>N. A</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>3.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Reporting currency and Exchange rate as on the last date of the relevant Financial year in the case of foreign subsidiaries</span></p>
</td>
<td>
<p><span>N. A</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>4.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Share capital</span></p>
</td>
<td>
<p><span>165</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>5.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Reserves &amp; surplus</span></p>
</td>
<td>
<p><span>190.59</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>6.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Total assets</span></p>
</td>
<td>
<p><span>117.33</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>7.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Total Liabilities</span></p>
</td>
<td>
<p><span>117.33</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>8.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Investments</span></p>
</td>
<td>
<p><span>0</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>9.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Turnover</span></p>
</td>
<td>
<p><span>250.55</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>10.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Profit before taxation</span></p>
</td>
<td>
<p><span>-73.43</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>11.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Provision for taxation</span></p>
</td>
<td>
<p><span>0.34</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>12.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Profit after taxation</span></p>
</td>
<td>
<p><span>-73.77</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>13.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Proposed Dividend</span></p>
</td>
<td>
<p><span>0</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>14.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>% of shareholding</span></p>
</td>
<td>
<p><span>100%</span></p>
</td>
</tr>
</table>
<p><span><br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
12.Wholly Owned Subsidiary<br />
</span></p>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>Sl. No.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Particulars</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Details (AMOUNT IN LACS)</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>1.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Name of the subsidiary</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Northport Logistics Pvt Ltd.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>2.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Reporting period for the subsidiary concerned, if different from the holding company’s reporting period</span></p>
</td>
<td>
<p><span>N.A</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>3.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Reporting currency and Exchange rate as on the last date of the relevant Financial year in the case of foreign subsidiaries</span></p>
</td>
<td>
<p><span>N.A</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>4.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Share capital</span></p>
</td>
<td>
<p><span>1.00</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>5.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Reserves &amp; surplus</span></p>
</td>
<td>
<p><span>-0.38</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>6.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Total assets</span></p>
</td>
<td>
<p><span>0.96</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>7.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Total Liabilities</span></p>
</td>
<td>
<p><span>0.96</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>8.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Investments</span></p>
</td>
<td>
<p><span>0.00</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>9.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Turnover</span></p>
</td>
<td>
<p><span>0.00</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>10.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Profit before taxation</span></p>
</td>
<td>
<p><span>-0.29</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>11.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Provision for taxation</span></p>
</td>
<td>
<p><span>0.00</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>12.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Profit after taxation</span></p>
</td>
<td>
<p><span>-0.29</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>13.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Proposed Dividend</span></p>
</td>
<td>
<p><span>0.00</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>14.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>% of shareholding</span></p>
</td>
<td>
<p><span>100%</span></p>
</td>
</tr>
</table>
<p><span><br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
13.Subsidiary<br />
</span></p>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>Sl. No.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Particulars</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Details (AMOUNT IN LACS)</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>1.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Name of the subsidiary</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Skyways SLS Cargo Services LLC</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>2.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Reporting period for the subsidiary concerned, if different from the holding company’s reporting period</span></p>
</td>
<td>
<p><span>April to March</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>3.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Reporting currency and Exchange rate as on the last date of the relevant Financial year in the case of foreign subsidiaries</span></p>
</td>
<td>
<p><span>AED/INR-22.69</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>4.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Share capital</span></p>
</td>
<td>
<p><span>2.43</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>5.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Reserves &amp; surplus</span></p>
</td>
<td>
<p><span>181.28</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>6.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Total assets</span></p>
</td>
<td>
<p><span>726.40</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>7.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Total Liabilities</span></p>
</td>
<td>
<p><span>726.40</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>8.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Investments</span></p>
</td>
<td>
<p><span>-</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>9.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Turnover</span></p>
</td>
<td>
<p><span>2573.07</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>10.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Profit before taxation</span></p>
</td>
<td>
<p><span>82.11</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>11.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Provision for taxation</span></p>
</td>
<td>
<p><span>-</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>12.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Profit after taxation</span></p>
</td>
<td>
<p><span>82.11</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>13.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Proposed Dividend</span></p>
</td>
<td>
<p><span>-</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>14.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>% of shareholding</span></p>
</td>
<td>
<p><span>90%</span></p>
</td>
</tr>
</table>
<p><span><br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
14.Subsidiary<br />
</span></p>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>Sl. No.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Particulars</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Details</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>1.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Name of the subsidiary</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Skyways SLS Logistik Co. Ltd(Hong Kong)</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>2.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Reporting period for the subsidiary concerned, if different from the holding company’s reporting period</span></p>
</td>
<td>
<p><span>April to March</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>3.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Reporting currency and Exchange rate as on the last date of the relevant Financial year in the case of foreign subsidiaries</span></p>
</td>
<td>
<p><span>HKD/INR-10.65</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>4.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Share capital</span></p>
</td>
<td>
<p><span>305.48</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>5.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Reserves &amp; surplus</span></p>
</td>
<td>
<p><span>-75.43</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>6.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Total assets</span></p>
</td>
<td>
<p><span>253.47</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>7.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Total Liabilities</span></p>
</td>
<td>
<p><span>253.47</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>8.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Investments</span></p>
</td>
<td>
<p><span>-</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>9.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Turnover</span></p>
</td>
<td>
<p><span>540.06</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>10.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Profit before taxation</span></p>
</td>
<td>
<p><span>-26.68</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>11.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Provision for taxation</span></p>
</td>
<td>
<p><span>-</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>12.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Profit after taxation</span></p>
</td>
<td>
<p><span>-26.68</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>13.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Proposed Dividend</span></p>
</td>
<td>
<p><span>-</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>14.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>% of shareholding</span></p>
</td>
<td>
<p><span>80%</span></p>
</td>
</tr>
</table>
<p><span><br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
15. Subsidiary<br />
</span></p>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>Sl. No.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Particulars</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Details (AMOUNT IN LACS)</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>1.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Name of the subsidiary</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Rahat Continental Private Limited<br />
</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>2.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Reporting period for the subsidiary concerned, if different from the holding company’s reporting period</span></p>
</td>
<td>
<p><span>N.A</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>3.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Reporting currency and Exchange rate as on the last date of the relevant Financial year in the case of foreign subsidiaries</span></p>
</td>
<td>
<p><span>N.A</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>4.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Share capital</span></p>
</td>
<td>
<p><span>24.43</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>5.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Reserves &amp; surplus</span></p>
</td>
<td>
<p><span>3420.85</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>6.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Total assets</span></p>
</td>
<td>
<p><span>6612.10</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>7.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Total Liabilities</span></p>
</td>
<td>
<p><span>6612.10</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>8.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Investments</span></p>
</td>
<td>
<p><span>0.00</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>9.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Turnover</span></p>
</td>
<td>
<p><span>7898.35</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>10.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Profit before taxation</span></p>
</td>
<td>
<p><span>163.57</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>11.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Provision for taxation</span></p>
</td>
<td>
<p><span>25.73</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>12.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Profit after taxation</span></p>
</td>
<td>
<p><span>137.84</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>13.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Proposed Dividend</span></p>
</td>
<td>
<p><span>0.00</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>14.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>% of shareholding</span></p>
</td>
<td>
<p><span>51%</span></p>
</td>
</tr>
</table>
<p><span><br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
16. Subsidiary<br />
</span></p>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>Sl. No.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Particulars</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Details (AMOUNT IN LACS)</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>1.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Name of the subsidiary</span></p>
</td>
<td>
<p><span>SLS Retail Supermart Private Limited<br />
</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>2.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Reporting period for the subsidiary concerned, if different from the holding company’s reporting period</span></p>
</td>
<td>
<p><span>N.A</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>3.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Reporting currency and Exchange rate as on the last date of the relevant Financial year in the case of foreign subsidiaries</span></p>
</td>
<td>
<p><span>N.A</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>4.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Share capital</span></p>
</td>
<td>
<p><span>271.00</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>5.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Reserves &amp; surplus</span></p>
</td>
<td>
<p><span>-167.77</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>6.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Total assets</span></p>
</td>
<td>
<p><span>129.23</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>7.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Total Liabilities</span></p>
</td>
<td>
<p><span>129.23</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>8.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Investments</span></p>
</td>
<td>
<p><span>0.00</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>9.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Turnover</span></p>
</td>
<td>
<p><span>32.15</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>10.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Profit before taxation</span></p>
</td>
<td>
<p><span>-52.51</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>11.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Provision for taxation</span></p>
</td>
<td>
<p><span>0.51</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>12.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Profit after taxation</span></p>
</td>
<td>
<p><span>-52.00</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>13.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Proposed Dividend</span></p>
</td>
<td>
<p><span>0.00</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>14.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>% of shareholding</span></p>
</td>
<td>
<p><span>90%</span></p>
</td>
</tr>
</table>
<p><span><br />
<br />
17.Subsidiary<br />
</span></p>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>Sl. No.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Particulars</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Details</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>1.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Name of the subsidiary</span></p>
</td>
<td>
<p><span>RIV Worldwide Limited<br />
</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>2.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Reporting period for the subsidiary concerned, if different from the holding company’s reporting period</span></p>
</td>
<td>
<p><span>April to March</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>3.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Reporting currency and Exchange rate as on the last date of the relevant Financial year in the case of foreign subsidiaries</span></p>
</td>
<td>
<p><span>GBP/INR- 104.58</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>4.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Share capital</span></p>
</td>
<td>
<p><span>0.10</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>5.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Reserves &amp; surplus</span></p>
</td>
<td>
<p><span>570.83</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>6.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Total assets</span></p>
</td>
<td>
<p><span>1215.03</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>7.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Total Liabilities</span></p>
</td>
<td>
<p><span>1215.03</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>8.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Investments</span></p>
</td>
<td>
<p><span>-</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>9.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Turnover</span></p>
</td>
<td>
<p><span>3219.74</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>10.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Profit before taxation</span></p>
</td>
<td>
<p><span>164.54</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>11.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Provision for taxation</span></p>
</td>
<td>
<p><span>36.05</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>12.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Profit after taxation</span></p>
</td>
<td>
<p><span>128.49</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>13.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Proposed Dividend</span></p>
</td>
<td>
<p><span>-</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>14.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>% of shareholding</span></p>
</td>
<td>
<p><span>51%</span></p>
</td>
</tr>
</table>
<p><span><br />
<br />
<br />
18.Subsidiary<br />
</span></p>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>Sl. No.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Particulars</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Details</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>1.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Name of the subsidiary</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Bolt Freight INC (Trade Name: RIV Worldwide INC)<br />
</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>2.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Reporting period for the subsidiary concerned, if different from the holding company’s reporting period</span></p>
</td>
<td>
<p><span>April to March</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>3.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Reporting currency and Exchange rate as on the last date of the relevant Financial year in the case of foreign subsidiaries</span></p>
</td>
<td>
<p><span>USD/INR-83.36</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>4.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Share capital</span></p>
</td>
<td>
<p><span>NIL</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>5.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Reserves &amp; surplus</span></p>
</td>
<td>
<p><span>327.17</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>6.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Total assets</span></p>
</td>
<td>
<p><span>985.00</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>7.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Total Liabilities</span></p>
</td>
<td>
<p><span>985.00</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>8.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Investments</span></p>
</td>
<td>
<p><span>-</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>9.       </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Turnover</span></p>
</td>
<td>
<p><span>3380.83</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>10.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Profit before taxation</span></p>
</td>
<td>
<p><span>52.47</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>11.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Provision for taxation</span></p>
</td>
<td>
<p><span>9.88</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>12.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Profit after taxation</span></p>
</td>
<td>
<p><span>42.59</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>13.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Proposed Dividend</span></p>
</td>
<td>
<p><span>-</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>14.   </span></p>
</td>
<td>
<p><span>% of shareholding</span></p>
</td>
<td>
<p><span>51%</span></p>
</td>
</tr>
</table>
<p><span><br />
<br />
<br />
Part “B”: Associates and Joint Ventures<br />
<br />
<br />
Statement pursuant to Section 129 (3) of the Companies Act, 2013 related to Associate Companies and Joint Ventures<br />
(AMOUNT IN LACS)</span></p>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>Name of associates/Joint Ventures</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Skyways SLS Frugal(BD) Pvt. Ltd.<br />
</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Latest audited Balance Sheet Date</span></p>
</td>
<td>
<p><span>30TH June 2023</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Shares of Associate/Joint Ventures held by the company on the year end in numbers</span></p>
</td>
<td>
<p><span>200000</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Amount of Investment in Associates/Joint Venture</span></p>
</td>
<td>
<p><span>17.08</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Extend of Holding%</span></p>
</td>
<td>
<p><span>40%</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Description of how there is significant influence</span></p>
</td>
<td>
<p><span>-</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Reason why the associate/joint venture is not consolidated</span></p>
</td>
<td>
<p><span>-</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Net worth attributable to shareholding as per latest audited Balance Sheet</span></p>
</td>
<td>
<p><span>36.66</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Profit/Loss for the year</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Considered in Consolidation</span></p>
</td>
<td>
<p><span>7.90</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Not Considered in Consolidation</span></p>
</td>
<td>
<p><span>11.85</span></p>
</td>
</tr>
</table>
<p><span>Annexure-3<br />
<br />
SKYWAYS AIR SERVICES PVT LTD<br />
<br />
ANNEXURE TO BOARDS’ REPORT (2023-24)<br />
<br />
FORM NO. AOC-2<br />
<br />
Pursuant to clause (h) of sub-section (3) of Section 134 of the Act and Rule 8(2) of the Companies (Accounts) Rules, 2014<br />
<br />
Form for disclosure of particulars of contracts/arrangements entered into by the company with related parties referred to in sub-section (1) of Section 188 of the   Companies Act, 2013 including arm’s length transactions under third proviso thereto<br />
<br />
Details of contracts or arrangements or transaction not at arm’s length basis: NIL<br />
<br />
Details of material contracts or arrangements or transaction at arm’s length basis<br />
</span></p>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>Name of related party and nature of relationship<br />
<br />
</span></p>
</td>
<td>
<p><span>SUBSIDIARY COMPANIES:<br />
1)Skyways SLS Logistik GMBH<br />
Sale of Services -543.04 Lacs<br />
Purchase of Service -717.46 Lacs<br />
2) Surgeport Logistics Private Limited<br />
<br />
Sale of Services -30.08 Lacs<br />
3) Phantom Express Private Limited <br />
Sale of Services -2.37 Lacs<br />
Purchase of services-138.91 Lacs<br />
4) Skart Global Express Private Limited<br />
Sale of Services -376.47 Lacs<br />
Purchase of services-1900.65 Lacs<br />
5)Skyways SLS Logistik Company Limited (Vietnam)<br />
Sale of Services -13.12 Lacs<br />
Purchase of services-63.60 Lacs<br />
<br />
6)Brace Port Logistics Limited<br />
Sale of Services -1552.43 Lacs<br />
Purchase of services-164.90 Lacs<br />
7) Forin Container Line Private Limited<br />
Sale of Services -226.37 Lacs<br />
Purchase of services-248.19 Lacs<br />
8) Hubload SLS Services Private Limited<br />
Sale of Services -51.96 Lacs<br />
Purchase of services-3.67 Lacs<br />
<br />
9)Skyways SLS Cargo Services LLC UAE<br />
Sale of Services -164.15 Lacs<br />
Purchase of services-89.12 Lacs<br />
10)Skyways SLS Logistik Co Ltd (Hong Kong)<br />
Sale of Services -25.84 Lacs<br />
Purchase of services-44.07 Lacs<br />
11)Rahat Continental Private Limited<br />
Sale of Services -133.03 Lacs<br />
12)RIV Worldwide Limited<br />
Sale of Services -2.33 Lacs<br />
Purchase of Services -33.47 Lacs<br />
13) Bolt Freight INC (Trade Name: RIV Worldwide INC)<br />
Purchase of services-9.32 Lacs<br />
14) SLS Retail Supermart Private Limited<br />
        a. Purchase of Property, Plant &amp; Equipment-0.16 Lacs<br />
             b.  Business Promotion Expenses-5.61Lacs<br />
15) Sgate Tech Solutions Private Limited<br />
          a. Purchase of Intangible Assets-374.79 Lacs<br />
       b. Repair and Maintenance-0.98 lacs<br />
16) SLS Logistik Academy Private Lmited<br />
          a. Training and Recruitment Expenses-6.47 Lacs<br />
ASSOCIATE COMPANIES:<br />
<br />
1)Skyways SLS Frugal Private Limited (Bangladesh)<br />
Sale of Services -10.62 Lacs<br />
Purchase of services-1.51Lacs<br />
RELATIVE OF KMP AND KMP:<br />
<br />
Hema Hariramani<br />
<br />
Sale of Services -0.27 Lacs<br />
Purchase of services-6.59 Lacs<br />
Legal &amp; Professional expense-2.79 Lacs<br />
<br />
Yashpal Sharma<br />
<br />
             a.   Sale of Services -1.20 Lacs<br />
Kabir Sehgal (HUF)<br />
             a.    Purchase of services-6.50Lacs<br />
Lata Gul Hariramani<br />
<br />
Purchase of services-1.20Lacs<br />
Rajiv Gul Hariramani<br />
<br />
Purchase of services-0.30Lacs<br />
<br />
Rajiv Gul Hariramani (HUF)<br />
<br />
<br />
Purchase of services-9.91Lacs<br />
Brinda Sehgal<br />
<br />
Purchase of services-5.00Lacs<br />
Akshita Sehgal<br />
<br />
Legal &amp; Professional expense-3.50 Lacs<br />
Sharad Sharma<br />
<br />
   a.   Remuneration-41.75 Lacs<br />
<br />
Ramesh Bhaglal<br />
<br />
           a.   Remuneration-5.03 Lacs<br />
<br />
Pratishtha Sharma<br />
<br />
   a.   Remuneration-14.36 Lacs<br />
<br />
<br />
Akshita Sehgal<br />
<br />
   a.   Remuneration-5.60 Lacs<br />
<br />
Deepa Khosla<br />
<br />
   a.   Remuneration-5.91 Lacs<br />
<br />
<br />
ENTERPRISES OVER WHICH KEY MANAGERIAL PERSONS HAVE SIGNIFICANT INFLUENCE<br />
<br />
1)Skyways SLS Logistik Company Limited (THB)<br />
Sale of Services -1.33 Lacs<br />
Purchase of services-12.90 Lacs<br />
2) ZIV Hotels Private Limited<br />
Sale of Services -3.38 Lacs</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Nature of contract/arrangement</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Sale,Purchase and Service Expenses</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Duration of contract/arrangement/transaction</span></p>
</td>
<td>
<p><span>As Per Agreement</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Salient terms of contracts or arrangement or transaction including the value, if any</span></p>
</td>
<td>
<p><span>NA</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Date of approval by the Board, if any</span></p>
</td>
<td>
<p><span>As Per Agreement</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Amount paid as advance, if any</span></p>
</td>
<td>
<p><span>-</span></p>
</td>
</tr>
</table>
<p><span><br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
Annexure-4<br />
<br />
Annual Report on CSR<br />
[Pursuant to Section 134(3)(o) of the Act and Rule 8 of the Companies (Corporate Social Responsibility) Rules, 2014]<br />
<br />
SKYWAYS AIR SERVICES PVT LTD<br />
<br />
<br />
1. Brief outline on CSR Policy of the Company:<br />
<br />
The CSR policy has been instituted based on the Corporate Social Responsibility (CSR) philosophy of your Company and is committed to undertake CSR activities in accordance with the CSR Regulations. Your Company conducts its business in a sustainable and socially responsible manner. This principle has been an integral part of the Company’s corporate values and believes that corporate growth and development should be inclusive, and every Company must be responsible and shall contribute towards betterment of the society. Your Company is committed to the safety and health of the employees, protecting the environment and the quality of life in all regions in which your Company operates. Donations are made in areas such as the social welfare, Promotion of veganism &amp; vegetarianism, animal welfare and the environment among others. <br />
<br />
The CSR activities of the Company are as per the provisions of Schedule VII of the Companies Act, 2013 and CSR Policy gives an overview of the projects and programmes which are proposed to be undertaken by the Company in the coming years.<br />
<br />
2. The Composition of the CSR Committee:</span></p>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>NAME</span></p>
</td>
<td>
<p><span>DESIGNATION</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>SUDERSHAN LAL SHARMA</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Chairman</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>TARUN SHARMA</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Member</span></p>
</td>
</tr>
</table>
<p><span><br />
In respect of Monitoring and evaluating of the CSR Policy and amount to be spent, Members of CSR Committee has discussed the matter in its meeting held on……..2024.<br />
3. Web-link where Composition of CSR committee, CSR Policy and CSR projects approved by the board are disclosed on the website of the Company:<br />
The CSR policy and CSR projects approved by the Board may accessed at www.skyways-group.com<br />
4. Details of Impact assessment of CSR projects carried out in pursuance of sub-rule (3) of rule 8 of the Companies (Corporate Social responsibility Policy) Rules, 2014, if applicable (attach the report):<br />
Not Applicable<br />
5. Details of the amount available for set off in pursuance of sub-rule (3) of rule 7 of the Companies (Corporate Social responsibility Policy) Rules, 2014 and amount required for setoff for the financial year, if any</span></p>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>Sl.<br />
No</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Financial Year</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Amount available for set-off from preceding financial years (in Rs.)</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Amount required to be set-off for the financial year, if any (in Rs.))</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>1.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>2020-21</span></p>
</td>
<td>
<p><span>0</span></p>
</td>
<td>
<p><span>0</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>2.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>2021-22</span></p>
</td>
<td>
<p><span>0</span></p>
</td>
<td>
<p><span>0</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>3.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>2022-23</span></p>
</td>
<td>
<p><span>0</span></p>
</td>
<td>
<p><span>0</span></p>
</td>
</tr>
</table>
<p><span><br />
6. Average net profit of the Company for last three financial year as per section 135(5):</span></p>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>Particulars</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Amount (in lacs.)</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>FY 2020-21</span></p>
</td>
<td>
<p><span>3057.76</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>FY 2021-22</span></p>
</td>
<td>
<p><span>5482.65</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>FY 2022-23</span></p>
</td>
<td>
<p><span>3807.19</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Average Net Profit of the Company for last three financial year</span></p>
</td>
<td>
<p><span>4115.86</span></p>
</td>
</tr>
</table>
<p><span><br />
7. Prescribed CSR Expenditure (two per cent of the amount as in item 3 above):</span></p>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>Particulars</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Amount (in lacs.)</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Prescribed CSR Expenditure (2% Average net profit of the Company for last three financial year as per section 135(5))</span></p>
</td>
<td>
<p><span>                  82.32<br />
</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Surplus arising out of the CSR projects or programmes or activities of the previous financial years</span></p>
</td>
<td>
<p><span>0</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Amount required to be set off for the financial year, if any</span></p>
</td>
<td>
<p><span>0</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Total CSR obligation for the financial year (7a+7b-7c)</span></p>
</td>
<td>
<p><span>82.32</span></p>
</td>
</tr>
</table>
<p><span><br />
8. Details of CSR spent during the financial year:<br />
(a) CSR amount spent or unspent for the financial year:</span></p>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>Total Amount<br />
Spent</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Amount Unspent ( in lacs.)</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Total Amount transferred to Unspent CSR Account as per section 135(6).</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Amount transferred to any fund specified under Schedule VII as per second proviso to section 135(5).</span></p>
</td>
</tr>
</table>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Amount</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Date of Transfer</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Name of the Fund</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Amount</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Date of Transfer</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>82.50</span></p>
</td>
<td>
<p><span>NIL</span></p>
</td>
<td>
<p><span>NIL</span></p>
</td>
<td>
<p><span>NIL</span></p>
</td>
<td>
<p><span>NIL</span></p>
</td>
<td>
<p><span>NIL</span></p>
</td>
</tr>
</table>
<p><span><br />
(b) Details of CSR amount spent against ongoing projects for the financial year: Nil<br />
(c) Details of CSR amount spent against other than ongoing projects for the financial year:</span></p>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>Sl.<br />
No.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Name of the<br />
Project</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Item from<br />
the list of<br />
activities in<br />
schedule<br />
VII to the<br />
Act.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Local<br />
area<br />
(Yes/<br />
No).</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Location<br />
of the<br />
project</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Amount<br />
spent<br />
for the<br />
project<br />
(in Rs.<br />
Rs)</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Mode of<br />
implementation<br />
Direct<br />
(Yes/No)</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Mode of<br />
implementation<br />
Through<br />
implementing<br />
agency</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>State</span></p>
</td>
<td>
<p><span>District</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Name</span></p>
</td>
<td>
<p><span>CSR Registration number</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
</table>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>1</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Manav Kalyan Foundation</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Health and education</span></p>
</td>
<td>
<p><span>yes</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Delhi</span></p>
</td>
<td>
<p><span>South Delhi</span></p>
</td>
<td>
<p><span>38,00,000/-</span></p>
</td>
<td>
<p><span>No</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Manav Kalyan Foundation</span></p>
</td>
<td>
<p><span>CSR00013382</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>2</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Mangalam Edu Gate</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Health and education</span></p>
</td>
<td>
<p><span>yes</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Delhi</span></p>
</td>
<td>
<p><span>North<br />
East</span></p>
</td>
<td>
<p><span>44,50,000/-</span></p>
</td>
<td>
<p><span>No</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Mangalam Edu Gate</span></p>
</td>
<td>
<p><span>CSR00009929</span></p>
</td>
</tr>
</table>
<p><span><br />
(d) Amount spent in Administrative Overheads: Nil<br />
(e) Amount spent on Impact Assessment, if applicable: Not Applicable<br />
(f) Total amount spent for the Financial Year (8b+8c+8d+8e): 82.50(lacs)/-<br />
(g) Excess amount for set off, if any:</span></p>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>Sl.<br />
No.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Particulars</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Amount ( in lacs.)</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Two percent of average net profit of the Company as per section 135(5)</span></p>
</td>
<td>
<p><span>82.32</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Total amount spent for the Financial Year</span></p>
</td>
<td>
<p><span>82.50</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Excess amount spent for the financial year [(ii)-(i)]</span></p>
</td>
<td>
<p><span>0.18</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Surplus arising out of the CSR projects or programmes or activities of the previous financial years, if any</span></p>
</td>
<td>
<p><span>0.00</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Amount available for set off in succeeding financial years [(iii)-(iv)]</span></p>
</td>
<td>
<p><span>0.18</span></p>
</td>
</tr>
</table>
<p><span><br />
9. (a) Details of Unspent CSR amount for the preceding three financial years: Nil<br />
(b) Details of CSR amount spent in the financial year for ongoing projects of the preceding financial year: Nil<br />
10. In case of creation or acquisition of capital asset, furnish the details relating to the asset so created or acquired through CSR spent in the financial year: Nil<br />
11. Specify the reason(s), if the Company has failed to spend two per cent of the average net profit as per section 135(5): N.A.<br />
<br />
By The Board of Directors <br />
FOR SKYWAYS AIR SERVICES PRIVATE LIMITED<br />
<br />
<br />
<br />
YASH PAL SHARMA<br />
Chairperson and Managing Director<br />
DIN: 00520359<br />
<br />
Date- 28/09/2024<br />
Place-New Delhi<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
Annexure – 4(i)<br />
<br />
     CORPORATE SOCIAL RESPONSIBILITY POLICY(CSR)<br />
<br />
This policy has been instituted based on the Corporate Social Responsibility (CSR) philosophy of SKYWAYS AIR SERVICES PRIVATE LIMITED and provisions of Section 135 of the Companies Act, 2013, read with Schedule VII of the Companies Act, 2013 and Companies (Corporate Social Responsibility Policy) Rules, 2014 as amended from time to time and the notifications and circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs from time to time.<br />
<br />
CONTEXT:<br />
<br />
SKYWAYS AIR SERVICES PRIVATE LIMITED (herein after called ‘the Company’) is committed to undertake CSR activities in accordance with the section 135 and CSR Rules, of the Companies Act 2013.<br />
The Company conducts its business in a sustainable and socially responsible manner. This principle has been an integral part of the Company’s corporate values and believes that corporate growth and development should be inclusive and every Company must be responsible and shall contribute towards betterment of the society. The Company wishes to commit itself to contribute to the society in ways possible for the organization.<br />
<br />
DEFINITIONS:<br />
</span></p>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>Act</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Companies Act, 2013 (as applicable),as amended and modified from time to time;</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Areas of<br />
Interest/Objective</span></p>
</td>
<td>
<p><span>The focus areas / areas of interest as identified by the Company for implementing CSR goals in accordance with the CSR Regulations and as specified in Schedule I hereto;</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Board</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Board of Directors of the Company;</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Company</span></p>
</td>
<td>
<p><span>SKYWAYS AIR SERVICES PRIVATE LIMITED</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>CSR</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Corporate Social Responsibility;</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>CSR Commitment</span></p>
</td>
<td>
<p><span>In respect of a financial year, shall mean at least 2% (Two Percent)of the average Net Profits of the Company made during the 3 (Three) immediately preceding financial years or such minimum contribution as prescribed under the CSR Regulations, as amended from time to time;</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>CSR Policy</span></p>
</td>
<td>
<p><span>The CSR Policy of the Company, as amended from time to time;</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>CSR Regulations</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Section 135of the Act (as amended from time to time), the CSR Rules(as<br />
Amended from time to time) and the notifications and circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs from time to time collectively;</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>CSR Rules</span></p>
</td>
<td>
<p><span>The Companies (Corporate Social Responsibility) Rules,2014, as amended from time to time;</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Net Profit</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Shall have the meaning as prescribed in the CSR Rules;</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Organizations</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Such organizations including Non-Governmental Organizations (“NGO”) as permitted to receive funding in accordance with the CSR Regulations.</span></p>
</td>
</tr>
</table>
<p><span><br />
<br />
CSR PROJECTS, PROGRAMMES AND ACTIVITIES:<br />
<br />
The Company may undertake various CSR projects, programs and activities from time to time. The Company may also contribute towards any existing or ongoing CSR projects, programs and activities. Such projects, programs and activities will be undertaken keeping in mind the CSR philosophy of the Company and in alignment with the permissible activities under the CSR Regulations. It shall beat the discretion of the Company to undertake, modify, amend, implement and/or cancel CSR projects, programs and activities from time to time as it deems fit.<br />
<br />
FOCUS AREAS:<br />
<br />
Without prejudice to the generality of the aforesaid, the Company may (either independently or in collaboration with other entities or by contribution to NGO’s) undertake one or more of the following activities under the ambit of CSR:<br />
Education: Promoting education, including special education and employment enhancing vocational skills especially among children, women, elderly and the differently abled, by: (i) providing monetary contributions to academic institutions for establishing endowment funds and chairs; (ii)providing, food, vehicles, technology products, mobiles, tablets and other facilities with the objective of assisting students in their studies and also contribute to the NGOs in various manner.<br />
Health Care Activities: Providing health care for visually impaired and physically challenged, creating awareness programmes, setting up of toilets in villages, helping anganwadies and facilitating them with basic amenities and setting up of mobile health vans for rural areas.<br />
Gender Equality and Empowerment of Women: Setting up homes and hostels for women and orphans, setting up old age homes, day care centers and such other facilities for senior citizens and promote measures for reducing in equalities faced by socially and economically back ward groups.</span><br /><span><br />
Environmental Sustainability: Ensuring environmental sustainability, ecological balance, promotion of flora and fauna, animal welfare, agro forestry, conservation of natural resources and maintenance of quality of soil, air and water.<br />
Others: Any other projects, programs and activities falling within the permissible activities prescribed under the CSR Regulations and Schedule I hereto.<br />
<br />
MODE OF CARRYING OUT CSR ACTIVITIES:<br />
<br />
The Company may carry out the CSR activities either on its own, or through a registered Trust or registered Society or through a Company registered under Section 8 of the Act or through one or more of the modes in such manner as it deems fit. Company may also collaborate with other Companies for undertaking projects, programs and activities in such manner as it deems fit and as approved by the Board.<br />
In the event the Company contributes money to the corpus of a Trust/Society/Company, the Board will ensure that:<br />
The Trust/Society/Company has been created/incorporated exclusively for undertaking CSR Activities or such corpus of such Trust/Society/Company is created exclusively for a purpose relatable to a subject covered under CSR Regulations; and<br />
Such Company or Trust or Society shall have an established track record of at least 3 (Three) year in undertaking similar programs or projects<br />
The Company shall give preference to CSR activities being carried out in the local areas and are as around which it operates<br />
COMPOSITION AND RESPONSIBILITIES OF CSR COMMITTEE:<br />
<br />
COMPOSITION:<br />
</span></p>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>   NAME</span></p>
</td>
<td>
<p><span>DESIGNATION</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>SUDERSHAN LAL SHARMA</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Chairman</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>TARUN SHARMA</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Member</span></p>
</td>
</tr>
</table>
<p><span>     <br />
      OBJECTIVES OF THE CSR COMMITTEE FOR CSR:<br />
<br />
To develop a long-term vision and strategy for CSR activities.<br />
<br />
To establish process mechanism for the implementation and monitoring the CSR activities in accordance with the CSR Regulations.<br />
To strive for economic development that positively impacts the society at large with a minimal resource foot print.<br />
<br />
RESPONSIBILITIES:<br />
<br />
<br />
To achieve the above objectives, Board of Directors will have, interalia, the following roles, powers and responsibilities: -<br />
To formulate a corporate social responsibility policy which shall indicate the activities to be undertaken by the Company as specified in Schedule VII of the Companies Act and the rules made thereunder and make any revisions there in as and when decided by the Board;<br />
<br />
Toidentifycorporatesocialresponsibilitypolicypartnersandcorporatesocialresponsibilitypolicyprogrammes;<br />
<br />
To formulate an Annual Action Plan in pursuance to the CSR policy;<br />
<br />
To decide the amount of expenditure to be incurred for the corporate social responsibility activities and the distribution of the same to various corporate social responsibility programmes undertaken by the Company;<br />
<br />
To delegate responsibilities to the corporate social responsibility team and supervise proper execution of all delegated responsibilities;<br />
<br />
To review and monitor the implementation of corporate social responsibility programmes and issuing necessary directions as required for proper implementation and timely completion of corporate social responsibility programmes; and<br />
<br />
To perform such other duties and functions as may require the Board of Directors to undertake to promote the corporate social responsibility activities of the Company and exercise such other powers as may be conferred.<br />
<br />
<br />
DECISION MAKING BY THE CSR COMMITTEE:<br />
<br />
The Committee shall act in a manner that is consistent with the provisions contained in this CSR Policy and the CSR Regulations.<br />
The Committee shall endeavor to arrive at all decisions via consensus of all members. However, on occurrence of any event were the Board is unable to arrive at a consensus, the decision of the Chairperson of the Board shall be final.<br />
<br />
CSR SPENDING:<br />
<br />
The Company may, in every financial year, spend such amounts on its CSR activities as the Committee may authorize from time to time.<br />
Any surplus arising out of CSR projects, programs and activities undertaken by the Company shall not form part of the business profits of the Company.<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
MONITORING PROCESS:<br />
<br />
Committee shall monitor the implementation of various programs, projects and activities in such manner as it deems fit. Committee shall also determine the manner of submission of information, reports, files, etc. by third parties as a part of the monitoring process. Board shall ensure that a transparent monitoring mechanism is put in place.<br />
In the event the Company wishes to implement the CSR activities undertaken by it through are glistered Trust or Society or through a Company registered under section 8 of the Act, a report on the progress made by such Trust/Society/Company is to be submitted on a quarterly basis to the Board for its review and recommendations. The Board shall periodically review the progress made by the Company in implementing the CSR activities undertaken by it.<br />
<br />
REPORTING:<br />
<br />
The Committees’ report shall include an annual report on CSR (containing particulars as required under the CSR Regulations), projects, programs and activities undertaken by the Company in the relevant financial year. The Board shall provide a responsibility statement on the implementation and monitoring of the CSR Policy and that it is incompliance with CSR philosophy of the Company and such statement shall form part of the Board’s Report.<br />
<br />
If the Company fails to spend the prescribed amount on CSR activities, the Board’s Report shall specify reasons for not spending the amount.<br />
This policy shall be disclosed on the website on the Company.<br />
<br />
<br />
EFFECTIVE DATE:<br />
<br />
The Policy shall be effective from the date of approval of the CSR Committee of the Company.<br />
<br />
AMENDMENTS:<br />
<br />
The Policy may be reviewed and amended from time to time by the CSR Committee.<br />
SCHEDULE– I<br />
<br />
CSR ACTIVITIES TO BE UNDERTAKEN BY THECOMPANY<br />
<br />
<br />
The CSR shall focus on social, economic and environmental impact. Various activities that can be undertaken by the Company in general under CSR are outlined below. The Company may take up one or more of the below activities as required by applicable laws.<br />
Eradicating hunger, poverty and malnutrition, promoting and preventive healthcare and sanitation including contribution to the Swachh Bharat Kosh setup by the Central Government, set-up toilets in villages, management of waste and supporting municipalities for promotion of sanitation and making available safe drinking water.<br />
Promotion of education, including special education and employment enhancing vocation skills especially among children, woman, elderly and the differently abled persons and livelihood enhancement projects and providing scholarships for meticulous students, promoting technology and other supporting contribution to the children’s by providing tabs/mobiles.<br />
Promoting gender equality, empowering women, setting up homes and hostels for women and orphans, setting up old age homes, helping anganwadies and facilitating them with basic necessities, setting up of daycare centers and such other facilities for senior citizens;<br />
Ensuring environmental sustainability, ecological balance, protection of flora and fauna, animal welfare, agro forestry, conservation of natural resources, plantation of trees, maintain green belts across the road, maintaining quality of soil, air and water including contribution to Clean Ganga Fund set-up by the Central Government for rejuvenation of river Ganga and other lake cleaning initiative to begin with by collaborating with local government, private agencies, semi government bodies, installing air purifier in local and government hospitals.<br />
Protection of national heritage, art and culture including restoration of buildings and sites of historical importance and works of art; setting up of public libraries; promotion and development of traditional arts and handicrafts;<br />
Measures for the benefit of armed forces veterans, war widows and their dependents;<br />
<br />
Training to promote rural ports, nationally recognized sports and Paralympics sports and Olympic sports;<br />
Contribution to the Prime Minister's National Relief Fund or any other fund set up by the Central Government or the State Governments for socio-economic development and relief and welfare of the societies;<br />
Contribution to incubators funded by Central Government or State Government or any agency or Public Sector Undertaking of Central Government or State Government, and contributions to public funded Universities, Indian Institute of Technology (IITs), National Laboratories and Autonomous Bodies (established under the auspices of Indian Council of Agricultural Research (ICAR), Indian Council of Medical Research (ICMR), Council of Scientific and Industrial Research (CSIR), Department of Atomic Energy (DAE), Defense Research and Development Organization (DRDO), Department of Science and Technology(DST), Ministry of Electronics and Information Technology) engaged in conducting research in science, technology, engineering and medicine aimed at promoting Sustainable Development Goals(SDGs).];<br />
Rural development projects<br />
<br />
Development of Slum Areas.<br />
<br />
Disaster management, including relief, rehabilitation and reconstruction activities<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
Annexure – 4(ii)<br />
CORPORATE SOCIAL RESPONSIBILITY (CSR) PROJECTS APPROVED BY THE CSR COMMITTEE<br />
(Disclosure under Companies (Corporate Social Responsibility Policy) Amendment Rules, 2021)<br />
The Company has CSR projects, programs and activities as decided by its CSR Committee in accordance with the CSR Policy.<br />
The CSR Committee has the following members who shall monitor and formulate the CSR policy</span></p>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>   NAME</span></p>
</td>
<td>
<p><span>DESIGNATION</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>SUDERSHAN LAL SHARMA</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Chairman</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>TARUN SHARMA</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Member</span></p>
</td>
</tr>
</table>
<p><span><br />
For the financial year 2023-24, the amount available for CSR spending was Rs. 8250000/-.<br />
The Company contributed its CSR funds during financial year 2023-24 for the following Project:</span></p>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>Sl. No</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Name of the Project</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Amount Spent for the Project (in Rs.)</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>1</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Manav Kalyan Foundation</span></p>
</td>
<td>
<p><span>3800000/-</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>2</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Mangalam Edu Gate</span></p>
</td>
<td>
<p><span>4450000/-</span></p>
</td>
</tr>
</table>
<p><span><br />
A brief description about the project is given below:<br />
Manav Kalyan Foundation:</span><br /><span><br />
<br />
MANAV KALYAN FOUNDATION (NGO) having registered office at E-1563, BLOCK-E, JJ COLONY, TIGRI, NEW DELHI-110062 is registered under the Societies Registration Act, 1860.Our Trust having PAN No. AAETM6429P.<br />
<br />
OBJECTIVE/GOALS:<br />
&quot;Manav Kalyan Foundation (NGO) is dedicated to empowering the underprivileged by enhancing their access to essential services, including education, nutrition, shelter, and healthcare. Under the visionary leadership of our Chairperson, a seasoned and forward-thinking entrepreneur with a strong financial acumen, we strive to bridge the gap between the haves and have-nots.<br />
Mangalam Edu Gate<br />
<br />
Mangalam Edu Gate is Section 8 Company incorporated under the Companies Act, 1956/2013 in the year of 2004 having its office at 843, ward No. 6, Main Bazar, Mehrauli, New Delhi 110030 having PAN AAJCS3143G and Registered under Section 12A and 80G under the Income Tax Act, 1961. We are also Registered under the Companies Act, 2013 as CSR Organization having approval letter dated 13th October, 2021.<br />
<br />
<br />
<br />
OBJECTIVE/GOALS<br />
<br />
K.R. Mangalam University is known for its excellence in interdisciplinary education and for its research and innovation that prepares students to become socially responsible and contribute to nation-building through their learning and skills.<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
</span></p>
</span>

  Review of Operations / State of Affairs of the Company:
The company is carrying the business of freight, forwarding agent, booking agent, clearing agent and Your Directors informed you that the company achieved gross revenue of Rs. 115711.18/-Lacs during the financial year and profit after tax Rs 2777.14/-.
Businesses of the Company:
During the financial year, our logistics business achieved substantial growth and operational efficiency. Through strategic planning, we optimized route management and streamlined warehousing operations, reducing overall delivery times. The integration of technology in tracking and fleet management allowed us to monitor shipments in real-time, enhancing transparency and improving response times to customer queries. Additionally, our commitment to timely deliveries and maintaining a reliable supply chain ensured a consistent and high-quality service experience for our clients, significantly boosting customer satisfaction and loyalty. These efforts contributed positively to our revenue growth and strengthened our market position."
Review of Operations / State of Affairs of the Subsidiaries of the Company:
Our subsidiary companies also performed exceptionally well during the financial year, further contributing to the growth of the logistics segment. The subsidiary focused on specialized logistics solutions; by expanding its fleet capacity and implementing advanced warehousing technologies, the subsidiary enhanced its ability to handle larger volumes and diversified types of shipments. Additionally, a customer-centric approach, supported by real-time 
tracking solutions and efficient last-mile delivery, allowed the subsidiary to achieve higher client satisfaction and retention rates. These strategic efforts not only reinforced the subsidiary’s position in the market but also complemented the parent company’s operations, creating synergies that drove overall performance

  The Board has decided not to transfer any amount to the General Reserves. The profits earned during the financial year have been retained in the Profit &Loss Account of the Company for business and operations of the Company.

  The Directors are pleased to recommend and declared an Interim Dividend of Rs. 1.44/- per share for the year ended 31st March 2024. Total cash outflow in this regard wase Rs. 1,50,00,000/-(Rupees One Crores Fifty Lacs Only) .
The Dividend was paid to the Shareholders whose names appear in the Register of Members of the Company as on 3rd October 2023

  The statement relating to particulars in respect of conservation of energy, technology absorption and foreign exchange earnings & outgo under the Companies Act 2013 is given in Annexure-1 and forms part of this Report.
The details of Energy, Technology, Absorption, Foreign Exchange Earnings and Outgo are as under:
a)	Conservation of Energy:
Steps taken for conservation	The Company has installed necessary electrical panels and equipment to conserve the energy. The Company not being manufacturing not required adhering to conserve energy systems.
Steps taken for utilizing alternate sources of energy	Not required
Capital investment on energy conservation equipments	Nil 


  b)	Technology Absorption:
Efforts made for technology absorption	No 
Benefits derived	Nil
Expenditure on Research &Development, if any	Nil
Details of technology imported, if any	NA
Year of import	Nil
Whether imported technology fully absorbed	No
Areas where absorption of imported technology has not taken place, if any	N.A

  c)	Foreign Exchange Earnings/ Outgo:
Earnings	11,073.14 Lacs
Outgo
	4800.39 Lacs

	

  Pursuant to the requirement under Section 134(3)(c) of the Companies Act, 2013 with respect to Directors’ Responsibility Statement, the Board of Directors of the Company hereby state 

a) in the preparation of the annual accounts, the applicable accounting standards have been followed along with proper explanation relating to material departures;

b)the directors have selected such accounting policies and applied them consistently and made judgments and estimates that are reasonable and prudent so as to give a true and fair view of the state of affairs of the Company at the end of the financial year and of the profit and loss of the Company for the year under review;

c)the directors have taken proper and sufficient care for the maintenance of adequate accounting records in accordance with the provisions of the Companies Act, 2013 for safeguarding the assets of the Company and for preventing and detecting fraud and other irregularities;

d)  the directors have prepared the annual accounts on a going concern basis.

e) the directors have devised proper systems to ensure compliance with the provisions of all applicable laws and that such systems were adequate and operating effectively.

  No significant or material orders were passed by the any Regulators or Courts or Tribunals which impact the going concern status and Company’s operations in future.
  <span>
<span>During the financial year under review the company has granted unsecured loans under the purview of Sections 186 of the Companies Act, 2013 and the provisions of Section 186 of the Companies Act, 2013 has been duly complied with. </span>
</span>

  <span>
<span>ANNEXURE TO BOARDS’ REPORT (2023-24)</span><br /><span></span><br /><span>FORM NO. AOC-2</span><br /><span></span><br /><span>Pursuant to clause (h) of sub-section (3) of Section 134 of the Act and Rule 8(2) of the Companies (Accounts) Rules, 2014</span><br /><span></span><br /><span>Form for disclosure of particulars of contracts/arrangements entered into by the company with related parties referred to in sub-section (1) of Section 188 of the&nbsp;&nbsp;&nbsp;Companies Act, 2013 including arm’s length transactions under third proviso thereto</span><br /><span></span><br /><span>Details of contracts or arrangements or transaction not at arm’s length basis: NIL</span><br /><span></span><br /><span>Details of material contracts or arrangements or transaction at arm’s length basis</span><br /><span></span>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>Name of related party and nature of relationship</span><br /><span></span><br /><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>SUBSIDIARY COMPANIES:</span><br /><span>1)Skyways SLS Logistik GMBH</span><br /><span>Sale of Services -543.04 Lacs</span><br /><span>Purchase of Service -717.46 Lacs</span><br /><span>2) Surgeport Logistics Private Limited</span><br /><span></span><br /><span>Sale of Services -30.08 Lacs</span><br /><span>3) Phantom Express Private Limited </span><br /><span>Sale of Services -2.37 Lacs</span><br /><span>Purchase of services-138.91 Lacs</span><br /><span>4) Skart Global Express Private Limited</span><br /><span>Sale of Services -376.47 Lacs</span><br /><span>Purchase of services-1900.65 Lacs</span><br /><span>5)Skyways SLS Logistik Company Limited (Vietnam)</span><br /><span>Sale of Services -13.12 Lacs</span><br /><span>Purchase of services-63.60 Lacs</span><br /><span></span><br /><span>6)Brace Port Logistics Limited</span><br /><span>Sale of Services -1552.43 Lacs</span><br /><span>Purchase of services-164.90 Lacs</span><br /><span>7) Forin Container Line Private Limited</span><br /><span>Sale of Services -226.37 Lacs</span><br /><span>Purchase of services-248.19 Lacs</span><br /><span>8) Hubload SLS Services Private Limited</span><br /><span>Sale of Services -51.96 Lacs</span><br /><span>Purchase of services-3.67 Lacs</span><br /><span></span><br /><span>9)Skyways SLS Cargo Services LLC UAE</span><br /><span>Sale of Services -164.15 Lacs</span><br /><span>Purchase of services-89.12 Lacs</span><br /><span>10)Skyways SLS Logistik Co Ltd (Hong Kong)</span><br /><span>Sale of Services -25.84 Lacs</span><br /><span>Purchase of services-44.07 Lacs</span><br /><span>11)Rahat Continental Private Limited</span><br /><span>Sale of Services -133.03 Lacs</span><br /><span>12)RIV Worldwide Limited</span><br /><span>Sale of Services -2.33 Lacs</span><br /><span>Purchase of Services -33.47 Lacs</span><br /><span>13) Bolt Freight INC (Trade Name: RIV Worldwide INC)</span><br /><span>Purchase of services-9.32 Lacs</span><br /><span>14) SLS Retail Supermart Private Limited</span><br /><span>&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;a. </span><span>Purchase of Property, Plant &amp; Equipment-0.16 Lacs</span><br /><span>&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp; </span><span>b</span><span>.&nbsp; Business Promotion Expenses-5.61Lacs</span><br /><span>15) Sgate Tech Solutions Private Limited</span><br /><span>&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;a.</span><span>&nbsp;Purchase of Intangible Assets-374.79 Lacs</span><br /><span>&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp; </span><span>b</span><span>. Repair and Maintenance-0.98 lacs</span><br /><span>16) SLS Logistik Academy Private Lmited</span><br /><span>&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp; </span><span>a</span><span>.&nbsp;Training and Recruitment Expenses-6.47 Lacs</span><br /><span>ASSOCIATE COMPANIES:</span><br /><span></span><br /><span>1)Skyways SLS Frugal Private Limited (Bangladesh)</span><br /><span>Sale of Services -10.62 Lacs</span><br /><span>Purchase of services-1.51Lacs</span><br /><span>RELATIVE OF KMP AND KMP:</span><br /><span></span><br /><span>Hema Hariramani</span><br /><span></span><br /><span>Sale of Services -0.27 Lacs</span><br /><span>Purchase of services-6.59 Lacs</span><br /><span>Legal &amp; Professional expense-2.79 Lacs</span><br /><span></span><br /><span>Yashpal Sharma</span><br /><span></span><br /><span>&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp; a.</span><span>&nbsp;&nbsp; Sale of Services -1.20 Lacs</span><br /><span>Kabir Sehgal (HUF)</span><br /><span>&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp; a.&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;</span><span>Purchase of services-6.50Lacs</span><br /><span>Lata Gul Hariramani</span><br /><span></span><br /><span>Purchase of services-1.20Lacs</span><br /><span>Rajiv Gul Hariramani</span><br /><span></span><br /><span>Purchase of services-0.30Lacs</span><br /><span></span><br /><span>Rajiv Gul Hariramani (HUF)</span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span>Purchase of services-9.91Lacs</span><br /><span>Brinda Sehgal</span><br /><span></span><br /><span>Purchase of services-5.00Lacs</span><br /><span>Akshita Sehgal</span><br /><span></span><br /><span>Legal &amp; Professional expense-3.50 Lacs</span><br /><span>Sharad Sharma</span><br /><span></span><br /><span>&nbsp;&nbsp;&nbsp;a.&nbsp;&nbsp;&nbsp;</span><span>Remuneration-41.75 Lacs</span><br /><span></span><br /><span>Ramesh Bhaglal</span><br /><span></span><br /><span>&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;a.&nbsp;&nbsp; Remuneration-5.03 Lacs</span><br /><span></span><br /><span>Pratishtha Sharma</span><br /><span></span><br /><span>&nbsp;&nbsp;&nbsp;a.&nbsp;&nbsp;&nbsp;</span><span>Remuneration-14.36 Lacs</span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span>Akshita Sehgal</span><br /><span></span><br /><span>&nbsp;&nbsp;&nbsp;a.&nbsp;&nbsp;&nbsp;</span><span>Remuneration-5.60 Lacs</span><br /><span></span><br /><span>Deepa Khosla</span><br /><span></span><br /><span>&nbsp;&nbsp;&nbsp;a.&nbsp;&nbsp;&nbsp;</span><span>Remuneration-5.91 Lacs</span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span>ENTERPRISES OVER WHICH KEY MANAGERIAL PERSONS HAVE SIGNIFICANT INFLUENCE<br />
</span><br /><span>1)Skyways SLS Logistik Company Limited (THB)</span><br /><span>Sale of Services -1.33 Lacs</span><br /><span>Purchase of services-12.90 Lacs</span><br /><span>2) ZIV Hotels Private Limited</span><br /><span>Sale of Services -3.38 Lacs</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Nature of contract/arrangement</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Sale,Purchase and Service Expenses</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Duration of contract/arrangement/transaction</span></p>
</td>
<td>
<p><span>As Per Agreement</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Salient terms of contracts or arrangement or transaction including the value, if any</span></p>
</td>
<td>
<p><span>NA</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Date of approval by the Board, if any</span></p>
</td>
<td>
<p><span>As Per Agreement</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Amount paid as advance, if any</span></p>
</td>
<td>
<p><span>-</span></p>
</td>
</tr>
</table>
<p><span></span></p>
</span>

  false
  true
  Skyways SLS Logistik GMBH
  Subsidiary company
  Sale, Purchase and Service Expenses
  AS PER AGREEMENT 
  true
  Surgeport Logistics Private Limited
  Subsidiary company
  Sale, Purchase and Service Expenses
  AS PER AGREEMENT 
  true
  Phantom Express Private Limited 
  Subsidiary company
  Sale, Purchase and Service Expenses
  AS PER AGREEMENT 
  true
  Skart Global Express Private Limited
  Subsidiary company
  Sale, Purchase and Service Expenses
  AS PER AGREEMENT 
  true
  Skyways SLS Logistik Company Limited (Vietnam)
  Subsidiary company
  Sale, Purchase and Service Expenses
  AS PER AGREEMENT 
  true
  Brace Port Logistics Limited
  Subsidiary company
  Sale, Purchase and Service Expenses
  AS PER AGREEMENT 
  true
  Forin Container Line Private Limited
  Subsidiary company
  Sale, Purchase and Service Expenses
  AS PER AGREEMENT 
  true
  Hubload SLS Services Private Limited
  Subsidiary company
  Sale, Purchase and Service Expenses
  AS PER AGREEMENT 
  true
  Skyways SLS Cargo Services LLC UAE
  Subsidiary company
  Sale, Purchase and Service Expenses
  AS PER AGREEMENT 
  true
  Skyways SLS Logistik Co Ltd (Hong Kong)
  Subsidiary company
  Sale, Purchase and Service Expenses
  AS PER AGREEMENT 
  true
  Rahat Continental Private Limited
  Subsidiary company
  Sale, Purchase and Service Expenses
  AS PER AGREEMENT 
  true
  RIV Worldwide Limited
  Subsidiary company
  Sale, Purchase and Service Expenses
  AS PER AGREEMENT 
  true
  Bolt Freight INC (Trade Name: RIV Worldwide INC)
  Subsidiary company
  Sale, Purchase and Service Expenses
  AS PER AGREEMENT 
  true
  SLS Retail Supermart Private Limited
  Subsidiary company
  Sale, Purchase and Service Expenses
  AS PER AGREEMENT 
  true
  Sgate Tech Solutions Private Limited
  Subsidiary company
  Sale, Purchase and Service Expenses
  AS PER AGREEMENT 
  true
  SLS Logistik Academy Private Lmited
  Subsidiary company
  Sale, Purchase and Service Expenses
  AS PER AGREEMENT 
  true
  Skyways SLS Frugal Private Limited (Bangladesh)
  Associate company
  Sale, Purchase and Service Expenses
  AS PER AGREEMENT 
  true
  Hema Hariramani
  Director or his relative
  Sale, Purchase and Service Expenses
  AS PER AGREEMENT 
  true
  Yashpal Sharma
  Director other than an independent director or key managerial personnel of the holding company or his relative with reference to a company
  Sale, Purchase and Service Expenses
  AS PER AGREEMENT 
  true
  Kabir Sehgal (HUF)
  Director other than an independent director or key managerial personnel of the holding company or his relative with reference to a company
  Sale, Purchase and Service Expenses
  AS PER AGREEMENT 
  true
  Lata Gul Hariramani
  Director other than an independent director or key managerial personnel of the holding company or his relative with reference to a company
  Sale, Purchase and Service Expenses
  AS PER AGREEMENT 
  true
  Rajiv Gul Hariramani
  Director other than an independent director or key managerial personnel of the holding company or his relative with reference to a company
  Sale, Purchase and Service Expenses
  AS PER AGREEMENT 
  true
  Rajiv Gul Hariramani (HUF)
  Director other than an independent director or key managerial personnel of the holding company or his relative with reference to a company
  Sale, Purchase and Service Expenses
  AS PER AGREEMENT 
  true
  Brinda Sehgal
  Director other than an independent director or key managerial personnel of the holding company or his relative with reference to a company
  Sale, Purchase and Service Expenses
  AS PER AGREEMENT 
  true
  Akshita Sehgal
  Director other than an independent director or key managerial personnel of the holding company or his relative with reference to a company
  Sale, Purchase and Service Expenses
  AS PER AGREEMENT 
  true
  Sharad Sharma
  Director other than an independent director or key managerial personnel of the holding company or his relative with reference to a company
  Sale, Purchase and Service Expenses
  AS PER AGREEMENT 
  true
  Ramesh Bhaglal
  Director other than an independent director or key managerial personnel of the holding company or his relative with reference to a company
  Sale, Purchase and Service Expenses
  AS PER AGREEMENT 
  true
  Pratishtha Sharma
  Director other than an independent director or key managerial personnel of the holding company or his relative with reference to a company
  Sale, Purchase and Service Expenses
  AS PER AGREEMENT 
  true
  Akshita Sehgal
  Director other than an independent director or key managerial personnel of the holding company or his relative with reference to a company
  Sale, Purchase and Service Expenses
  AS PER AGREEMENT 
  true
  Deepa Khosla
  Director other than an independent director or key managerial personnel of the holding company or his relative with reference to a company
  Sale, Purchase and Service Expenses
  AS PER AGREEMENT 
  true
  Skyways SLS Logistik Company Limited (THB)
  Person on whose advice, directions or instructions a director or manager is accustomed to act
  Sale, Purchase and Service Expenses
  AS PER AGREEMENT 
  true
  ZIV Hotels Private Limited
  Person on whose advice, directions or instructions a director or manager is accustomed to act
  Sale, Purchase and Service Expenses
  AS PER AGREEMENT 
  true
  2024-09-28
  <span>
<span>Pursuant to Section 134 (3) (a) of the Act, the annual return for Financial Year 2023-24&nbsp;prepared in accordance with Section 92(3) of the Act is made available on the website of the Company and can be accessed by using the link: </span>www.skyways-group.com<span>.</span>
</span>

  <span>
<span>The provisions of section 149 of the Companies Act, 2013 pertaining to the appointment of Independent Directors do not apply to the Company.</span>
</span>

  <span>
<span>DIRECTORS</span><br /><span>A-Composition:</span><br /><span></span><br /><span>Your Company’s Board is duly constituted which is in compliance with the requirements of the Companies Act, 2013, and provisions of the Articles of Association of the Company. Your Board has been constituted with requisite diversity, wisdom and experience commensurate to the scale of operations of your Company.</span><br /><span></span><br /><span>The Board of the Company consists of 6 (Six) directors as follows:</span><br /><span></span>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>DIN</span></p>
</td>
<td>
<p><span>NAME</span></p>
</td>
<td>
<p><span>DESIGNATION</span></p>
</td>
<td>
<p><span>DATE OF APPOINTMENT</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>00520359</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Yash Pal Sharma </span></p>
</td>
<td>
<p><span>Managing Director</span></p>
</td>
<td>
<p><span>01/03/1995</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>06501856</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Tarun Sharma</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Whole time Director</span></p>
</td>
<td>
<p><span>14/02/2013</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>00520332</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Sudershan Lal Sharma</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Director</span></p>
</td>
<td>
<p><span>21/12/1984</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>09018796</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Himanshu Chhabra</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Whole time Director</span></p>
</td>
<td>
<p><span>01/04/2021</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>09018800</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Rohit Sehgal</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Whole time Director</span></p>
</td>
<td>
<p><span>01/04/2021</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>09815311</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Rajiv Gul Hariramani</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Whole time Director</span></p>
</td>
<td>
<p><span>07/12/2022</span></p>
</td>
</tr>
</table>
<p><span></span><br /><span>B-Induction, Re-Appointment and Resignation</span><br /><span></span><br /><span>During the financial year Mr</span><span>.</span><span> Rajiv Gul Hariramani was appointed as Whole time Director at Board Meeting held on 25.08.2023 and same had been confirmed and approved by shareholder in its meeting held on 25.08.2023 while Mr. Himanshu Chhabra and Mr. Rohit Sehgal were appointed as Whole time Director at Board Meeting held on 04.12.2023 and same had been confirmed and approved by shareholder in its meeting held on 30.12.2023.</span></p>
</span>

  <span>
<span>The Company’s robust risk management framework identifies and evaluates business risks and opportunities. The company recognizes that these risks need to be managed and mitigated to protect its shareholders and other stakeholders, to achieve its business objectives and enable sustainable growth. The risk framework is aimed at effectively mitigating the Company’s various business and operational risks, through strategic actions. Risk Management is embedded in our critical business activities, functions and processes. The risks are reviewed for the change in the nature and extent of the major risks identified since the last assessment. It also provides control measures for risks and future action plans.</span><br /><span></span><br /><span>The Company believes that the overall risk exposure of present and future risks remains within risk capacity.</span>
</span>

  <span>
<span>DETAILS OF POLICY DEVELOPED AND IMPLEMENTED BY THE COMPANY ON ITS CORPORATE SOCIAL RESPONSIBILITY</span><br /><span>Areas of CSR Expenditure &amp; CSR Policy:</span><br /><span>During the financial year, the company allocated funds towards its CSR initiatives aimed at fostering sustainable and impactful community development. The CSR expenditure primarily focused on the following areas:</span><br /><span></span><br /><span>1. </span><span>Education and Skill Development: Supporting initiatives that provide quality education, skill development, and vocational training to underprivileged communities.</span><br /><span></span><br /><span>2. </span><span>Healthcare and Sanitation: Investing in health camps, awareness programs, and sanitation facilities to improve public health, especially in rural areas.</span><br /><span></span><br /><span>3</span><span>. Environmental Sustainability: Activities aimed at environmental conservation, including tree plantation drives, waste management, and promoting renewable energy sources.</span><br /><span></span><br /><span>4. </span><span>Community Development: Supporting various community projects that promote economic development, women’s empowerment, and child welfare</span><span>.</span><br /><span></span><br /><span>CSR Policy</span><br /><span></span><br /><span>The CSR policy of the company aligns with its commitment to contribute positively to society. Key highlights of the policy include:</span><br /><span></span><br /><span>1. </span><span>Alignment with Schedule VII of the Companies Act, 2013: The CSR activities are designed in compliance with the areas specified in Schedule VII of the Companies Act, 2013.</span><br /><span></span><br /><span>2. </span><span>Focus on Long-term Impact: The company prioritizes initiatives that create sustainable, long-term benefits for the communities.</span><br /><span></span><br /><span>3. </span><span>Stakeholder Engagement: CSR programs are designed with active involvement of local communities and stakeholders to ensure relevance and impact.</span><br /><span></span><br /><span>4. </span><span>Transparency and Accountability: A structured monitoring process ensures that CSR activities are effectively implemented, and periodic reviews and audits maintain transparency.</span><br /><span></span><br /><span>The company remains committed to its social responsibilities and strives to make a meaningful difference through its CSR initiatives.</span><br /><span>Amount of CSR Spending:</span><br /><span>During the Financial Year 2023-24, your Company was required to spend Rs 82.32 Lacs from the Mandatory @ 2% of Average Net Profits of last 3 Financial Years towards CSR Activities in terms of the mandatory provisions of Section </span><br /><span>135 of the Companies Act, 2013 and the Companies (Corporate Social Responsibility Policy) Rules, 2014, while the actual CSR spending for the year was ? 82.50 Lacs. Thus, the mandatory amount for the Financial Year 2023-24 has been fully spent by the Company. An excess amount of Rs. 0.18 Lacs spent on CSR Activities of the Company undertaken during the Financial Year 2023-24, will be adjusted in the aggregate amount to be spent towards CSR Activities during the succeeding Financial Year(s), if required, pursuant to the provisions of Section 135 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Corporate Social Responsibility Policy) Rules, 2014 </span><br /><span>The annual report on CSR including a brief outline of the CSR Policy and the activities undertaken during the year under review is enclosed as </span><span>Annexure-4</span><span> to this Report. The CSR POLICY and CSR PROJECTS approved by the Board are enclosed as Annexure 4(i) and Annexure 4(ii) which may also accessed at: </span>www.skyways-group.com
</span>

  <span>
<span>FINANCIAL SUMMARY OR HIGHLIGHTS/PERFORMANCE OF THE COMPANY (STANDALONE) </span><br /><span>Your Company’s Standalone and Consolidated Financial Performance during the Financial Year 2023-24 as compared to that of the previous Financial Year 2022-23 is summarized below:</span><br /><span></span>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>Particulars</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Year ended 31</span><span>st</span><span> March, 2024</span><br /><span>(Amount in Lacs)</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Year ended 31</span><span>st</span><span> March, 2023</span><br /><span>(Amount in Lacs)</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Net Sales/Income from Business Operations</span></p>
</td>
<td>
<p><span>93236.60</span></p>
</td>
<td>
<p><span>112777.49</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Other Income</span></p>
</td>
<td>
<p><span>2354.72</span></p>
</td>
<td>
<p><span>1094.15</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Total Income</span></p>
</td>
<td>
<p><span>95591.32</span></p>
</td>
<td>
<p><span>113871.64</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Less: Expenses</span></p>
</td>
<td>
<p><span>3136.67</span></p>
</td>
<td>
<p><span>3807.19</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Profit before tax and&nbsp;Extraordinary / exceptional items</span></p>
</td>
<td>
<p><span>3136.67</span></p>
</td>
<td>
<p><span>3807.19</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Less: Extraordinary / exceptional items</span></p>
</td>
<td>
<p><span>0</span></p>
</td>
<td>
<p><span>0</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Profit before tax</span></p>
</td>
<td>
<p><span>3136.67</span></p>
</td>
<td>
<p><span>3807.19</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Less: Current Income Tax</span></p>
</td>
<td>
<p><span>892.19</span></p>
</td>
<td>
<p><span>997.67</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Deferred Tax expense (income)&nbsp;</span></p>
</td>
<td>
<p><span>-90.09</span></p>
</td>
<td>
<p><span>27.82</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Previous Year Income Tax</span></p>
</td>
<td>
<p><span>2.28</span></p>
</td>
<td>
<p><span>4.56</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Net Profit after Tax</span></p>
</td>
<td>
<p><span>2332.29</span></p>
</td>
<td>
<p><span>2777.14</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Transfer to General Reserves</span></p>
</td>
<td>
<p><span>0</span></p>
</td>
<td>
<p><span>0</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Earnings per share (Basic)Amount in Rs.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>22.35</span></p>
</td>
<td>
<p><span>27.67</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Earnings per Share(Diluted) Amount in Rs.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>22.35</span></p>
</td>
<td>
<p><span>27.67</span></p>
</td>
</tr>
</table>
<p><span></span><br /><span>FINANCIAL SUMMARY OR HIGHLIGHTS/PERFORMANCE OF THE COMPANY (CONSOLIDATED) </span></p>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>Particulars</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Year ended 31</span><span>st</span><span> March, 2024</span><br /><span>(Amount in Lacs)</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Year ended 31</span><span>st</span><span> March, 2023</span><br /><span>(Amount in Lacs)</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Net Sales/Income from Business Operations</span></p>
</td>
<td>
<p><span>128911.01</span></p>
</td>
<td>
<p><span>148468.48</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Other Income</span></p>
</td>
<td>
<p><span>2585.08</span></p>
</td>
<td>
<p><span>1197.19</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Total Income</span></p>
</td>
<td>
<p><span>131496.09</span></p>
</td>
<td>
<p><span>149665.67</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Less: Expenses</span></p>
</td>
<td>
<p><span>127263.17</span></p>
</td>
<td>
<p><span>143933.45</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Profit / Loss before tax and&nbsp;Extraordinary / exceptional items</span></p>
</td>
<td>
<p><span>4232.92</span></p>
</td>
<td>
<p><span>5732.22</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Share of net profit of Associate(Net of Tax)</span></p>
</td>
<td>
<p><span>7.90</span></p>
</td>
<td>
<p><span>7.91</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Profit before tax</span></p>
</td>
<td>
<p><span>4240.82</span></p>
</td>
<td>
<p><span>5740.13</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Less: Current Income Tax</span></p>
</td>
<td>
<p><span>1350.55</span></p>
</td>
<td>
<p><span>1642.56</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Deferred Tax expense (income)&nbsp;</span></p>
</td>
<td>
<p><span>-154.43</span></p>
</td>
<td>
<p><span>35.20</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Previous Year Income tax</span></p>
</td>
<td>
<p><span>10.18</span></p>
</td>
<td>
<p><span>4.51</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Net Profit after Tax</span></p>
</td>
<td>
<p><span>3034.52</span></p>
</td>
<td>
<p><span>4057.86</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Transfer to General Reserves</span></p>
</td>
<td>
<p><span>0</span></p>
</td>
<td>
<p><span>0</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Earnings per share (Basic) Amount in Rs</span></p>
</td>
<td>
<p><span>26.22</span></p>
</td>
<td>
<p><span>36.13</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Earnings per Share(Diluted) Amount in Rs</span></p>
</td>
<td>
<p><span>26.22</span></p>
</td>
<td>
<p><span>36.13</span></p>
</td>
</tr>
</table>
</span>

  <span>
<span>During the </span><span>financial year </span><span>under review the Company has not changed its nature of business.&nbsp;</span>
</span>

  <span>
<span>During the financial year Mr</span><span>.</span><span> Rajiv Gul Hariramani was appointed as Whole time Director at Board Meeting held on 25.08.2023 and same had been confirmed and approved by shareholder in its meeting held on 25.08.2023 while Mr. Himanshu Chhabra and Mr. Rohit Sehgal were appointed as Whole time Director at Board Meeting held on 04.12.2023 and same had been confirmed and approved by shareholder in its meeting held on 30.12.2023.</span>
</span>

  <span>
<span>During the Financial Year 2023-24, Rahat Continental Private Limited has been introduced as a newly Subsidiary company and no other company ceased to be a Subsidiary.</span><br /><span>Your Company had the following subsidiaries [as defined under Section 2(87) of the Companies Act, 2013] during the Financial Year 2023- 24:</span><br /><span>a-Surgeport Logistics Pvt. Ltd,</span><br /><span>A Subsidiary of your Company throughout the Financial Year 2023-24, in which your Company holds 76% of the Equity Share Capital as on March 31, 2024.</span><br /><span>b-Phantom Express Pvt.Ltd,</span><br /><span>A Wholly-owned Subsidiary of your Company throughout the Financial Year 2023-24.</span><br /><span>c-SLS Logistik Academy Pvt. Ltd,</span><br /><span>A Subsidiary of your Company throughout the Financial Year 2023-24, in which your Company holds 80% of the Equity Share Capital as on March 31, 2024.</span><br /><span>d-Skart Global Express Pvt. Ltd,&nbsp;</span><br /><span>A Subsidiary of your Company throughout the Financial Year 2023-24, in which your Company holds 98% of the Equity Share Capital as on March 31, 2024.</span><br /><span>e-Sgate Tech Solutions Private Ltd,</span><br /><span>A Subsidiary of your Company throughout the Financial Year 2023-24, in which your Company holds 51% of the Equity Share Capital as on March 31, 2024.</span><br /><span>f-Skyways SLS Logistik Pvt. Ltd,</span><br /><span>A Wholly-owned Subsidiary of your Company throughout the Financial Year 2023-24.</span><br /><span>g-Brace Port Logistics Pvt. Ltd,</span><br /><span>A Subsidiary of your Company throughout the Financial Year 2023-24, in which your Company holds 69.99% of the Equity Share Capital as on March 31, 2024.</span><br /><span>h-Forin Container Line Pvt. Ltd,</span><br /><span>A Subsidiary of your Company throughout the Financial Year 2023-24, in which your Company holds 91.44% of the Equity Share Capital as on March 31, 2024.</span><br /><span>i-Hubload SLS Services Pvt Ltd,</span><br /><span>A Wholly-owned Subsidiary of your Company throughout the Financial Year 2023-24.</span><br /><span>j-Northport Logistics Pvt. Ltd,</span><br /><span>A Wholly-owned Subsidiary of your Company throughout the Financial Year 2023-24.</span><br /><span>k-Skyways SLS Logistik GMBH(German),</span><br /><span>A Wholly-owned Subsidiary of your Company throughout the Financial Year 2023-24.</span><br /><span>l-Skwyays SLS Logistik Co. Ltd (Vietnam) </span><br /><span>A Subsidiary of your Company throughout the Financial Year 2023-24, in which your Company holds 70% of the Equity Share Capital as on March 31, 2024.</span><br /><span>m-Skyways SLS Cargo Services LLC(United Arab Emirates).</span><br /><span>A Subsidiary of your Company throughout the Financial Year 2023-24, in which your Company holds 90% of the Equity Share Capital as on March 31, 2024.</span><br /><span>n- Skyways SLS Logistik Co Ltd (Hong Kong)</span><br /><span>A Subsidiary of your Company throughout the Financial Year 2023-24, in which your Company holds 80% of the Equity Share Capital as on March 31, 2024.</span><br /><span>o-RIV worldwide INC (United Kingdom)</span><br /><span>A Subsidiary of your Company throughout the Financial Year 2023-24, in which your Company holds 51% of the Equity Share Capital as on March 31, 2024.</span><br /><span>p-Rahat Continental Private Limited</span><br /><span>A Subsidiary of your Company during the Financial Year 2023-24, in which your Company holds 51% of the Equity Share Capital as on March 31, 2024.</span><br /><span>q-SLS Retail Supermart Private Limited</span><br /><span>A Subsidiary of your Company throughout the Financial Year 2023-24, in which your Company holds 90% of the Equity Share Capital as on March 31, 2024.</span><br /><span>r-Bolt Freight INC (Trade Name: RIV Worldwide INC)(United States of America)</span><br /><span>A Subsidiary of your Company throughout the Financial Year 2023-24, in which your Company holds 51% of the Equity Share Capital as on March 31, 2024.</span><br /><span>s-</span><span></span><span>Skyways SLS Frugal (BD) Pvt Ltd (Bangladesh)</span><br /><span>the Company has one foreign associate in Bangladesh with the name of Skyways SLS Frugal (BD) Pvt Ltd.</span><br /><span>Our Subsidiary companies primarily deal in the business of transportation and freight forwarding and continue to contribute to the overall growth in revenues and performance of the Company.</span><br /><span>Operational and performance highlights of the Company’s Subsidiary and associate companies for the financial year 2023-24 is given in Form AOC-1 attached hereto as </span><span>Annexure-2.</span>
</span>

  <span>
<span></span><br /><span>The Company has neither accepted nor renewed any deposits as covered under Chapter V of the Act during the financial year under review.</span>
</span>

  <span>
<span></span><br /><span>The Company has neither accepted nor renewed any deposits as covered under Chapter V of the Act during the financial year under review.</span>
</span>

  <span>
<span>No significant or material orders were passed by the any Regulators or Courts or Tribunals which impact the going concern status and Company’s operations in future.</span>
</span>

  <span>
<span>The Company maintains appropriate system of internal control, including monitoring procedures provides for adequate checks and balances and is meant to ensure that all the transactions are authorized, recorded and reported correctly. The Board reviews the adequacy and effectiveness of the internal financial control from time to time. The Board, in consultation with the internal auditor and risk management committee monitors and controls the major financial risk exposures.</span>
</span>

  <span>
<span></span><br /><span>During the financial year 2023-24, the Company has paid remuneration to its directors.</span>
</span>
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  YASH
  PAL
  SHARMA
  Managing Director
  00520359
  2024-09-28
  true
  2022-23
  380719000
  380719000
  2021-22
  548265000
  548265000
  2020-21
  305776000
  305776000
  <span>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>NAME</span></p>
</td>
<td>
<p><span>DESIGNATION</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>SUDERSHAN LAL SHARMA</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Chairman</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>TARUN SHARMA</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Member</span></p>
</td>
</tr>
</table>
</span>

  true
  <span>
<span>Annexure – 4(i)</span><br /><span></span><br /><span>&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;</span><span>&nbsp;CORPORATE SOCIAL RESPONSIBILITY POLICY(CSR)</span><br /><span></span><br /><span>This policy has been instituted based on the Corporate Social Responsibility (CSR) philosophy of </span><span>SKYWAYS AIR SERVICES PRIVATE LIMITED</span><span> and provisions of Section 135 of the Companies Act, 2013, read with Schedule VII of the Companies Act, 2013 and Companies (Corporate Social Responsibility Policy) Rules, 2014 as amended from time to time and the notifications and circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs from time to time.</span><br /><span></span><br /><span>CONTEXT</span><span>:</span><br /><span></span><br /><span>SKYWAYS AIR SERVICES PRIVATE LIMITED </span><span>(herein after called ‘</span><span>the Company</span><span>’) is committed to undertake CSR activities in accordance with the section 135 and CSR Rules, of the Companies Act 2013.</span><br /><span>The Company conducts its business in a sustainable and socially responsible manner. This principle has been an integral part of the Company’s corporate values and believes that corporate growth and development should be inclusive and every Company must be responsible and shall contribute towards betterment of the society. The Company wishes to commit itself to contribute to the society in ways possible for the organization.</span><br /><span></span><br /><span>DEFINITIONS:</span><br /><span></span>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>Act</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Companies&nbsp;Act, 2013&nbsp;(as applicable),as amended and modified from time to time;</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Areas	of</span><br /><span>Interest/Objective</span></p>
</td>
<td>
<p><span>The focus areas / areas of interest&nbsp;as identified&nbsp;by the Company for implementing CSR goals in accordance with the CSR Regulations and as specified in Schedule I hereto;</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Board</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Board of Directors of the Company;</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Company</span></p>
</td>
<td>
<p><span>SKYWAYS AIR SERVICES PRIVATE LIMITED</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>CSR</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Corporate Social Responsibility;</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>CSR Commitment</span></p>
</td>
<td>
<p><span>In respect of a financial year, shall mean at least&nbsp;2% (Two Percent)of the average Net Profits of the Company made during the 3 (Three) immediately preceding financial years or such minimum contribution as prescribed under the CSR Regulations, as amended from time to time;</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>CSR Policy</span></p>
</td>
<td>
<p><span>The CSR Policy of the Company, as amended from time to time;</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>CSR Regulations</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Section 135of the Act (as amended from time to time), the CSR Rules(as</span><br /><span>Amended from time to time) and the notifications and circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs from time to time collectively;</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>CSR Rules</span></p>
</td>
<td>
<p><span>The Companies (Corporate Social Responsibility) Rules,2014, as amended from time to time;</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Net Profit</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Shall have the meaning as prescribed in the CSR Rules;</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Organizations</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Such organizations including Non-Governmental Organizations (“</span><span>NGO</span><span>”) as permitted to receive funding in accordance with the CSR Regulations.</span></p>
</td>
</tr>
</table>
<p><span></span><br /><span></span><br /><span>CSR PROJECTS, PROGRAMMES AND ACTIVITIES:</span><br /><span></span><br /><span>The Company may undertake various CSR projects, programs and activities from time to time. The Company may also contribute towards any existing or ongoing CSR projects, programs and activities. Such projects, programs and activities will be undertaken keeping in mind the CSR philosophy of the Company and in alignment with the permissible activities under the CSR Regulations. It shall beat the discretion of the Company to undertake, modify, amend, implement and/or cancel CSR projects, programs and activities from time to time as it deems fit.</span><br /><span></span><br /><span>FOCUS AREAS:</span><br /><span></span><br /><span>Without prejudice to the generality of the aforesaid, the Company may (either independently or in collaboration with other entities or by contribution to NGO’s) undertake one or more of the following activities under the ambit of CSR:</span><br /><span>Education</span><span>: Promoting education, including special education and employment enhancing vocational skills especially among children, women, elderly and the differently abled, by: (i) providing monetary contributions to academic institutions for establishing endowment funds and chairs; (ii)providing, food, vehicles, technology products, mobiles, tablets and other facilities with the objective of assisting students in their studies and also contribute to the NGOs in various manner.</span><br /><span>Health Care Activities: </span><span>Providing health care for visually impaired and physically challenged, creating awareness programmes, setting up of toilets in villages, helping anganwadies and facilitating them with basic amenities and setting up of mobile health vans for rural areas.</span><br /><span>Gender Equality and Empowerment of Women: </span><span>Setting up homes and hostels for women and orphans, setting up old age homes, day care centers and such other facilities for senior citizens and promote measures for reducing in equalities faced by socially and economically back ward groups.</span><br /><span>Environmental Sustainability: </span><span>Ensuring environmental sustainability, ecological balance, promotion of flora and fauna, animal welfare, agro forestry, conservation of natural resources and maintenance of quality of soil, air and water.</span><br /><span>Others: </span><span>Any other projects, programs and activities falling within the permissible activities prescribed under the CSR Regulations and Schedule I hereto.</span><br /><span></span><br /><span>MODE OF CARRYING OUT CSR ACTIVITIES:</span><br /><span></span><br /><span>The Company may carry out the CSR activities either on its own, or through a registered Trust or registered Society or through a Company registered under Section 8 of the Act or through one or more of the modes in such manner as it deems fit. Company may also collaborate with other Companies for undertaking projects, programs and activities in such manner as it deems fit and as approved by the Board.</span><br /><span>In the event the Company contributes money to the corpus of a Trust/Society/Company, the Board will ensure that:</span><br /><span>The Trust/Society/Company has been created/incorporated exclusively for undertaking CSR Activities or such corpus of such Trust/Society/Company is created exclusively for a purpose relatable to a subject covered under CSR Regulations; and</span><br /><span>Such Company or Trust or Society shall have an established track record of at least 3 (Three) year in undertaking similar programs or projects</span><br /><span>The Company shall give preference to CSR activities being carried out in the local areas and are as around which it operates</span><br /><span>COMPOSITION AND RESPONSIBILITIES OF CSR COMMITTEE:</span><br /><span></span><br /><span>COMPOSITION:</span><br /><span></span></p>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>&nbsp;&nbsp;&nbsp;NAME</span></p>
</td>
<td>
<p><span>DESIGNATION</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>SUDERSHAN LAL SHARMA</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Chairman</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>TARUN SHARMA</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Member</span></p>
</td>
</tr>
</table>
<p><span>&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;</span><br /><span>&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;</span><span>OBJECTIVES OF THE CSR COMMITTEE FOR CSR:</span><br /><span></span><br /><span>To develop a long-term vision and strategy for CSR activities.</span><br /><span></span><br /><span>To establish process mechanism for the implementation and monitoring the CSR activities in accordance with the CSR Regulations.</span><br /><span>To strive for economic development that positively impacts the society at large with a minimal resource foot print.</span><br /><span></span><br /><span>RESPONSIBILITIES:</span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span>To achieve the above objectives</span><span>, </span><span>Board of Directors will have, </span><span>interalia</span><span>, the following roles, powers and responsibilities: -</span><br /><span>To formulate a corporate social responsibility policy which shall indicate the activities to be undertaken by the Company as specified in Schedule VII of the Companies Act and the rules made thereunder and make any revisions there in as and when decided by the Board;</span><br /><span></span><br /><span>Toidentifycorporatesocialresponsibilitypolicypartnersandcorporatesocialresponsibilitypolicyprogrammes;</span><br /><span></span><br /><span>To formulate an Annual Action Plan in pursuance to the CSR policy;</span><br /><span></span><br /><span>To decide the amount of expenditure to be incurred for the corporate social responsibility activities and the distribution of the same to various corporate social responsibility programmes undertaken by the Company;</span><br /><span></span><br /><span>To delegate responsibilities to the corporate social responsibility team and supervise proper execution of all delegated responsibilities;</span><br /><span></span><br /><span>To review and monitor the implementation of corporate social responsibility programmes and issuing necessary directions as required for proper implementation and timely completion of corporate social responsibility programmes; and</span><br /><span></span><br /><span>To perform such other duties and functions as may require the Board of Directors to undertake to promote the corporate social responsibility activities of the Company and exercise such other powers as may be conferred.</span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span>DECISION MAKING BY THE CSR COMMITTEE:</span><br /><span></span><br /><span>The Committee shall act in a manner that is consistent with the provisions contained in this CSR Policy and the CSR Regulations.</span><br /><span>The Committee shall endeavor to arrive at all decisions via consensus of all members. However, on occurrence of any event were the Board is unable to arrive at a consensus, the decision of the Chairperson of the Board shall be final.</span><br /><span></span><br /><span>CSR SPENDING:</span><br /><span></span><br /><span>The Company may, in every financial year, spend such amounts on its CSR activities as the Committee may authorize from time to time.</span><br /><span>Any surplus arising out of CSR projects, programs and activities undertaken by the Company shall not form part of the business profits of the Company.</span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span>MONITORING PROCESS:</span><br /><span></span><br /><span>Committee shall monitor the implementation of various programs, projects and activities in such manner as it deems fit. Committee shall also determine the manner of submission of information, reports, files, etc. by third parties as a part of the monitoring process. Board shall ensure that a transparent monitoring mechanism is put in place.</span><br /><span>In the event the Company wishes to implement the CSR activities undertaken by it through are glistered Trust or Society or through a Company registered under section 8 of the Act, a report on the progress made by such Trust/Society/Company is to be submitted on a quarterly basis to the Board for its review and recommendations. The Board shall periodically review the progress made by the Company in implementing the CSR activities undertaken by it.</span><br /><span></span><br /><span>REPORTING:</span><br /><span></span><br /><span>The Committees’ report shall include an annual report on CSR (containing particulars as required under the CSR Regulations), projects, programs and activities undertaken by the Company in the relevant financial year. The Board shall provide a responsibility statement on the implementation and monitoring of the CSR Policy and that it is incompliance with CSR philosophy of the Company and such statement shall form part of the Board’s Report.</span><br /><span></span><br /><span>If the Company fails to spend the prescribed amount on CSR activities, the Board’s Report shall specify reasons for not spending the amount.</span><br /><span>This policy shall be disclosed on the website on the Company.</span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span>EFFECTIVE DATE:</span><br /><span></span><br /><span>The Policy shall be effective from the date of approval of the CSR Committee of the Company.</span><br /><span></span><br /><span>AMENDMENTS:</span><br /><span></span><br /><span>The Policy may be reviewed and amended from time to time by the CSR Committee.</span><br /><span>SCHEDULE– I</span><br /><span></span><br /><span>CSR ACTIVITIES TO BE UNDERTAKEN BY THECOMPANY</span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span>The CSR shall focus on social, economic and environmental impact. Various activities that can be undertaken by the Company in general under CSR are outlined below. The Company may take up one or more of the below activities as required by applicable laws.</span><br /><span>Eradicating hunger, poverty and malnutrition, promoting and preventive healthcare and sanitation including contribution to the Swachh Bharat Kosh setup by the Central Government, set-up toilets in villages, management of waste and supporting municipalities for promotion of sanitation and making available safe drinking water.</span><br /><span>Promotion of education, including special education and employment enhancing vocation skills especially among children, woman, elderly and the differently abled persons and livelihood enhancement projects and providing scholarships for meticulous students, promoting technology and other supporting contribution to the children’s by providing tabs/mobiles.</span><br /><span>Promoting gender equality, empowering women, setting up homes and hostels for women and orphans, setting up old age homes, helping anganwadies and facilitating them with basic necessities, setting up of daycare centers and such other facilities for senior citizens;</span><br /><span>Ensuring environmental sustainability, ecological balance, protection of flora and fauna, animal welfare, agro forestry, conservation of natural resources, plantation of trees, maintain green belts across the road, maintaining quality of soil, air and water including contribution to Clean Ganga Fund set-up by the Central Government for rejuvenation of river Ganga and other lake cleaning initiative to begin with by collaborating with local government, private agencies, semi government bodies, installing air purifier in local and government hospitals.</span><br /><span>Protection of national heritage, art and culture including restoration of buildings and sites of historical importance and works of art; setting up of public libraries; promotion and development of traditional arts and handicrafts;</span><br /><span>Measures for the benefit of armed forces veterans, war widows and their dependents;</span><br /><span></span><br /><span>Training to promote rural ports, nationally recognized sports and Paralympics sports and Olympic sports;</span><br /><span>Contribution to the Prime Minister's National Relief Fund or any other fund set up by the Central Government or the State Governments for socio-economic development and relief and welfare of the societies;</span><br /><span>Contribution to incubators funded by Central Government or State Government or any agency or Public Sector Undertaking of Central Government or State Government, and contributions to public funded Universities, Indian Institute of Technology (IITs), National Laboratories and Autonomous Bodies (established under the auspices of Indian Council of Agricultural Research (ICAR), Indian Council of Medical Research (ICMR), Council of Scientific and Industrial Research (CSIR), Department of Atomic Energy (DAE), Defense Research and Development Organization (DRDO), Department of Science and Technology(DST), Ministry of Electronics and Information Technology) engaged in conducting research in science, technology, engineering and medicine aimed at promoting Sustainable Development Goals(SDGs).];</span><br /><span>Rural development projects</span><br /><span></span><br /><span>Development of Slum Areas.</span><br /><span></span><br /><span>Disaster management, including relief, rehabilitation and reconstruction activities</span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span>Annexure – 4(ii)</span><br /><span>CORPORATE SOCIAL RESPONSIBILITY (CSR) PROJECTS APPROVED BY THE CSR COMMITTEE</span><br /><span>(Disclosure under Companies (Corporate Social Responsibility Policy) Amendment Rules, 2021)</span><br /><span>The Company has CSR projects, programs and activities as decided by its CSR Committee in accordance with the CSR Policy.</span><br /><span>The CSR Committee has the following members who shall monitor and formulate the CSR policy</span></p>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>&nbsp;&nbsp;&nbsp;NAME</span></p>
</td>
<td>
<p><span>DESIGNATION</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>SUDERSHAN LAL SHARMA</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Chairman</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>TARUN SHARMA</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Member</span></p>
</td>
</tr>
</table>
<p><span></span><br /><span>For the financial year 2023-24, the amount available for CSR spending was Rs. 8250000/-.</span><br /><span>The Company contributed its CSR funds during financial year 2023-24 for the following Project:</span></p>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>Sl. No</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Name of the Project</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Amount Spent for the Project (in Rs.)</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>1</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Manav Kalyan Foundation</span></p>
</td>
<td>
<p><span>3800000/-</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>2</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Mangalam Edu Gate</span></p>
</td>
<td>
<p><span>4450000/-</span></p>
</td>
</tr>
</table>
<p><span></span><br /><span>A brief description about the project is given below:</span><br /><span>Manav Kalyan Foundation:</span><br /><span></span><br /><span>MANAV KALYAN FOUNDATION (NGO) having registered office at E-1563, BLOCK-E, JJ COLONY, TIGRI, NEW DELHI-110062 is registered under the Societies Registration Act, 1860.Our Trust having PAN No. AAETM6429P.</span><br /><span></span><br /><span>OBJECTIVE</span><span></span><span>/</span><span></span><span>GOALS:</span><br /><span>&quot;Manav Kalyan Foundation (NGO) is dedicated to empowering the underprivileged by enhancing their access to essential services, including education, nutrition, shelter, and healthcare. Under the visionary leadership of our Chairperson, a seasoned and forward-thinking entrepreneur with a strong financial acumen, we strive to bridge the gap between the haves and have-nots.</span><br /><span>Mangalam Edu Gate</span><br /><span></span><br /><span>Mangalam Edu Gate is Section 8 Company incorporated under the Companies Act, 1956/2013 in the year of 2004 having its office at 843, ward No. 6, Main Bazar, Mehrauli, New Delhi 110030 having PAN AAJCS3143G and Registered under Section 12A and 80G under the Income Tax Act, 1961. We are also Registered under the Companies Act, 2013 as CSR Organization having approval letter dated 13th October, 2021.</span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span>OBJECTIVE</span><span></span><span>/</span><span></span><span>GOALS</span><br /><span></span><br /><span>K.R. Mangalam University is known for its excellence in interdisciplinary education and for its research and innovation that prepares students to become socially responsible and contribute to nation-building through their learning and skills.</span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span></span></p>
</span>
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  <span>
<span>&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;</span><span>Form No. MR-3</span><br /><span>Secretarial Audit Report</span><br /><span>For the Financial year ended 2023-24</span><br /><span>[Pursuant to section 204(1) of the Companies Act, 2013 and rule No.9 of the Companies (Appointment and Remuneration Personnel) Rules, 2014]</span><br /><span></span><br /><span>To,</span><br /><span>The Members</span><br /><span>SKYWAYS AIR SERVICES PRIVATE LIMITED</span><br /><span>RZ 128-129A, MAHIPALPUR EXTENSION NH-8 NA NEW DELHI DL 110037 IN</span><br /><span></span><br /><span>Sir,</span><br /><span>We have conducted the secretarial audit of the compliance of applicable statutory provisions and the adherence to good corporate practices by </span><span>SKYWAYS AIR SERVICES PRIVATE LIMITED</span><span> (hereinafter called the company). Secretarial Audit was conducted in a manner that provided us a reasonable basis for evaluating the corporate conducts/statutory compliances and expressing my Opinion thereon. </span><br /><span></span><br /><span>Based on our verification of the </span><span>SKYWAYS AIR SERVICES PRIVATE LIMITED</span><span> books, papers, minute books, forms and returns filed and other records maintained by the company and also the information provided by the Company, its officers, agents and authorized representatives during the conduct of secretarial audit, We hereby report that in our opinion, the company has, during the audit period covering the financial year ended on 31st March, 2024 complied with the statutory provisions listed hereunder and also that the Company has proper Board-processes and compliance-mechanism in place to the extent, in the manner and subject to the reporting made hereinafter:</span><br /><span></span><br /><span>	We have examined the books, papers, minute books, forms and returns filed and other records maintained by </span><span>SKYWAYS AIR SERVICES PRIVATE LIMITED</span><span></span><span>(</span><span>“The Company”</span><span>) for the period ended on 31-03-2024 according to the provisions of:</span><br /><span>I. The Companies Act, 2013 (</span><span>the Act</span><span>) and the Rules made there under;</span><br /><span>II. The Securities Contracts (Regulation) Act, 1956 (</span><span>‘SCRA’</span><span>) and the Rules made thereunder; </span><span>(Not applicable to the Company during the period).</span><br /><span>III. The Depositories Act, 1996 and the Regulations and Bye-laws framed thereunder;</span><span> (Not applicable to the Company during the period).</span><br /><span>IV. Foreign Exchange Management Act, 1999 and the Rules and Regulations made thereunder to the extent of Foreign Direct Investment, Overseas Direct Investment and External Commercial Borrowings;</span><br /><span>V. The following Regulations and Guidelines prescribed under the Securities and Exchange Board of India Act, 1992 (</span><span>‘SEBI Act’) </span><span>to the extent applicable to the Company:-</span><br /><span>a. The Securities and Exchange Board of India (Substantial Acquisition of Shares and Takeovers) Regulations, 2011; </span><span>(Not applicable to the Company during the period).</span><br /><span>b. The Securities and Exchange Board of India (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 1992 and SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015; </span><span>(Not applicable to the Company during the period).</span><br /><span>c. The Securities and Exchange Board of India (Issue of Capital and Disclosure Requirements) Regulations, 2009; </span><span>(Not applicable to the Company during the period).</span><br /><span>d. The Securities and Exchange Board of India (Employee Stock Option Scheme and Employee Stock Purchase Scheme) Guidelines, 1999; </span><span>(Not applicable to the Company during the period).</span><br /><span>e. The Securities and Exchange Board of India (Issue and Listing of Debt Securities) Regulations, 2008; </span><span>(Not applicable to the Company during the period).</span><br /><span>f. The Securities and Exchange Board of India (Registrars to an Issue and Share Transfer Agents) Regulations, 1993 regarding the Companies Act and dealing with client; </span><span>(Not applicable to the Company during the period).</span><br /><span>g. The Securities and Exchange Board of India (Delisting of Equity Shares) Regulations, 2009 and;</span><span> (Not applicable to the Company during the period).</span><br /><span>h. The Securities and Exchange Board of India (Buyback of Securities) Regulations, 1998; </span><span>(Not applicable to the Company during the period).</span><br /><span>We have relied on the presentation made by the Company and its officer for systems and mechanism formed by the Company for compliances under other applicable acts, laws and regulations as applicable to the Company.</span><br /><span>I have also examined compliance with the applicable clauses of the followings:</span><br /><span>(i) Secretarial Standards issued by the Institute of Company Secretary of India. </span><br /><span>(ii) The Listing Agreements entered into by the Company with the Stock Exchanges(s), </span><span>(Not applicable to the Company, as the Company is Private Limited Company)</span><br /><span>During the period under review the Company has complied with the provisions of the Act, Rules, Regulations, Guidelines, Standards, etc. mentioned above. </span><br /><span>&nbsp;&nbsp;&nbsp;		</span><br /><span>We further report that</span><br /><span>The Board of Directors of the Company is duly constituted with proper balance of Executive Directors. There are no changes in the composition of the Board of Directors that took place during the period under review. </span><br /><span>Adequate notice is given to all directors to schedule the Board Meetings, agenda and detailed notes on agenda were sent at least seven days in advance, and a system exists for seeking and obtaining further information and clarifications on the agenda items before the meeting and for meaningful participation at the meeting.</span><br /><span>Majority decision is carried through while the dissenting members’ views are captured and recorded as part of the minutes.</span><br /><span></span><br /><span>We further report that </span><span>there are adequate systems and processes in the company commensurate with the size and operations of the company to monitor and ensure compliance with applicable laws, rules, regulations and guidelines.</span><br /><span></span><br /><span>Note: Please report specific observations / qualification, reservation or adverse remarks in respect of the Board Structures/system and processes relating to the Audit period.</span><br /><span></span><br /><span>We further report that during the audit period, there were no instances of:</span><br /><span></span><br /><span>Redemption / buy-back of securities</span><br /><span>Merger / amalgamation / reconstruction,</span><br /><span>Foreign technical collaborations</span><br /><span></span><br /><span>Further, the Company has duly filed applicable forms and returns with the Registrar of Companies, Delhi &amp; Haryana / Ministry of Corporate Affairs within the prescribed time or with additional fee in cases of delayed filings. Few forms / returns (if any) which were due for filing during the financial year, the management has assured compliance with the same in future.</span><br /><span></span><br /><span>This Report is to be read with our letter of even date which is annexed as “Annexure 1” and forms an integral part of this report.</span><br /><span></span><br /><span>For MSTR &amp; Associates </span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span>Teena Rani 							</span><br /><span>Sole Proprietor </span><br /><span>M. No. 40050</span><br /><span>COP No. 21768</span><br /><span>UDIN: A040050F001359940</span><br /><span>Place: New Delhi</span><br /><span>Date: 28.09.2024 </span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span>“Annexure A”</span><br /><span></span><br /><span>To,</span><br /><span>The Members</span><br /><span>SKYWAYS AIR SERVICES PRIVATE LIMITED</span><br /><span>RZ 128-129A, MAHIPALPUR EXTENSION NH-8 NA NEW DELHI DL 110037 IN</span><br /><span></span><br /><span>Sub: Secretarial Audit for the Financial Year ended March 31, 2024 of even date is to be read with this letter </span><br /><span></span><br /><span>Maintenance of secretarial record is the responsibility of the management of the company. Our responsibility is to express an opinion on these secretarial records based on our audit. </span><br /><span>We have followed the audit practices and processes as were appropriate to obtain reasonable assurance about the correctness of the contents of the Secretarial records. We believe that the processes and practices, we followed provide a reasonable basis for our opinion. </span><br /><span>We have not verified the correctness and appropriateness of financial records and Books of Accounts of the company. </span><br /><span>Where ever required, we have obtained the Management representation about the compliance of laws, rules and regulations and happening of events etc. </span><br /><span>The compliance of the provisions of Corporate and other applicable laws, rules, regulations, standards is the responsibility of management. Our examination was limited to the verification of procedures on test basis. </span><br /><span>The Secretarial Audit report is neither an assurance as to the future viability of the company nor of the efficacy or effectiveness with which the management has conducted the affairs of the company. </span><br /><span>For MSTR &amp; Associates </span><br /><span></span><br /><span></span><br /><span>Teena Rani</span><br /><span>Sole Proprietor&nbsp;							</span><br /><span>M. No. 40050</span><br /><span>COP No. 21768</span><br /><span>UDIN: A040050F001359940</span><br /><span>Place: New Delhi</span><br /><span>Date: 28.09.2024</span>
</span>
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  0
  0
  0
  9000
  9000
  0
  0
  0
  2308000
  3288000
  5310000
  0
  0
  12340000
  12340000
  0
  0
  0
  0
  -7030000
  69380000
  14573000
  11526000
  11526000
  0
  0
  0
  0
  3047000
  34910000
  5310000
  0
  -14573000
  0
  0
  0
  0
  814000
  814000
  0
  0
  0
  -10077000
  34470000
  2246000
  0
  0
  3642000
  3642000
  0
  0
  0
  0
  -1396000
  22010000
  1938000
  3474000
  3474000
  0
  0
  0
  0
  -1536000
  12252000
  2246000
  0
  -1938000
  0
  0
  0
  0
  168000
  168000
  0
  0
  0
  140000
  9758000
  2399000
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  2399000
  1419000
  1205000
  214000
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  214000
  980000
  0
  0
  -214000
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  -214000
  1194000
  40204000
  42631000
  0
  0
  6425000
  6425000
  0
  0
  0
  0
  36206000
  76410000
  31863000
  28557000
  8677000
  5371000
  5371000
  0
  0
  0
  0
  3306000
  44547000
  42631000
  0
  -8677000
  0
  0
  0
  0
  1054000
  1054000
  0
  0
  0
  32900000
  11647000
  19555000
  3851000
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  3851000
  23406000
  13788000
  12209000
  1579000
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  1579000
  9618000
  3851000
  0
  -1579000
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  2272000
  7346000
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  354000
  26000
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  26000
  279000
  0
  0
  0
  0
  0
  -26000
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  -26000
  75000
  0
  0
  27579000
  27579000
  0
  0
  6420000
  6420000
  0
  0
  0
  0
  21159000
  146471000
  37644000
  6112000
  6112000
  0
  0
  0
  0
  31532000
  74754000
  0
  0
  27579000
  27579000
  0
  -37644000
  0
  0
  0
  0
  308000
  308000
  0
  0
  0
  -10373000
  71717000
  354000
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  354000
  253000
  218000
  35000
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  35000
  101000
  0
  0
  0
  0
  0
  -35000
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  -35000
  136000
  47194000
  0
  0
  78118000
  78118000
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  78118000
  125312000
  43222000
  25426000
  17796000
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  17796000
  82090000
  0
  0
  78118000
  78118000
  0
  -17796000
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  60322000
  21768000
  0
  0
  27579000
  27579000
  0
  0
  6420000
  6420000
  0
  0
  0
  0
  21159000
  146825000
  37670000
  6112000
  6112000
  0
  0
  0
  0
  31558000
  75033000
  0
  0
  27579000
  27579000
  0
  -37670000
  0
  0
  0
  0
  308000
  308000
  0
  0
  0
  -10399000
  47548000
  0
  0
  78118000
  78118000
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  78118000
  125666000
  43475000
  25644000
  17831000
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  17831000
  0
  0
  78118000
  78118000
  0
  -17831000
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  60287000
  21904000
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  354000
  26000
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  26000
  279000
  0
  0
  0
  0
  0
  -26000
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  -26000
  75000
  354000
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  354000
  253000
  218000
  35000
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  35000
  101000
  0
  0
  0
  0
  0
  -35000
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  -35000
  136000
  
   
   <span>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>(i) Total outstanding dues of micro enterprises and small enterprises</span></p>
</td>
<td>
<p><span>        56.34</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>(ii) Total outstanding dues of creditors other than micro enterprises and small enterprises</span></p>
</td>
<td>
<p><span>     11,136.84</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
</table>
</span>

   
   
   <span>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>Deferred Tax Assets (Net)</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>         72.19</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Income Tax Assets</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>      1,101.79</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
</table>
</span>

   
   
   <span>
<span>Purchase of Services</span>
</span>

   
   
   <span>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>Deferred tax</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>        27.82</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Adjustment of tax related to prior years</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>         4.56</span></p>
</td>
</tr>
</table>
</span>

   
   
   <span>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>Expenses on enhancement of Authorised Share Capital</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Issue of Sweat Equity Shares</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Profit on sale of Property, plant and equipment</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Porperty, plant and equipment written off</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Net gain on sale of investment in mutual funds</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Net gain on sale of investment in subsidiaries</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Interest Expenses</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Trade and other receivables written off</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Liabilities written back</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Lease equalisation reserve</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Provision for Doubtful Debts</span></p>
</td>
</tr>
</table>
</span>

   
   
   <span>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>Bad Debts</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Sundry Balance written off</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Liabilities written back</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Lease equalisation reserve</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Provision for Doubtful Debts</span></p>
</td>
</tr>
</table>
</span>

   
   
   <span>
<span>ISSUE OF BONUS SHARE</span>
</span>

   
   
   <span>
<span>Share Issue Expenses</span>
</span>

   
   
   <span>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>Vehicle loan</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span> 318.81</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Less: Current maturities of Vehicle Loan</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span> (71.21)</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>  247.60</span></p>
</td>
</tr>
</table>
</span>

   
   
   <span>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>Current maturities of Vehicle loan</span></p>
</td>
<td>
<p><span>&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;71.21</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Working capital demand loans</span></p>
</td>
<td>
<p><span>      11,625.23</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Overdraft facility from bank</span></p>
</td>
<td>
<p><span>        472.30</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
</table>
</span>

   
   
   <span>
<span>Investment in unquoted equity instrument of Associate Company.</span>
</span>

   
   
   <span>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>Security deposit from customers</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span> 29.00</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Lease equalisation reserve</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span> 21.88</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span> 50.88</span><br /><span></span></p>
</td>
</tr>
</table>
</span>

   
   
   <span>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>Salary and bonus Payable</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Payable for Property, plant and equipment</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Advance against sale of investment in subsidiaries</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Other current liabilities</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
</table>
</span>

   
   
   <span>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Other current liabilities</span></p>
</td>
</tr>
</table>
</span>

   
   
   <span>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>Non Current</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Balance with government authorities (paid under protest)</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Deposit with bank with original maturity of more than 12 months</span><br /><span>(see note (a) below)</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Security Deposit (see note (b) below)</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Income tax asset (net of provisions)</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Prepaid Expenses</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
</table>
</span>

   
   
   <span>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>Non Current</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Balance with government authorities (paid under protest)</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Deposit with bank with original maturity of more than 12 months</span><br /><span>(see note (a) below)</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Security Deposit (see note (b) below)</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Income tax asset (net of provisions)</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Prepaid Expenses</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
</table>
</span>

   
   
   <span>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>Deposit with bank with original maturity of more than 3 months but remaining maturity of less than 12 months (see note (c) below)</span></p>
</td>
<td>
<p><span>&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;11,566.76 </span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp; 8,317.54 </span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Prepaid Expenses</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;164.37 </span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;10.60 </span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Security Deposits</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;492.13 </span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;216.75 </span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Balance with government authorities</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp; 1,187.91 </span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;975.97 </span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Unbilled revenue</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;27.00 </span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp; -&nbsp; </span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Other receivable</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;2.20 </span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;8.69 </span></p>
</td>
</tr>
</table>
</span>

   
   
   <span>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>Deposit with bank with original maturity of more than 3 months but remaining maturity of less than 12 months (see note (c) below)</span></p>
</td>
<td>
<p><span>&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;11,566.76 </span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp; 8,317.54 </span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Prepaid Expenses</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;164.37 </span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;10.60 </span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Security Deposits</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;492.13 </span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;216.75 </span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Balance with government authorities</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp; 1,187.91 </span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;975.97 </span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Unbilled revenue</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;27.00 </span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp; -&nbsp; </span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Other receivable</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;2.20 </span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;8.69 </span></p>
</td>
</tr>
</table>
</span>

   
   
   <span>
<span>v. Sale of investment in equity shares</span>
</span>

   
   
   <span>
<span>v. Sale of investment in equity shares</span>
</span>

   
   
   <span>
<span> Interest income on loans</span>
</span>

   
   
   <span>
<span>loan given</span>
</span>

   
   
   <span>
<span>Repayment of loans given</span>
</span>

   
   
   <span>
<span> Interest income on loans</span>
</span>

   
   
   <span>
<span>w. Liability transferred to</span>
</span>

   
   
   <span>
<span>Corporate Guarantee Commision Income</span>
</span>

   
   
   <span>
<span>Loan given</span>
</span>

   
   
   <span>
<span>Loan Repaid</span>
</span>

   
   
   <span>
<span>Interest income on loan </span>
</span>

   
   
   <span>
<span>Dividend income 119.42<br />
Corporate guarantee commision income 0.43 </span>
</span>

   
   
   <span>
<span>loan given</span>
</span>

   
   
   <span>
<span>Repayment of loans given</span>
</span>

   
   
   <span>
<span> Interest income on loans</span>
</span>

   
   
   <span>
<span>w. Liability transferred to</span>
</span>

   
   
   <span>
<span>rental income</span><br /><span> Corporate Guarantee Commision Income</span>
</span>

   
   
   <span>
<span>Corporate guarantee provided</span>
</span>

   
   
   <span>
<span>Loan given</span>
</span>

   
   
   <span>
<span>Loan Repaid</span>
</span>

   
   
   <span>
<span>Interest income on loan</span>
</span>

   
   
   <span>
<span>Rental income 2.40</span><br /><span>Corporate guarantee commision income 1.71</span>
</span>

   
   
   <span>
<span>Corporate guarantee provided </span>
</span>

   
   
   <span>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>w. Liability transferred to</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Skart Global Express Private Limited&nbsp;&nbsp;12.64</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>x. Liability transferred from</span></p>
</td>
</tr>
</table>
<p><span>Skart Global Express Private Limited&nbsp; 0.08</span></p>
</span>

   
   
   <span>
<span>Loan given</span>
</span>

   
   
   <span>
<span>Loan Repaid</span>
</span>

   
   
   <span>
<span>Interest income on loan</span>
</span>

   
   
   <span>
<span>Rent Expense 2.94<br />
Postage and courier expense 0.76</span>
</span>

   
   
   <span>
<span>Corporate guarantee commision income</span>
</span>

   
   
   <span>
<span>Investment made</span>
</span>

   
   
   <span>
<span>loan given</span>
</span>

   
   
   <span>
<span> Interest income on loans</span>
</span>

   
   
   <span>
<span>Training and Recruitment Expenses</span>
</span>

   
   
   <span>
<span>rental income</span>
</span>

   
   
   <span>
<span>Loan given</span>
</span>

   
   
   <span>
<span>Loan Repaid</span>
</span>

   
   
   <span>
<span>Interest income on loan </span>
</span>

   
   
   <span>
<span>Training and recruitment expenses.</span>
</span>

   
   
   <span>
<span>Rental income</span>
</span>

   
   
   <span>
<span> Interest income on loans</span>
</span>

   
   
   <span>
<span>investement made</span>
</span>

   
   
   <span>
<span> Interest income on loans</span>
</span>

   
   
   <span>
<span>w. Liability transferred to</span>
</span>

   
   
   <span>
<span> Repair and Maintenance</span>
</span>

   
   
   <span>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>m. Purchase of Intangible Assets</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Sgate Tech Solutions Private Limited</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
</table>
</span>

   
   
   <span>
<span>Loan given</span>
</span>

   
   
   <span>
<span>Interest income on loan </span>
</span>

   
   
   <span>
<span>Rent Expense</span>
</span>

   
   
   <span>
<span>u. Purchase of investment in equity shares</span>
</span>

   
   
   <span>
<span>u. Purchase of investment in equity shares</span>
</span>

   
   
   <span>
<span>Repayment of loans given</span>
</span>

   
   
   <span>
<span>rental income</span><br /><span> Corporate Guarantee Commision Income</span>
</span>

   
   
   <span>
<span>Loan given 6.87</span><br /><span>Repayment of borrowing 0.03</span>
</span>

   
   
   <span>
<span>Dividend income</span>
</span>

   
   
   <span>
<span>loan given</span>
</span>

   
   
   <span>
<span>Repayment of loans given</span>
</span>

   
   
   <span>
<span>w. Liability transferred to</span>
</span>

   
   
   <span>
<span>rental income</span><br /><span> Corporate Guarantee Commision Income</span>
</span>

   
   
   <span>
<span>Rental income 1.50</span><br /><span>Corporate guarantee commision income 15.92</span>
</span>

   
   
   <span>
<span>Corporate guarantee provided </span>
</span>

   
   
   <span>
<span>loan given </span><br /><span>REPAYMET OF LOANS GIVEN</span>
</span>

   
   
   <span>
<span> Repayment of loans given</span>
</span>

   
   
   <span>
<span> Interest income on loans</span>
</span>

   
   
   <span>
<span>Loan given</span>
</span>

   
   
   <span>
<span>Loan Repaid</span>
</span>

   
   
   <span>
<span>Interest income on loan </span>
</span>

   
   
   <span>
<span>Investment made</span>
</span>

   
   
   <span>
<span>v. Sale of investment in equity shares</span>
</span>

   
   
   <span>
<span>v. Sale of investment in equity shares</span>
</span>

   
   
   <span>
<span>v. Sale of investment in equity shares </span>
</span>

   
   
   <span>
<span>Investment made</span>
</span>

   
   
   <span>
<span>investement made</span>
</span>

   
   
   <span>
<span>loan given</span>
</span>

   
   
   <span>
<span>Purchase of Property, Plant &amp; Equipment</span>
</span>

   
   
   <span>
<span>loan given</span>
</span>

   
   
   <span>
<span> Repayment of loans given</span>
</span>

   
   
   <span>
<span> Interest income on loans</span>
</span>

   
   
   <span>
<span> Business Promotion Expenses</span>
</span>

   
   
   <span>
<span>v. Sale of investment in equity shares</span>
</span>

   
   
   <span>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>Interest income earned on</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>- Loan and advances to related parties</span></p>
</td>
<td>
<p><span>24.09</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>- Loan to employees</span></p>
</td>
<td>
<p><span>4.14</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>- security deposit</span></p>
</td>
<td>
<p><span>0.09</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>- Others</span></p>
</td>
<td>
<p><span>0.29</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Corporate Guarantee Commission</span></p>
</td>
<td>
<p><span>19.74</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Net gain on sale of property, plant and equipment</span></p>
</td>
<td>
<p><span>0.21</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Liabilities written back</span></p>
</td>
<td>
<p><span>26.82</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Rent Received form Subletting Property</span></p>
</td>
<td>
<p><span>10.52</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Others</span></p>
</td>
<td>
<p><span>18.86</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
</table>
</span>

   
   
   <span>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>Rates and taxes</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>410.50</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Postage and courier</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>12.29</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Training and recruitment expenses</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span> 153.83</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Miscellaneous expenses</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>  4.05</span></p>
</td>
</tr>
</table>
</span>
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  112168000
  79293000
  44666000
  36777000
  22666000
  116070000
  67332000
  10650000
  7695000
  377117000
  429323000
  12726317000
  14393345000
  423292000
  573222000
  790000
  791000
  424082000
  574013000
  424082000
  574013000
  136073000
  164707000
  -15443000
  3520000
  120630000
  168227000
  303452000
  405786000
  0
  0
  0
  0
  303452000
  405786000
  0
  0
  26.22
  36.13
  26.22
  36.13
  true
  true
  116070000
  67332000
  -8456000
  -23746000
  0
  184000
  -53101000
  -812000
  54513000
  42958000
  10000
  0
  -1443498000
  1006020000
  17719000
  -181535000
  861437000
  -648010000
  10887000
  32529000
  -5558000
  7401000
  -559003000
  216405000
  -504490000
  259363000
  -80408000
  833376000
  -179752000
  -111440000
  -143308000
  -72220000
  93568000
  175336000
  -22742000
  -7421000
  -160274000
  689839000
  -160274000
  689839000
  -5888000
  1075000
  567567000
  327783000
  -23089000
  -487000
  99076000
  54435000
  -792278000
  -492331000
  -1243568000
  -764117000
  -1243568000
  -764117000
  0
  31863000
  10085000
  -5734000
  1931467000
  267834000
  194553000
  151631000
  15000000
  116000000
  179752000
  111440000
  7821000
  -375000
  1560068000
  -85483000
  1560068000
  -85483000
  156226000
  -159761000
  -2755000
  6784000
  153471000
  -152977000
  701016000
  701510000
  548039000
  Equity
  65000000
  650000000
  10436480
  104364800
  10436480
  104364800
  0
  0
  10436480
  104364800
  10436480
  104364800
  104364800
  10
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  10436480
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  104364800
  0
  Equity
  1500000
  150000000
  1043648
  104365000
  1043648
  104365000
  0
  0
  1043648
  104365000
  1043648
  104365000
  104365000
  100
  0
  218750
  0
  781250
  0
  0
  43648
  824898
  824898
  1043648
  21875000
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  104365000
  0
  104364800
  65000000
  650000000
  10436480
  104364800
  10436480
  104364800
  0
  0
  10436480
  104364800
  10436480
  104364800
  104364800
  10436480
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  65000000
  650000000
  10436480
  104364800
  10436480
  104364800
  0
  0
  10436480
  104364800
  10436480
  104364800
  104364800
  10436480
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  104365000
  21875000
  1500000
  150000000
  1043648
  104365000
  1043648
  104365000
  0
  0
  1043648
  104365000
  1043648
  104365000
  104365000
  218750
  1043648
  0
  781250
  0
  0
  43648
  824898
  824898
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  1500000
  150000000
  1043648
  104365000
  1043648
  104365000
  0
  0
  1043648
  104365000
  1043648
  104365000
  104365000
  218750
  1043648
  0
  781250
  0
  0
  43648
  824898
  824898
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  true
  true
  EQUITY
  Yashpal Sharma
  AANPS5778G
  INDIA
  5434560
  0.5207
  EQUITY
  Yashpal Sharma
  AANPS5778G
  INDIA
  543456
  0
  EQUITY
  Tarun Sharma
  BCZPS9098E
  INDIA
  4165440
  0.3991
  EQUITY
  Tarun Sharma
  BCZPS9098E
  INDIA
  416544
  0
  0
  0
  0
  0
  false
  false
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  13588000
  91713000
  0
  0
  0
  -78125000
  -78125000
  0
  0
  0
  0
  78125000
  13588000
  303452000
  0
  303452000
  -1220000
  -1220000
  -15000000
  -15000000
  -15000000
  29759000
  0
  14759000
  0
  289913000
  1390850000
  873243000
  405786000
  0
  405786000
  0
  0
  -116000000
  -116000000
  -116000000
  -1183000
  0
  -117183000
  0
  522969000
  1133377000
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  53442000
  25944000
  0
  27498000
  27498000
  0
  0
  0
  0
  27498000
  53442000
  0
  0
  0
  -2755000
  -2755000
  0
  0
  0
  0
  2755000
  5622000
  1593000
  0
  6784000
  6784000
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  6784000
  8377000
  0
  0
  0
  821000
  821000
  0
  0
  0
  0
  -821000
  1813000
  Statutory Reserve
  269000
  0
  992000
  992000
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  992000
  992000
  Statutory Reserve
  15401000
  0
  0
  0
  821000
  821000
  0
  0
  0
  -821000
  
 
  0
  1465315000
  303452000
  0
  303452000
  -3154000
  -3154000
  0
  14759000
  0
  291847000
  
 
  -15000000
  -15000000
  -15000000
  29759000
  91982000
  14580000
  0
  992000
  992000
  -78125000
  -78125000
  0
  0
  0
  79117000
  
 
  0
  992762000
  1209776000
  405786000
  35274000
  441060000
  -78125000
  -78125000
  0
  -117183000
  0
  636368000
  
 
  -116000000
  -116000000
  -116000000
  -1183000
  500625000
  Secured by Hypothecation 
  0
  0
  95069000
  Secured by Hypothecation 
  0
  0
  174618000
  Secured by Hypothecation 
  0
  0
  79038000
  Secured by Hypothecation 
  0
  0
  41398000
  Secured Current maturities of Vehicle loan			
Current maturities of Term loan			
Working capital demand loans (see note (b) below)			
Overdraft facility from bank (see note (c) below)
  0
  0
  46212000
  Secured Current maturities of Vehicle loan			
Current maturities of Term loan			
Working capital demand loans (see note (b) below)			
Overdraft facility from bank (see note (c) below)
  0
  0
  2848521000
  0
  0
  1525334000
  0
  0
  7991000
  0
  0
  4384000
  0
  0
  200000
  0
  0
  200000
  0
  0
  500625000
  
 
  0
  0
  0
  
 
  0
  0
  500625000
  
 
  0
  0
  0
  
 
  0
  0
  2848521000
  
 
  0
  0
  8191000
  0
  0
  174618000
  
 
  0
  0
  41398000
  
 
  0
  0
  174618000
  
 
  0
  0
  41398000
  
 
  0
  0
  675243000
  
 
  0
  0
  2889919000
  
 
  0
  0
  8191000
  0
  0
  95069000
  
 
  0
  0
  1525334000
  
 
  0
  0
  95069000
  
 
  0
  0
  1525334000
  
 
  0
  0
  0
  
 
  0
  0
  4584000
  0
  0
  79038000
  
 
  0
  0
  46212000
  
 
  0
  0
  79038000
  
 
  0
  0
  46212000
  
 
  0
  0
  174107000
  
 
  0
  0
  1571546000
  
 
  0
  0
  4584000
  0
  0
  Investment in subsidiaries equity instruments
  Other investments
  3670000
  Skyways SLS Frugal Private Limited (Bangladesh)
  Investment in subsidiaries equity instruments
  Other investments
  2880000
  Skyways SLS Frugal Private Limited (Bangladesh)
  0
  0
  0
  0
  3670000
  2880000
  0
  0
  Investments in mutual funds
  Current investments
  Axis Short Term Fund - Regular Growth (STGPG)				
HDFC Short Term Debt Fund- -Regular Plan -Growth				
HDFC Mutual Fund Short Term Debt Fund Regular Growth Open Ended				
ICICI Prudential Short Term Fund - Growth Option				
ICICI Prudential Mutual Fund Short Term Fund Growth				
SBI Short Term Debt Fund- Regular Plan Growth
  190000000
  Investment in Mutual Investments (Quoted) - at cost
  Axis Short Term Fund - Regular Growth (STGPG)					 11,63,572 
	HDFC Short Term Debt Fund- -Regular Plan -Growth					 11,24,736 
	HDFC Mutual Fund Short Term Debt Fund Regular Growth Open Ended					 11,33,114 
	ICICI Prudential Short Term Fund - Growth Option					 5,96,204 
	ICICI Prudential Mutual Fund Short Term Fund Growth					 6,01,471 
	SBI Short Term Debt Fund- Regular Plan Growth					 11,14,996
  Investments in mutual funds
  Current investments
  Axis Short Term Fund - Regular Growth (STGPG)				
HDFC Short Term Debt Fund- -Regular Plan -Growth				
HDFC Mutual Fund Short Term Debt Fund Regular Growth Open Ended				
ICICI Prudential Short Term Fund - Growth Option				
ICICI Prudential Mutual Fund Short Term Fund Growth				
SBI Short Term Debt Fund- Regular Plan Growth
  0
  Investment in Mutual Investments (Quoted) - at cost
  Axis Short Term Fund - Regular Growth (STGPG)					 11,63,572 
	HDFC Short Term Debt Fund- -Regular Plan -Growth					 11,24,736 
	HDFC Mutual Fund Short Term Debt Fund Regular Growth Open Ended					 11,33,114 
	ICICI Prudential Short Term Fund - Growth Option					 5,96,204 
	ICICI Prudential Mutual Fund Short Term Fund Growth					 6,01,471 
	SBI Short Term Debt Fund- Regular Plan Growth					 11,14,996
  190000000
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  16851000
  6295000
  16851000
  6295000
  35545000
  35545000
  0
  35545000
  13622000
  13622000
  0
  13622000
  3637000
  1862000
  5499000
  7809000
  7809000
  0
  13308000
  2566000
  1000000
  3566000
  29157000
  29157000
  0
  32723000
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  210416000
  131760000
  70203000
  0
  70203000
  0
  0
  0
  0
  41878000
  0
  41878000
  0
  0
  0
  0
  55076000
  0
  55076000
  0
  0
  0
  0
  555000
  0
  555000
  0
  0
  0
  0
  511442000
  508663000
  Balance with government authorities (paid under protest)					
"Deposit with bank with original maturity of more than 12 months
(see note (a) below)"					
Security Deposit (see note (b) below)					
Income tax asset (net of provisions)					
Prepaid Expenses					

  Security Deposits,Preliminary Expenses (not written off) and Employee Group Gratuity Fund Scheme
  4072000
  actual
  0
  actual
  
 
  
 
  0
  0
  3268251000
  0
  3268251000
  0
  0
  0
  1552483000
  0
  1552483000
  0
  0
  0
  0
  0
  461263000
  259570000
  234176000
  283731000
  695439000
  543301000
  6071000
  4738000
  701510000
  548039000
  0
  0
  0
  0
  1700428000
  1075504000
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  false
  false
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
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<table class="bordered">
<tr>
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<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>1.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Corporate Information</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Skyways Air Services Private Limited “the company” was incorporated in India under the Companies Act, 1956 on December 21, 1984. The registered office of the Company is located at RZ 128-129A, Mahipalpur Extension, NH-8, New Delhi-110037, India.</span><br /><span></span><br /><span>The group is engaged in providing integrated logistics solutions other specialised logistics services and logistics operations.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>The consolidated financial statements for the year ended March 31, 2024 are approved by the Board of Directors in its meeting held on September 28, 2024.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>2.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Basis of significant accounting policies</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>2.1</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Basis of accounting and preparation of consolidated financial statements</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>The consolidated financial statements of the group have been prepared in accordance with the Generally Accepted Accounting Principles in India (Indian GAAP) to comply with the Accounting Standards specified under Section 133 of the Companies Act, 2013 and the relevant provisions of the Companies Act, 2013 (&quot;the 2013 Act&quot;) as applicable. These consolidated financial statements are prepared under the historical cost convention on the accrual basis. The consolidated financial statements have been prepared on a going concern basis.</span><br /><span></span><br /><span>The consolidated financial statements are presented in INR lacs except when otherwise indicated.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>2.2</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Summary of significant accounting policies</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>(a)</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Use of estimates</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>The preparation of consolidated financial statements in conformity with Indian GAAP requires the management to make judgments, estimates and assumptions that affect the reported amounts of revenues, expenses, assets and liabilities and the disclosure of contingent liabilities, at the end of the reporting period. Although these estimates are based on the management’s best knowledge of current events and actions, uncertainty about these assumptions and estimates could result in the outcomes requiring a material adjustment to the carrying amounts of assets or liabilities in future periods.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>(b)</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Investment in Subsidiaries, associates and joint venture</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>The investment in subsidiaries, associates and Joint venture are carried at cost. The group regardless of the nature of its involvement with an entity (the investee), determines whether it is a parent by assessing whether it controls the investee. The group controls an investee when it is exposed, or has rights, to variable returns from its involvement with the investee and has the ability to affect those returns through its power over the investee.</span><br /><span></span><br /><span>The group considers investment in an entity as an associate when, the group has significant influence. Significant influence is the power to participate in the financial and operating policy decisions of the investee, but is not control or joint control over those policies.</span><br /><span></span><br /><span>The group considers investment in an entity as a joint venture whereby the parties that have joint control of the arrangement have rights to the net assets of the joint venture. Joint control is the contractually agreed sharing of control of an arrangement, which exists only when decisions about the relevant activities require unanimous consent of the parties sharing control.</span><br /><span></span><br /><span>The considerations made in determining whether significant influence or joint control are similar to those necessary to determine control over the subsidiaries.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>(c)</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Property, Plant and Equipment</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Property, plant and equipment are stated at cost, net of accumulated depreciation and accumulated impairment losses, if any.&nbsp;The cost comprises purchase price, borrowing costs if capitalization criteria are met, directly attributable cost of bringing the asset to its working condition for the intended use and initial estimate of decommissioning, restoring and similar liabilities. Any trade discounts and rebates are deducted in arriving at the purchase price. Such cost includes the cost of replacing part of the plant and equipment. When significant parts of property, plant and equipment are required to be replaced at intervals, the group depreciates them separately based on their specific useful lives. Likewise, when a major inspection is performed, its cost is recognised in the carrying amount of the plant and equipment as a replacement if the recognition criteria are satisfied. All other repair and maintenance costs are recognised in profit or loss as incurred.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Gains or losses arising from derecognition of property, plant and equipment are measured as the difference between the net disposal proceeds and the carrying amount of the asset and are recognized in the statement of profit and loss when the asset is derecognized.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>The group identifies and determines cost of each component/ part of the asset separately, if the component/ part has a cost which is significant to the total cost of the asset and has useful life that is materially different from that of the remaining asset.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>(a) Depreciation on property, plant and equipment</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Depreciation on property, plant and equipment is calculated on a written down value basis using the rates arrived at, based on the useful lives estimated by the management. The identified components are depreciated separately over their useful lives; the remaining components are depreciated over the life of the principal asset. The group has used the rates prescribed under Schedule II to the Companies Act, 2013, which interalia are based on the estimated useful life of the assets. The group has used the following rates to provide depreciation on its property, plant and equipment</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Useful lives estimated by the management (years) as per Schedule II of Companies act, 2013</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>1. Furniture and Fixture&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;10-15 years</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>2. Office Equipment&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp; 5-15 years</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>3. Electrical Equipment&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp; 10-15 years</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>4. Computers&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp; 3-6 years</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>The residual values, useful lives and methods of depreciation of property, plant and equipment are reviewed at each financial year end and adjusted prospectively, if appropriate.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>(b) Intangible assets</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Intangible assets acquired separately are measured on initial recognition at cost. Following initial recognition, intangible assets are carried at cost less accumulated amortization and accumulated impairment losses, if any. Intangible assets are assessed for impairment whenever there is an indication that the intangible asset may be impaired.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Intangible assets internally generated are measured at the cost that can be directly attributed, or allocated on a reasonable and consistent basis. Following initial recognition, intangible assets are carried at cost less accumulated amortization and accumulated impairment losses, if any. Intangible assets are assessed for impairment whenever there is an indication that the intangible asset may be impaired.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Intangible assets are amortized on a written down value basis over the useful life of the as under-</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Computer software&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;6 years</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>(d)</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Leases</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Where the group is a lessee:</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Leases, where the lessor effectively retains substantially all the risks and benefits of ownership of the leased item, are classified as operating leases. Operating lease payments are recognized as an expense in the statement of profit and loss on a straight-line basis over the lease term, if the lease agreement contains a specific lock-in-period otherwise expense is recognised as per lease terms.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Where the group is a lessor:</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Leases for which the group is a lessor is classified as finance or operating lease. Leases in which the group does not transfer substantially all the risks and rewards incidental to ownership of an asset are classified as operating leases. Rental income arising is accounted for on a straightline basis over the lease terms.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>(e)</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Impairment of fixed assets</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>The group assesses at each reporting date whether there is an indication that an asset may be impaired. If any indication exists, or when annual impairment testing for an asset is required, the group estimates the asset’s recoverable amount. An asset’s recoverable amount is the higher of an asset’s or cash-generating unit’s (CGU) net selling price and its value in use. The recoverable amount is determined for an individual asset, unless the asset does not generate cash inflows that are largely independent of those from other assets or group's of assets. Where the carrying amount of an asset or CGU exceeds its recoverable amount, the asset is considered impaired and is written down to its recoverable amount. In assessing value in use, the estimated future cash flows are discounted to their present value using a pre-tax discount rate that reflects current market assessments of the time value of money and the risks specific to the asset. In determining net selling price, recent market transactions are taken into account, if available. If no such transactions can be identified, an appropriate valuation model is used.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Impairment losses, including impairment on inventories, are recognized in the statement of profit and loss. After impairment, depreciation is provided on the revised carrying amount of the asset over its remaining useful life.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>An assessment is made at each reporting date as to whether there is any indication that previously recognized impairment losses may no longer exist or may have decreased. If such indication exists, the group estimates the asset’s or cash-generating unit’s recoverable amount. A previously recognized impairment loss is reversed only if there has been a change in the assumptions used to determine the asset’s recoverable amount since the last impairment loss was recognized. The reversal is limited so that the carrying amount of the asset does not exceed its recoverable amount, nor exceed the carrying amount that would have been determined, net of depreciation, had no impairment loss been recognized for the asset in prior years. Such reversal is recognized in the statement of profit and loss.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>(f)</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Investments</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Investments, which are readily realizable and intended to be held for not more than one year from the date on which such investments are made, are classified as current investments. All other investments are classified as long-term investments.</span><br /><span></span><br /><span>On initial recognition, all investments are measured at cost. The cost comprises purchase price and directly attributable acquisition charges such as brokerage, fees and duties.</span><br /><span></span><br /><span>Current investments are carried in the consolidated financial statements at lower of cost and fair value determined on an individual investment basis. Long-term investments are carried at cost. However, provision for diminution in value is made to recognize a decline other than temporary in the value of the investments.</span><br /><span></span><br /><span>On disposal of an investment, the difference between its carrying amount and net disposal proceeds is charged or credited to the Statement of Profit and Loss.</span><br /><span></span><br /><span>Profit/loss on sale of current investments is computed with reference to their average cost.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>(g)</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Revenue recognition</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Revenue is recognized to the extent that it is probable that the economic benefits will flow to the group and the revenue can be reliably measured. The following specific recognition criteria must also be met before revenue is recognized:</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Rendering of services</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Incomes from multimodal transport services rendered are recognised on the completion of the services as per the terms of&nbsp;contract. Revenue towards satisfaction of a performance obligation is measured at the amount of transaction price (net of variable consideration) allocated to that performance obligation. The transaction price of services rendered is net of variable consideration on account of various discounts offered by the group as part of the contract.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Interest income</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Revenue is recognized on a time proportion basis taking into account the amount outstanding and the rate applicable.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Dividend income</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Dividend income is recognised on actual receipt.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Rental Income</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Rental income arising from sub-leasing is accounted for on a straight - line basis over the lease terms and is included in other income in the statement of profit or loss due to its non-operating nature.</span><br /><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>(h)</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Retirement and other employee Benefits</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Employee benefits include Provident Fund, Employee State Insurance Scheme, Gratuity Fund and Compensated Absences.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Defined contribution plans</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>The group's contribution to provident fund and employee state insurance scheme are considered as defined contribution plans and are charged as an expense based on the amount of contribution required to be made and when services are rendered by the employees.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Defined benefit plans</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>For defined benefit plans in the form of gratuity fund the cost of providing benefits is determined using the Projected Unit Credit method, with actuarial valuations being carried out at each balance sheet date. Actuarial gains and losses are recognised in the Statement of Profit and Loss in the period in which they occur. Past service cost is recognised immediately to the extent that the benefits are already vested and otherwise is amortised on a straight-line basis over the average period until the benefits become vested. The retirement benefit obligation recognised in the Balance Sheet represents the present value of the defined benefit obligation as adjusted for unrecognised past service cost,&nbsp;as reduced by the fair value of scheme assets.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Short-term employee benefits</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>The undiscounted amount of short-term employee benefits expected to be paid in exchange for the services rendered by employees are recognised during the year when the employees render the service. These benefits include performance incentive and compensated absences which are expected to occur within twelve months after the end of the period in which the employee renders the related service. </span><br /><span></span><br /><span>The cost of short-term compensated absences is accounted as under :</span><br /><span>(a) in case of accumulated compensated absences, when employees render the services that increase their entitlement of future compensated absences; and</span><br /><span>(b) in case of non-accumulating compensated absences, when the absences occur.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Long-term employee benefits</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Compensated absences which are not expected to occur within twelve months after the end of the period in which the employee renders the related service are recognised as a liability at the present value of the defined benefit obligation as at the balance sheet date on the basis of acturial valuation.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>(i)</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Share-based payments</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Employees (including senior executives) of the group receive remuneration in the form of share-based payments, whereby employees render services as consideration for equity instruments (equity-settled transactions).The cost of equity-settled transactions is determined by the fair value at the date when the grant is made using an appropriate valuation model. </span><br /><span></span><br /><span>That cost is recognised, together with a corresponding increase in equity share capital and securities premium&nbsp;reserves in equity. The expense in the statement of profit and loss is recognised in employee benefits expense.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>(j)</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Foreign currency translation</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Initial recognition</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Foreign currency transactions are recorded in the reporting currency, by applying to the foreign currency amount the exchange rate between the reporting currency and the foreign currency at the date of the transaction.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Conversion</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Foreign currency monetary items are retranslated using the exchange rate prevailing at the reporting date. Non-monetary items, which are measured in terms of historical cost denominated in a foreign currency, are reported using the exchange rate at the date of the transaction. Non-monetary items, which are measured at fair value or other similar valuation denominated in a foreign currency, are translated using the exchange rate at the date when such value was determined.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Exchange differences</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>The group accounts for exchange differences arising on translation/ settlement of foreign currency monetary items as income or as expenses in the period in which they arise.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>(k)</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Income taxes</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Tax expense comprises current and deferred tax. Current income-tax is measured at the amount expected to be paid to the tax authorities in accordance with the Income-tax Act, 1961 enacted in India. The tax rates and tax laws used to compute the amount are those that are enacted or substantively enacted, at the reporting date.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Deferred income taxes reflect the impact of timing differences between taxable income and accounting income originating during the current year and reversal of timing differences for the earlier years. Deferred tax is measured using the tax rates and the tax laws enacted or substantively enacted at the reporting date.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Deferred tax liabilities are recognized for all taxable timing differences. Deferred tax assets are recognized for deductible timing differences only to the extent that there is reasonable certainty that sufficient future taxable income will be available against which such deferred tax assets can be realized. In situations where the group has unabsorbed depreciation or carry forward tax losses, all deferred tax assets are recognized only if there is virtual certainty supported by convincing evidence that they can be realized against future taxable profits.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>The carrying amount of deferred tax assets are reviewed at each reporting date. The group writes-down the carrying amount of deferred tax asset to the extent that it is no longer reasonably certain or virtually certain, as the case may be, that sufficient future taxable income will be available against which deferred tax asset can be realized. Any such write-down is reversed to the extent that it becomes reasonably certain or virtually certain, as the case may be, that sufficient future taxable income will be available.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Deferred tax assets and deferred tax liabilities are offset, if a legally enforceable right exists to set-off current tax assets against current tax liabilities and the deferred tax assets and deferred taxes relate to the same taxable entity and the same taxation authority.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>(l)</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Earnings Per Share</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Basic earnings per share are calculated by dividing the net profit or loss for the period attributable to equity shareholders (after deducting preference dividends and attributable taxes (if any)) by the weighted average number of equity shares outstanding during the period. The weighted average number of equity shares outstanding during the period is adjusted for events such as bonus issue, bonus element in a rights issue, share split, and reverse share split (consolidation of shares) that have changed the number of equity shares outstanding, without a corresponding change in resources.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>For the purpose of calculating diluted earnings per share, the net profit or loss for the period attributable to equity shareholders and the weighted average number of shares outstanding during the period are adjusted for the effects of all dilutive potential equity shares.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>(m)</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Provisions &amp; Contingencies</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>A provision is recognized when the group has a present obligation as a result of past event, it is probable that an outflow of resources embodying economic benefits will be required to settle the obligation and a reliable estimate can be made of the amount of the obligation. Provisions are not discounted to their present value and are determined based on the best estimate required to settle the obligation at the reporting date. These estimates are reviewed at each reporting date and adjusted to reflect the current best estimates.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>(n)</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Contingent liabilities</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>A contingent liability is a possible obligation that arises from past events whose existence will be confirmed by the occurrence or non-occurrence of one or more uncertain future events beyond the control of the group or a present obligation that is not recognized because it is not probable that an outflow of resources will be required to settle the obligation. A contingent liability also arises in extremely rare cases where there is a liability that cannot be recognized because it cannot be measured reliably. The group does not recognize a contingent liability but discloses its existence in the consolidated financial statements.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>(o)</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Cash and cash equivalents</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Cash and cash equivalents for the purposes of cash flow statement comprise cash at bank and in hand and short-term investments with an original maturity of three months or less.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>(p)</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Current and non current classification</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Group presents assets and liabilities in the balance sheet based on current/non-current classification.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>An asset is treated as current when it is:</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>&nbsp;&nbsp;· Expected to be realised or intended to sold or consumed in normal operating cycle</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>&nbsp;&nbsp;· Held primarily for the purpose of trading</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>&nbsp;&nbsp;· Expected to be realised within twelve months after the reporting period, or</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>&nbsp;&nbsp;· Cash or cash equivalents unless restricted from being exchanged or used to settle a liability for at least twelve months after the reporting period</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>All other assets are classified as non-current</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>A liability is treated as current when it is:</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>&nbsp;&nbsp;· Expected to be settled in normal operating cycle</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>&nbsp;&nbsp;· Held primarily for the purpose of trading</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>&nbsp;&nbsp;· Due to be settled within twelve months after the reporting period, or</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>&nbsp;&nbsp;· There is no unconditional right to defer the settlement of the liability for at least twelve months after the reporting period</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>All other liabilities are classified as non-current.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Deferred tax assets/liabilities are classified as non-current assets/liabilities.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>The operating cycle is the time between the acquisition of assets for processing and their realisation/settlement in cash and cash equivalents. The group have identified twelve months as their operating cycle for classification of their current assets and liabilities.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
</table>
</span>

  <span>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>1.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Corporate Information</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Skyways Air Services Private Limited “the group or the Holding group ” was incorporated in India under the Companies Act, 1956 on December 21, 1984. The registered office of the group is located at RZ 128-129A, Mahipalpur Extension, NH-8, New Delhi-110037, India.<br />
<br />
The group is engaged in providing integrated logistics solutions other specialised logistics services and logistics operations.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>2.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Basis of significant accounting policies</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>2.1</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Basis of accounting and preparation of financial statements</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>The consolidated financial statements of the group have been prepared in accordance with the Generally Accepted Accounting Principles in India (Indian GAAP) to comply with the Accounting Standards specified under Section 133 of the Companies Act, 2013 and the relevant provisions of the Companies Act, 2013 (&quot;the 2013 Act&quot;) as applicable. These financial statements are prepared under the historical cost convention on the accrual basis. The financial statements have been prepared on a going concern basis.<br />
The financial statements are presented in INR lacs except when otherwise indicated.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>2.2</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Summary of significant accounting policies</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>(a)</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Use of estimates</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>The preparation of financial statements in conformity with Indian GAAP requires the management to make judgments, estimates and assumptions that affect the reported amounts of revenues, expenses, assets and liabilities and the disclosure of contingent liabilities, at the end of the reporting period. Although these estimates are based on the management’s best knowledge of current events and actions, uncertainty about these assumptions and estimates could result in the outcomes requiring a material adjustment to the carrying amounts of assets or liabilities in future periods.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>(b)</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Investment in Subsidiaries, associates and joint venture</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>The investment in subsidiaries, associates and Joint venture are carried at cost. The group regardless of the nature of its involvement with an entity (the investee), determines whether it is a parent by assessing whether it controls the investee. The group controls an investee when it is exposed, or has rights, to variable returns from its involvement with the investee and has the ability to affect those returns through its power over the investee.<br />
<br />
The group considers investment in an entity as an associate when, the group has significant influence. Significant influence is the power to participate in the financial and operating policy decisions of the investee, but is not control or joint control over those policies.<br />
<br />
The group considers investment in an entity as a joint venture whereby the parties that have joint control of the arrangement have rights to the net assets of the joint venture. Joint control is the contractually agreed sharing of control of an arrangement, which exists only when decisions about the relevant activities require unanimous consent of the parties sharing control.<br />
<br />
The considerations made in determining whether significant influence or joint control are similar to those necessary to determine control over the subsidiaries.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>(c)</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Property, Plant and Equipment</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Property, plant and equipment are stated at cost, net of accumulated depreciation and accumulated impairment losses, if any. The cost comprises purchase price, borrowing costs if capitalization criteria are met, directly attributable cost of bringing the asset to its working condition for the intended use and initial estimate of decommissioning, restoring and similar liabilities. Any trade discounts and rebates are deducted in arriving at the purchase price. Such cost includes the cost of replacing part of the plant and equipment. When significant parts of property, plant and equipment are required to be replaced at intervals, the group depreciates them separately based on their specific useful lives. Likewise, when a major inspection is performed, its cost is recognised in the carrying amount of the plant and equipment as a replacement if the recognition criteria are satisfied. All other repair and maintenance costs are recognised in profit or loss as incurred.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Gains or losses arising from derecognition of property, plant and equipment are measured as the difference between the net disposal proceeds and the carrying amount of the asset and are recognized in the statement of profit and loss when the asset is derecognized.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>The group identifies and determines cost of each component/ part of the asset separately, if the component/ part has a cost which is significant to the total cost of the asset and has useful life that is materially different from that of the remaining asset.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>(a) Depreciation on property, plant and equipment</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Depreciation on property, plant and equipment is calculated on a written down value basis using the rates arrived at, based on the useful lives estimated by the management. The identified components are depreciated separately over their useful lives; the remaining components are depreciated over the life of the principal asset. The group has used the rates prescribed under Schedule II to the Companies Act, 2013, which interalia are based on the estimated useful life of the assets. The group has used the following rates to provide depreciation on its property, plant and equipment</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Useful lives estimated by the management (years) as per Schedule II of Companies act, 2013</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>1. Furniture and Fixture                   10-15 years</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>2. Office Equipment                       5-15 years</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>3. Electrical Equipment                    10-15 years</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>4. Computers                            3-6 years</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>The residual values, useful lives and methods of depreciation of property, plant and equipment are reviewed at each financial year end and adjusted prospectively, if appropriate.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>(b) Intangible assets</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Intangible assets acquired separately are measured on initial recognition at cost. Following initial recognition, intangible assets are carried at cost less accumulated amortization and accumulated impairment losses, if any. Intangible assets are assessed for impairment whenever there is an indication that the intangible asset may be impaired.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Intangible assets internally generated are measured at the cost that can be directly attributed, or allocated on a reasonable and consistent basis. Following initial recognition, intangible assets are carried at cost less accumulated amortization and accumulated impairment losses, if any. Intangible assets are assessed for impairment whenever there is an indication that the intangible asset may be impaired.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Intangible assets are amortized on a straight line basis over the useful life of the as under-</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Computer software                   6 years</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>(d)</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Leases</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Where the group is a lessee:</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Leases, where the lessor effectively retains substantially all the risks and benefits of ownership of the leased item, are classified as operating leases. Operating lease payments are recognized as an expense in the statement of profit and loss on a straight-line basis over the lease term, if the lease agreement contains a specific lock-in-period otherwise expense is recognised as per lease terms.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Where the group is a lessor:</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Leases for which the group is a lessor is classified as finance or operating lease. Leases in which the group does not transfer substantially all the risks and rewards incidental to ownership of an asset are classified as operating leases. Rental income arising is accounted for on a straightline basis over the lease terms.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>(e)</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Impairment of fixed assets</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>The group assesses at each reporting date whether there is an indication that an asset may be impaired. If any indication exists, or when annual impairment testing for an asset is required, the group estimates the asset’s recoverable amount. An asset’s recoverable amount is the higher of an asset’s or cash-generating unit’s (CGU) net selling price and its value in use. The recoverable amount is determined for an individual asset, unless the asset does not generate cash inflows that are largely independent of those from other assets or groups of assets. Where the carrying amount of an asset or CGU exceeds its recoverable amount, the asset is considered impaired and is written down to its recoverable amount. In assessing value in use, the estimated future cash flows are discounted to their present value using a pre-tax discount rate that reflects current market assessments of the time value of money and the risks specific to the asset. In determining net selling price, recent market transactions are taken into account, if available. If no such transactions can be identified, an appropriate valuation model is used.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Impairment losses, including impairment on inventories, are recognized in the statement of profit and loss. After impairment, depreciation is provided on the revised carrying amount of the asset over its remaining useful life.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>An assessment is made at each reporting date as to whether there is any indication that previously recognized impairment losses may no longer exist or may have decreased. If such indication exists, the group estimates the asset’s or cash-generating unit’s recoverable amount. A previously recognized impairment loss is reversed only if there has been a change in the assumptions used to determine the asset’s recoverable amount since the last impairment loss was recognized. The reversal is limited so that the carrying amount of the asset does not exceed its recoverable amount, nor exceed the carrying amount that would have been determined, net of depreciation, had no impairment loss been recognized for the asset in prior years. Such reversal is recognized in the statement of profit and loss.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>(f)</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Investments</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Investments, which are readily realizable and intended to be held for not more than one year from the date on which such investments are made, are classified as current investments. All other investments are classified as long-term investments.<br />
<br />
On initial recognition, all investments are measured at cost. The cost comprises purchase price and directly attributable acquisition charges such as brokerage, fees and duties.<br />
<br />
Current investments are carried in the financial statements at lower of cost and fair value determined on an individual investment basis. Long-term investments are carried at cost. However, provision for diminution in value is made to recognize a decline other than temporary in the value of the investments.<br />
<br />
On disposal of an investment, the difference between its carrying amount and net disposal proceeds is charged or credited to the Statement of Profit and Loss.<br />
<br />
Profit/loss on sale of current investments is computed with reference to their average cost.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>(g)</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Revenue recognition</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Revenue is recognized to the extent that it is probable that the economic benefits will flow to the group and the revenue can be reliably measured. The following specific recognition criteria must also be met before revenue is recognized:</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Rendering of services</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Incomes from multimodal transport services rendered are recognised on the completion of the services as per the terms of contract. Revenue towards satisfaction of a performance obligation is measured at the amount of transaction price (net of variable consideration) allocated to that performance obligation. The transaction price of services rendered is net of variable consideration on account of various discounts offered by the group as part of the contract.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Interest income</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Revenue is recognized on a time proportion basis taking into account the amount outstanding and the rate applicable.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Dividend income</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Dividend income is recognised on actual receipt.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Rental Income</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Rental income arising from sub-leasing is accounted for on a straight - line basis over the lease terms and is included in other income in the statement of profit or loss due to its non-operating nature.<br />
</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>(h)</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Retirement and other employee Benefits</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Employee benefits include Provident Fund, Employee State Insurance Scheme, Gratuity Fund and Compensated Absences.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Defined contribution plans</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>The group's contribution to provident fund and employee state insurance scheme are considered as defined contribution plans and are charged as an expense based on the amount of contribution required to be made and when services are rendered by the employees.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Defined benefit plans</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>For defined benefit plans in the form of gratuity fund the cost of providing benefits is determined using the Projected Unit Credit method, with actuarial valuations being carried out at each balance sheet date. Actuarial gains and losses are recognised in the Statement of Profit and Loss in the period in which they occur. Past service cost is recognised immediately to the extent that the benefits are already vested and otherwise is amortised on a straight-line basis over the average period until the benefits become vested. The retirement benefit obligation recognised in the Balance Sheet represents the present value of the defined benefit obligation as adjusted for unrecognised past service cost, as reduced by the fair value of scheme assets.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Short-term employee benefits</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>The undiscounted amount of short-term employee benefits expected to be paid in exchange for the services rendered by employees are recognised during the year when the employees render the service. These benefits include performance incentive and compensated absences which are expected to occur within twelve months after the end of the period in which the employee renders the related service. <br />
<br />
The cost of short-term compensated absences is accounted as under :<br />
(a) in case of accumulated compensated absences, when employees render the services that increase their entitlement of future compensated absences; and<br />
(b) in case of non-accumulating compensated absences, when the absences occur.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Long-term employee benefits</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Compensated absences which are not expected to occur within twelve months after the end of the period in which the employee renders the related service are recognised as a liability at the present value of the defined benefit obligation as at the balance sheet date on the basis of acturial valuation.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>(i)</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Share-based payments</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Employees (including senior executives) of the group receive remuneration in the form of share-based payments, whereby employees render services as consideration for equity instruments (equity-settled transactions).The cost of equity-settled transactions is determined by the fair value at the date when the grant is made using an appropriate valuation model. <br />
<br />
That cost is recognised, together with a corresponding increase in equity share capital and securities premium reserves in equity. The expense in the statement of profit and loss is recognised in employee benefits expense.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>(j)</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Foreign currency translation</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Initial recognition</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Foreign currency transactions are recorded in the reporting currency, by applying to the foreign currency amount the exchange rate between the reporting currency and the foreign currency at the date of the transaction.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Conversion</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Foreign currency monetary items are retranslated using the exchange rate prevailing at the reporting date. Non-monetary items, which are measured in terms of historical cost denominated in a foreign currency, are reported using the exchange rate at the date of the transaction. Non-monetary items, which are measured at fair value or other similar valuation denominated in a foreign currency, are translated using the exchange rate at the date when such value was determined.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Exchange differences</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>The group accounts for exchange differences arising on translation/ settlement of foreign currency monetary items as income or as expenses in the period in which they arise.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>(k)</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Income taxes</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Tax expense comprises current and deferred tax. Current income-tax is measured at the amount expected to be paid to the tax authorities in accordance with the Income-tax Act, 1961 enacted in India. The tax rates and tax laws used to compute the amount are those that are enacted or substantively enacted, at the reporting date.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Deferred income taxes reflect the impact of timing differences between taxable income and accounting income originating during the current year and reversal of timing differences for the earlier years. Deferred tax is measured using the tax rates and the tax laws enacted or substantively enacted at the reporting date.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Deferred tax liabilities are recognized for all taxable timing differences. Deferred tax assets are recognized for deductible timing differences only to the extent that there is reasonable certainty that sufficient future taxable income will be available against which such deferred tax assets can be realized. In situations where the group has unabsorbed depreciation or carry forward tax losses, all deferred tax assets are recognized only if there is virtual certainty supported by convincing evidence that they can be realized against future taxable profits.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>The carrying amount of deferred tax assets are reviewed at each reporting date. The group writes-down the carrying amount of deferred tax asset to the extent that it is no longer reasonably certain or virtually certain, as the case may be, that sufficient future taxable income will be available against which deferred tax asset can be realized. Any such write-down is reversed to the extent that it becomes reasonably certain or virtually certain, as the case may be, that sufficient future taxable income will be available.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Deferred tax assets and deferred tax liabilities are offset, if a legally enforceable right exists to set-off current tax assets against current tax liabilities and the deferred tax assets and deferred taxes relate to the same taxable entity and the same taxation authority.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>(l)</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Earnings Per Share</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Basic earnings per share are calculated by dividing the net profit or loss for the period attributable to equity shareholders (after deducting preference dividends and attributable taxes (if any)) by the weighted average number of equity shares outstanding during the period. The weighted average number of equity shares outstanding during the period is adjusted for events such as bonus issue, bonus element in a rights issue, share split, and reverse share split (consolidation of shares) that have changed the number of equity shares outstanding, without a corresponding change in resources.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>For the purpose of calculating diluted earnings per share, the net profit or loss for the period attributable to equity shareholders and the weighted average number of shares outstanding during the period are adjusted for the effects of all dilutive potential equity shares.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>(m)</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Provisions &amp; Contingencies</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>A provision is recognized when the group has a present obligation as a result of past event, it is probable that an outflow of resources embodying economic benefits will be required to settle the obligation and a reliable estimate can be made of the amount of the obligation. Provisions are not discounted to their present value and are determined based on the best estimate required to settle the obligation at the reporting date. These estimates are reviewed at each reporting date and adjusted to reflect the current best estimates.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>(n)</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Contingent liabilities</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>A contingent liability is a possible obligation that arises from past events whose existence will be confirmed by the occurrence or non-occurrence of one or more uncertain future events beyond the control of the group or a present obligation that is not recognized because it is not probable that an outflow of resources will be required to settle the obligation. A contingent liability also arises in extremely rare cases where there is a liability that cannot be recognized because it cannot be measured reliably. The group does not recognize a contingent liability but discloses its existence in the financial statements.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>(o)</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Cash and cash equivalents</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Cash and cash equivalents for the purposes of cash flow statement comprise cash at bank and in hand and short-term investments with an original maturity of three months or less.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>(p)</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Current and non current classification</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>group presents assets and liabilities in the balance sheet based on current/non-current classification.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>An asset is treated as current when it is:</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>  · Expected to be realised or intended to sold or consumed in normal operating cycle</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>  · Held primarily for the purpose of trading</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>  · Expected to be realised within twelve months after the reporting period, or</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>  · Cash or cash equivalents unless restricted from being exchanged or used to settle a liability for at least twelve months after the reporting period</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>All other assets are classified as non-current</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>A liability is treated as current when it is:</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>  · Expected to be settled in normal operating cycle</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>  · Held primarily for the purpose of trading</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>  · Due to be settled within twelve months after the reporting period, or</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>  · There is no unconditional right to defer the settlement of the liability for at least twelve months after the reporting period</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>All other liabilities are classified as non-current.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>Deferred tax assets/liabilities are classified as non-current assets/liabilities.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>The operating cycle is the time between the acquisition of assets for processing and their realisation/settlement in cash and cash equivalents. The companies have identified twelve months as their operating cycle for classification of their current assets and liabilities.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
</table>
</span>
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  15 Years
  WDV
  15 Years
  WDV
  15Years
  WDV
  15Years
  Written Down Value
  15 & 8 Years
  Written Down Value
  15 & 8 Years
  Written Down Value
  15 Years
  Written Down Value
  15 Years
  Written Down Value
  6 Years
  Written Down Value
  6 Years
  Written Down Value
  15,10, 6, Years
  Written Down Value
  15,10, 6, Years
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  6 years
  SLM
  6 years
  SLM
   over its useful life
  SLM
   over its useful life
  SLM
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  
 
  <span>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>Employee benefits include Provident Fund, Employee State Insurance Scheme, Gratuity Fund and Compensated Absences.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Defined contribution plans</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>The group's contribution to provident fund and employee state insurance scheme are considered as defined contribution plans and are charged as an expense based on the amount of contribution required to be made and when services are rendered by the employees.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Defined benefit plans</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>For defined benefit plans in the form of gratuity fund the cost of providing benefits is determined using the Projected Unit Credit method, with actuarial valuations being carried out at each balance sheet date. Actuarial gains and losses are recognised in the Statement of Profit and Loss in the period in which they occur. Past service cost is recognised immediately to the extent that the benefits are already vested and otherwise is amortised on a straight-line basis over the average period until the benefits become vested. The retirement benefit obligation recognised in the Balance Sheet represents the present value of the defined benefit obligation as adjusted for unrecognised past service cost,&nbsp;as reduced by the fair value of scheme assets.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Short-term employee benefits</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>The undiscounted amount of short-term employee benefits expected to be paid in exchange for the services rendered by employees are recognised during the year when the employees render the service. These benefits include performance incentive and compensated absences which are expected to occur within twelve months after the end of the period in which the employee renders the related service. </span><br /><span></span><br /><span>The cost of short-term compensated absences is accounted as under :</span><br /><span>(a) in case of accumulated compensated absences, when employees render the services that increase their entitlement of future compensated absences; and</span><br /><span>(b) in case of non-accumulating compensated absences, when the absences occur.</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Long-term employee benefits</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Compensated absences which are not expected to occur within twelve months after the end of the period in which the employee renders the related service are recognised as a liability at the present value of the defined benefit obligation as at the balance sheet date on the basis of acturial valuation.</span></p>
</td>
</tr>
</table>
</span>

  <span>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>Employee benefits include Provident Fund, Employee State Insurance Scheme, Gratuity Fund and Compensated Absences.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Defined contribution plans</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>The group's contribution to provident fund and employee state insurance scheme are considered as defined contribution plans and are charged as an expense based on the amount of contribution required to be made and when services are rendered by the employees.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Defined benefit plans</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>For defined benefit plans in the form of gratuity fund the cost of providing benefits is determined using the Projected Unit Credit method, with actuarial valuations being carried out at each balance sheet date. Actuarial gains and losses are recognised in the Statement of Profit and Loss in the period in which they occur. Past service cost is recognised immediately to the extent that the benefits are already vested and otherwise is amortised on a straight-line basis over the average period until the benefits become vested. The retirement benefit obligation recognised in the Balance Sheet represents the present value of the defined benefit obligation as adjusted for unrecognised past service cost, as reduced by the fair value of scheme assets.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Short-term employee benefits</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>The undiscounted amount of short-term employee benefits expected to be paid in exchange for the services rendered by employees are recognised during the year when the employees render the service. These benefits include performance incentive and compensated absences which are expected to occur within twelve months after the end of the period in which the employee renders the related service. <br />
<br />
The cost of short-term compensated absences is accounted as under :<br />
(a) in case of accumulated compensated absences, when employees render the services that increase their entitlement of future compensated absences; and<br />
(b) in case of non-accumulating compensated absences, when the absences occur.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Long-term employee benefits</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Compensated absences which are not expected to occur within twelve months after the end of the period in which the employee renders the related service are recognised as a liability at the present value of the defined benefit obligation as at the balance sheet date on the basis of acturial valuation.</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
</table>
</span>

  false
  false
  true
  true
  Skyways SLS Frugal Private Limited
  BANGLADESH
  Associate
  Sale and Purchase of services
  33063000
  1074000
  0
  0
  0
  Skyways SLS Frugal Private Limited
  BANGLADESH
  Associate
  Sale and Purchase of services
  7053000
  441000
  0
  0
  0
  SLS Retail Supermart Private Limited
  INDIA
  U74999DL2018PTC342341
  Enterprises which are owned, or have significant influence of or are partners with Key management personnel and their relatives
  Sale, Purchase of services, purchase of property and Business promotion
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  SLS Retail Supermart Private Limited
  INDIA
  U74999DL2018PTC342341
  Enterprises which are owned, or have significant influence of or are partners with Key management personnel and their relatives
  Sale, Purchase of services, purchase of property and Business promotion
  612000
  5000
  59000
  23000
  0
  0
  0
  Shruti Chhabra
  INDIA
  AKOPC6479M
  Relatives of Key management personnel
   Purchase of service and Reimbursement
  0
  0
  0
  0
  0
  Shruti Chhabra
  INDIA
  AKOPC6479M
  Relatives of Key management personnel
   Purchase of service and Reimbursement
  4284000
  135000
  0
  0
  0
  Brinda Sehgal
  INDIA
  AOPPS5869G
  Relatives of Key management personnel
  Purchase of service 
  500000
  0
  0
  0
  Brinda Sehgal
  INDIA
  AOPPS5869G
  Relatives of Key management personnel
  Purchase of service 
  1340000
  0
  0
  0
  Vinod Sharma
  INDIA
  AANPS5909F
  Relatives of Key management personnel
  Rent expense
  0
  9123000
  0
  0
  0
  Vinod Sharma
  INDIA
  AANPS5909F
  Relatives of Key management personnel
  Rent expense
  9940000
  0
  0
  0
  0
  Sudershan Lal Sharma
  INDIA
  AANPS5777K
  Key Management Personnel
  Remuneration
  21223000
  0
  0
  Sudershan Lal Sharma
  INDIA
  AANPS5777K
  Key Management Personnel
  Remuneration
  20377000
  0
  0
  Yashpal Sharma
  INDIA
  AANPS5778G
  Key Management Personnel
  Remuneration
  151000
  22260000
  0
  0
  Yashpal Sharma
  INDIA
  AANPS5778G
  Key Management Personnel
  Remuneration
  0
  18664000
  0
  0
  Tarun Sharma
  INDIA
  BCZPS9098E
  Key Management Personnel
  Remuneration
  7000
  13656000
  0
  0
  Tarun Sharma
  INDIA
  BCZPS9098E
  Key Management Personnel
  Remuneration
  0
  11830000
  0
  0
  Himanshu Chhabra
  INDIA
  ADZPC1926H
  Key Management Personnel
  Remuneration
  5000
  7622000
  0
  0
  Himanshu Chhabra
  INDIA
  ADZPC1926H
  Key Management Personnel
  Remuneration
  0
  16174000
  0
  0
  Rohit Sehgal
  INDIA
  AATPS8800K
  Key Management Personnel
  Remuneration
  7501000
  0
  0
  Rohit Sehgal
  INDIA
  AATPS8800K
  Key Management Personnel
  Remuneration
  15823000
  0
  0
  Rajiv Gul Hariramani
  INDIA
  AAQPH7278H
  Key Management Personnel
  Remuneration
  30000
  7301000
  0
  0
  Rajiv Gul Hariramani
  INDIA
  AAQPH7278H
  Key Management Personnel
  Remuneration
  0
  8363000
  0
  0
  Sharad Sharma
  INDIA
  ABKPS0351H
  Key Management Personnel
  Remuneration
  4175000
  0
  0
  Sharad Sharma
  INDIA
  ABKPS0351H
  Key Management Personnel
  Remuneration
  3900000
  0
  0
  Bharti Sharma
  INDIA
  ALNPS0679R
  Key Management Personnel
  Remuneration
  150000
  0
  0
  0
  Bharti Sharma
  INDIA
  ALNPS0679R
  Key Management Personnel
  Remuneration
  0
  5376000
  0
  0
  Ramesh Bhaglal
  INDIA
  AFBPB6693J
  Key Management Personnel
  Remuneration
  503000
  0
  0
  Ramesh Bhaglal
  INDIA
  AFBPB6693J
  Key Management Personnel
  Remuneration
  483000
  0
  0
  Pratishtha Sharma
  INDIA
  KYBPS3664D
  Key Management Personnel
  Remuneration
  54000
  1436000
  0
  0
  Pratishtha Sharma
  INDIA
  KYBPS3664D
  Key Management Personnel
  Remuneration
  0
  208000
  0
  0
  Deepa Khosla
  INDIA
  ARMPK5859J
  Relatives of Key management personnel
  Remuneration
  20000
  591000
  0
  0
  Deepa Khosla
  INDIA
  ARMPK5859J
  Key Management Personnel
  Remuneration
  0
  1665000
  0
  0
  Prerna Sharma
  INDIA
  AFNPA0525L
  Relatives of Key management personnel
  Remuneration
  13000
  0
  0
  0
  Prerna Sharma
  INDIA
  AFNPA0525L
  Key Management Personnel
  Remuneration
  0
  2620000
  0
  0
  Sachin Arora
  INDIA
  AHGPA0940G
  Relatives of Key management personnel
  sale of service
  5000
  0
  0
  0
  GAZAL SHARMA
  INDIA
  BJNPS4065C
  Relatives of Key management personnel
  sale of service
  14000
  0
  0
  0
  Hema rajiv hariramani
  INDIA
  AGIPG7160R
  Relatives of Key management personnel
  sale of service
  659000
  14000
  279000
  0
  0
  0
  Skyways SLS Logistik Company Limited (THB)
  THAILAND
  Enterprises which are owned, or have significant influence of or are partners with Key management personnel and their relatives
  sale of service
  1290000
  133000
  0
  0
  0
  ZIV Hotels Private Limited
  INDIA
  U55101DL2015PTC285107
  Enterprises which are owned, or have significant influence of or are partners with Key management personnel and their relatives
  sale of service
  338000
  0
  0
  0
  Kabir Sehgal (HUF)
  INDIA
  AAOHK8107L
  Relatives of Key management personnel
  b. Purchase of service
  650000
  0
  0
  0
  Lata Gul Hariramani
  INDIA
  AATPH1945A
  Relatives of Key management personnel
  b. Purchase of service
  120000
  0
  0
  0
  Rajiv Gul Hariramani (HUF)
  INDIA
  AAQHR6032M
  Relatives of Key management personnel
  b. Purchase of service
  991000
  0
  0
  0
  Akshita Sehgal
  INDIA
  LTOPS6919L
  Relatives of Key management personnel
  REMUENRATION
  350000
  560000
  0
  0
  false
  false
  0
  0
  0
  0
  true
  NA
  NA
  0
  Phantom Express Private Limited
  INDIA
  1
  1
  Wholly Owned Subsidiary
  Skyways SLS Logistik Gmbh
  GERMANY
  1
  1
  Wholly Owned Subsidiary
  Surgeport Logistics Private Limited
  INDIA
  0.76
  0.76
  Subsidiary
  SLSLogistik Academy Private Limited
  INDIA
  0.8
  0.8
  Subsidiary
  Skart Global Express Private Limited
  INDIA
  0.98
  0.98
  Subsidiary
  Sgate Tech Solutions Private Limited
  INDIA
  0.51
  0.51
  Subsidiary
  Skyways SLS Logistik Co. Ltd
  VIET NAM
  0.7
  0.7
  Subsidiary
  Skyways SLS Logistik Pvt. Ltd.
  INDIA
  1
  1
  Wholly Owned Subsidiary
  Brace Port Logistics Private Limited
  INDIA
  0.76
  0.76
  Subsidiary
  Forin Container Line Private Limited
  INDIA
  1
  1
  Wholly Owned Subsidiary
  Hubload SLS Services Pvt Ltd
  INDIA
  0.9848
  0.9848
  Subsidiary
  Northport Logistics Pvt Ltd.
  INDIA
  1
  1
  Wholly Owned Subsidiary
  Skyways SLS Cargo Services LLC
  UNITED ARAB EMIRATES
  0.9
  0.9
  Subsidiary
  Skyways SLS Logistik Co. Ltd
  HONG KONG
  0.8
  0.8
  Subsidiary
  Phantom Express Private Limited
  Indian Subsidiary
  Skyways SLS Logistik Gmbh
  Foreign Subsidiary
  Surgeport Logistics Private Limited
  Indian Subsidiary
  SLSLogistik Academy Private Limited
  Indian Subsidiary
  Skart Global Express Private Limited
  Indian Subsidiary
  Sgate Tech Solutions Private Limited
  Indian Subsidiary
  Skyways SLS Logistik Co. Ltd
  Foreign Subsidiary
  Skyways SLS Logistik Pvt. Ltd.
  Indian Subsidiary
  Brace Port Logistics Private Limited
  Indian Subsidiary
  Forin Container Line Private Limited
  Indian Subsidiary
  Hubload SLS Services Pvt LtdHubload SLS Services Pvt Ltd
  Indian Subsidiary
  Northport Logistics Pvt Ltd.
  Indian Subsidiary
  Skyways SLS Cargo Services LLC
  Foreign Subsidiary
  Skyways SLS Logistik Co. Ltd
  Foreign Subsidiary
  Skyways SLS Frugal(BD) Pvt. Ltd.
  Foreign Subsidiary
  93568000
  175336000
  <span>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>Revenue recognition</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Revenue is recognized to the extent that it is probable that the economic benefits will flow to the group and the revenue can be reliably measured. The following specific recognition criteria must also be met before revenue is recognized:</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
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<td>
<p><span>Rendering of services</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Incomes from multimodal transport services rendered are recognised on the completion of the services as per the terms of&nbsp;contract. Revenue towards satisfaction of a performance obligation is measured at the amount of transaction price (net of variable consideration) allocated to that performance obligation. The transaction price of services rendered is net of variable consideration on account of various discounts offered by the group as part of the contract.</span></p>
</td>
</tr>
</table>
</span>

  <span>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>Revenue is recognized to the extent that it is probable that the economic benefits will flow to the group and the revenue can be reliably measured. The following specific recognition criteria must also be met before revenue is recognized:</span></p>
</td>
</tr>
</table>
</span>
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<span><br />
Independent Auditors’ Report<br />
To the Members of SKYWAYS AIR SERVICES PRIVATE LIMITED<br />
<br />
Report on the Audit of the Consolidated financial statements <br />
OPINION <br />
We have audited the accompanying Consolidated financial statements of SKYWAYS AIR SERVICES PRIVATE LIMITED (hereinafter referred to as “the Holding Company”), its subsidiaries (the Holding Company and its subsidiaries together referred to as “the Group”) and its associates comprising of the Consolidated Balance Sheet as at March 31, 2024, the Consolidated Statement of Profit and Loss and the Consolidated Cash Flow statement for the year then ended, and notes to the consolidated financial statements, including a summary of significant accounting policies and other explanatory information (hereinafter referred to as “the consolidated financial statements”).<br />
<br />
In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us and based on the consideration of reports of other auditors on separate financial statements and on the other financial information of the subsidiaries, associates and joint<br />
ventures, the aforesaid consolidated financial statements give the information required by the Companies Act, 2013, as amended (“the Act”) in the manner so required and give a true and fair view in conformity with the accounting principles generally accepted in India, of their consolidated state of affairs of the Group as at March 31, 2024, their consolidated profit and their consolidated cash flows for the year then ended.<br />
<br />
BASIS FOR OPINION <br />
We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under section 143(10) of the Companies Act, 2013. Our responsibilities under those Standards are further described in the ‘Auditor’s Responsibilities for the Audit of the consolidated financial statements’ section of our report. <br />
We are independent of the Group and its associates in accordance with the ‘Code of Ethics’ issued by Institute of Chartered Accountants of India together with the ethical requirements that are relevant to our audit of the financial statements under the provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules thereunder, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements and the Code of Ethics. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.<br />
INFORMATION OTHER THAN THE FINANCIAL STATEMENTS AND AUDITOR’S REPORT THEREON <br />
The Holding Company’s Board of Directors is responsible for the preparation of the other information. The other information comprises the information included in the Management Discussion and Analysis, Board’s Report including Annexures to Board’s Report, Business Responsibility Report, Corporate Governance Report and Shareholder’s Information but does not include the Consolidated financial statements and our auditor’s report thereon.<br />
Our opinion on the Consolidated Financial Statements does not cover the other information and we do not express any form of assurance or conclusion thereon.<br />
In connection with our audit of the Consolidated Financial Statements, our responsibility is to read the other information and, in doing so, consider whether the other information is materially inconsistent with the Consolidated Financial Statements or our knowledge obtained in the audit or otherwise appears to be materially misstated. If, based on the work we have performed, we conclude that there is a material misstatement of this other information, we are required to report that fact. We have nothing to report in this regard.<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
RESPONSIBILITIES OF MANAGEMENT FOR THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS <br />
The Holding Company’s Board of Directors is responsible for the preparation and presentation of these consolidated financial statements in term of the requirements of the Companies Act, 2013 that give a true and fair view of the consolidated financial position, consolidated financial performance and consolidated cash flows of the Group including its associates in accordance with the accounting principles generally accepted in India, including the Accounting Standards specified under section 133 of the Act. The respective Board of Directors of the companies included in the Group and of its associates are responsible for maintenance of adequate accounting records in accordance with the provisions of the Act for safeguarding the assets of their respective companies and for preventing and detecting frauds and other irregularities; selection and application of appropriate accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable and prudent; and the design, implementation and maintenance of adequate internal financial controls, that were operating effectively for ensuring accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the preparation and presentation of the consolidated financial statements that give a true and fair view and are free from material misstatement, whether due to fraud or error, which have been used for the purpose of preparation of the consolidated financial statements by the Directors of the Holding Company, as aforesaid.<br />
In preparing the consolidated financial statements, the respective Board of Directors of the companies included in the Group and of its associates are responsible for assessing the ability of their respective companies to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the going concern basis of accounting unless management either intends to liquidate the Group or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.<br />
The respective Board of Directors of the companies included in the Group and of its associates are also responsible for overseeing the financial reporting process of their respective companies.<br />
AUDITOR’S RESPONSIBILITIES FOR THE AUDIT OF THE CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS <br />
Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the Consolidated financial statements as a whole are free from material misstatements, whether due to fraud or error, and to issue an auditor’s report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of these Consolidated financial statements.<br />
As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain professional skepticism throughout the audit. We also:<br />
Identify and assess the risks of material misstatement of the Consolidated financial statements, whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal control.<br />
<br />
Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit procedures that are appropriate in the circumstances. Under section143(3)(i) of the Companies Act, 2013, we are also responsible for expressing our opinion on whether the Holding Company and its associate incorporated in India has adequate internal financial controls system in place and the operating effectiveness of such controls.<br />
<br />
Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting estimates and related disclosures made by management.<br />
<br />
Conclude on the appropriateness of management’s use of the going concern basis of accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events or conditions that may cast significant doubt on the ability of the Group to continue as a going concern. If we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor’s report to the related disclosures in the Consolidated financial statements or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor’s report. However, future events or conditions may cause the Group to cease to continue as a going concern.<br />
<br />
Evaluate the overall presentation, structure, and content of the Consolidated financial statements, including the disclosures, and whether the Consolidated financial statements represent the underlying transactions and events in a manner that achieves fair presentation.<br />
Obtain sufficient appropriate audit evidence regarding the financial information of the entities or business activities within the Group and its associates of which we are the independent auditors, to express an opinion on the consolidated financial statements. We are responsible for the direction, supervision and performance of the audit of the financial statements of such entities included in the consolidated financial statements of which we are the independent auditors. For the other entities included in the consolidated financial statements, which have been audited by other auditors, such other auditors remain responsible for the direction, supervision and performance of the audits carried out by them. We remain solely responsible for our audit opinion.<br />
<br />
We communicate with those charged with governance of the Holding Company and such other entities included in the Consolidated financial statements of which we are the independent auditors regarding, among other matters, the planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in internal control that we identify during our audit.</span><br /><span><br />
We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with relevant ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable, related safeguards.<br />
OTHER MATTERS<br />
We did not audit the financial statements and other financial information, in respect of 2 foreign subsidiaries, whose financial statements include total assets of INR 1,177.43 lacs as at March 31, 2024, and total revenues of INR 1,998.69 lacs and net cash outflows of INR 12.15 lacs for the year ended on that date.<br />
<br />
These subsidiaries are located outside India whose financial statements and other financial information have been prepared in accordance with accounting principles generally accepted in their respective countries and which have been audited by other auditors under generally accepted auditing standards applicable in their respective countries. The Holding Company’s management has converted the financial statements of such subsidiaries located outside India from accounting principles generally accepted in their respective countries to accounting principles generally accepted in India. We have audited these conversion adjustments made by the Holding Company’s management. Our opinion in so far as it relates to the balances and affairs of such subsidiaries located outside India is based on the report of other auditors and the conversion adjustments prepared by the management of the Holding Company and audited by us.<br />
<br />
The accompanying consolidated financial statements include unaudited financial statements and other unaudited financial information in respect of 4 foreign subsidiaries, whose financial statements and other financial information reflect total assets of INR 4,707.62 lacs as at March 31, 2024, and total revenues of INR 7,843.08 lacs and net cash outflows of INR 51.51 lacs for the year ended on that date. These unaudited financial statements and other unaudited financial information have been furnished to us by the management. Our opinion, in so far as it relates amounts and disclosures included in respect of these subsidiaries, and our report in terms of sub-sections (3) of Section 143 of the Act in so far as it relates to the aforesaid subsidiaries, is based solely on such unaudited financial statements and other unaudited financial information.<br />
<br />
The accompanying consolidated financial statements also include the Group’s share of net profit of INR 7.90 lacs for the year ended March 31, 2024, as considered in the consolidated financial statements, in respect of 1 foreign associate, whose financial statements, other financial information have been audited by other auditors in their respective country and whose reports have been furnished to us by the Management. The Holding Company’s management has converted the financial statements of such subsidiaries located outside India from accounting principles generally accepted in their respective countries to accounting principles generally accepted in India. Our opinion on the consolidated financial statements, in so far as it relates to the amounts and disclosures included in respect of these subsidiaries and associates, and our report in terms of sub-sections (3) of Section 143 of the Act, in so far as it relates to the aforesaid subsidiaries and associates, is based solely on the reports of such other auditors. Also, latest Audited Financial Statement of Associate &quot;Skyways SLS Frugal BD Private Limited&quot;, i.e., June 30, 2023 has been used for the Consolidation purpose.<br />
Our opinion above on the consolidated financial statements and our report on Other Legal and Regulatory Requirements below, is not modified in respect of the above matters with respect to our reliance on the work done and the reports of the other auditor.<br />
REPORT ON OTHER LEGAL AND REGULATORY REQUIREMENTS<br />
1. As required by the Companies (Auditor’s Report) Order, 2020 (“the Order”), issued by the Central Government of India in terms of sub-section (11) of section 143 of the Act, based on our audit and on the consideration of report of the other auditors on separate financial statements and the other financial information of the subsidiary companies and<br />
associate companies, incorporated in India, as noted in the ‘Other Matter’ paragraph we give in the “Annexure 1” a statement on the matters specified in paragraph 3(xxi) of the Order.<br />
<br />
2. As required by Section 143(3) of the Act, we report, to the extent applicable, that: <br />
a) We / other auditors whose reports we have relied upon have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit of the aforesaid consolidated financial statements. <br />
b) In our opinion, proper books of account as required by law relating to preparation of the aforesaid Consolidated financial statements have been kept so far as it appears from our examination of those books and reports of the other auditors, except that with respect to certain subsidiary incorporated in India as disclosed in note 44 to the consolidated financial statements, the back-up of books of account was not kept on daily basis in servers physically located in India and for the matters stated in the paragraph (h)(vi) below on reporting under Rule 11(g).<br />
<br />
c) The Consolidated Balance Sheet, the Consolidated Statement of Profit and Loss and the Consolidated Cash Flow Statement dealt with by this Report are in agreement with the relevant books of account maintained for the purpose of preparation of the consolidated financial statements. <br />
d) In our opinion, the aforesaid consolidated financial statements comply with the Accounting Standards specified under Section 133 of the Act; <br />
e) The modification relating to the maintenance of accounts and other matters connected therewith are as stated in the paragraph 2(b) above on reporting under Section 143(3)(b) and paragraph (h)(vi) below on reporting under Rule 11(g).<br />
<br />
e) On the basis of the written representations received from the directors of the Holding Company as on March 31, 2024 taken on record by the Board of Directors of the Holding Company and the reports of the statutory auditors who are appointed under section 139 of the Act, of its associate, none of the directors of the Group’s companies and its associates, is disqualified as on March 31, 2024 from being appointed as a director in terms of Section 164(2) of the Act. <br />
f) With respect to the adequacy of the internal financial controls with reference to consolidated financial statements of the Holding Company, its subsidiary companies and associate companies, incorporated in India, and the operating effectiveness of such controls, refer to our separate Report in “Annexure 2” to this report.<br />
<br />
g) In our opinion and based on the consideration of reports of other statutory auditors of the subsidiaries and associates incorporated in India, the provisions of Section 197 of the Act and rules made thereunder are not applicable to the Holding Company, its subsidiaries and associates incorporated in India.<br />
h) With respect to the other matters to be included in the Auditor’s Report in accordance with Rule 11 of the Companies (Audit and Auditor’s) Rules, 2014, in our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us: <br />
(i) The consolidated financial statements disclose the impact of pending litigations on its consolidated financial position of the Group and its associates in its consolidated financial statements – Refer note 28A to the consolidated financial statements;<br />
<br />
(ii) The Group and its associates does not have any long-term contracts including derivative contracts for which there are any material foreseeable losses.<br />
(iii) There were no amounts which were required to be transferred to the Investor Education and Protection Fund by the Holding Company, its subsidiaries and associates, incorporated in India during the year ended March 31, 2024;<br />
<br />
(iv) a) The respective Managements of the Holding Company, its subsidiaries and associate which are companies incorporated in India, whose financial statements have been audited under the Act, has represented to us and the other auditors of such subsidiaries and associates that, to the best of their knowledge and belief, other than as disclosed in the notes to the accounts, no funds have been advanced or loaned or invested (either from share premium or any other sources or kind of funds) by the Holding company or any of such subsidiaries and associates to or in any other persons or entities, including entities (“Intermediaries”), with the understanding, whether recorded in writing or otherwise, that the Intermediary shall, whether, directly or indirectly lend or invest in other persons or entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of the respective Holding Company or any of such subsidiaries and associates (“Ultimate Beneficiaries”) or provide any guarantee, security or the like on behalf of the Ultimate Beneficiaries.<br />
b) The respective Managements of the Holding Company, its subsidiaries and associates which are companies incorporated in India, whose financial statements have been audited under the Act, has represented to us and the other auditors of such subsidiaries and associates that, to the best of their knowledge and belief, other than as disclosed in the notes to the accounts, no funds have been received by the Holding company or any of such subsidiaries and associates from any persons or entities, including foreign entities (“Funding Parties”), with the understanding, whether recorded in writing or otherwise, that the Holding company or any of such subsidiaries and associates shall, whether, directly or indirectly, lend or invest in other persons or entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of the Funding Party (“Ultimate Beneficiaries”) or provide any guarantee, security or the like on behalf of the Ultimate Beneficiaries and </span><br /><span><br />
c) Based on such audit procedures that the we have considered reasonable and appropriate in the circumstances performed by us and that performed by the other auditors of its subsidiaries and associates which are companies incorporated in India whose financial statements have been audited under the Act, nothing has come to our or other auditor’s notice that has caused us or the other auditors to believe that the representations made under sub-clause (a) and (b) above, contain any material mis-statements. <br />
(v) The dividend paid by the Holding Company during the year, is in accordance with section 123 of the Act, as applicable. No dividend has been declared or paid during the year by its subsidiaries and associate companies, incorporated in India. <br />
<br />
(vi) Based on our examination which included test checks and that performed by the respective auditors of the subsidiaries and associates which are companies incorporated in India whose financial statements have been audited under the Act, except for the instances discussed in note 54 to the financial statements, the Holding Company, subsidiaries and associates have used accounting software for maintaining its books of account which has a feature of recording audit trail (edit log) facility and the same has operated throughout the year for all relevant transactions recorded in the software. Further, during the course of our audit, we and respective auditors of the above referred subsidiaries, associates and joint ventures did not come across any instance of audit trail feature being tampered in respect of accounting software except for instances as stated in the above note.<br />
<br />
<br />
For Bhagi Bhardwaj Gaur &amp; Co.<br />
Chartered Accountants<br />
ICAI Firm Reg. No. 007895N<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
per Mohit Gupta<br />
Partner<br />
Membership Number: 528337<br />
UDIN: 24528337BKDGJH4665<br />
<br />
<br />
Place: New Delhi<br />
Date: September 28, 2024<br />
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<br />
“Annexure 1” referred to in paragraph under the heading “Report on other legal and regulatory requirements” of our report of even date<br />
<br />
Re: Skyways Air Services Private Limited (‘the Company’)<br />
<br />
(xxi) Qualifications or adverse remarks by the respective auditors in the Companies (Auditors Report) Order (CARO) reports of the companies included in the consolidated financial statements are:<br />
</span>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>S. No.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Name</span></p>
</td>
<td>
<p><span>CIN</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Holding company/ subsidiary/<br />
associate</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Clause number of the CARO report<br />
which is qualified or is adverse</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>1.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Skyways Air Services Private Limited</span></p>
</td>
<td>
<p><span>U74899DL1984PTC019666</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Holding Company</span></p>
</td>
<td>
<p><span>i(c), vii(b)</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>2.</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Forin Container Line Private Limited</span></p>
</td>
<td>
<p><span>U63000DL2021PTC377266</span></p>
</td>
<td>
<p><span>Subsidiary</span></p>
</td>
<td>
<p><span>xi(a)</span></p>
</td>
</tr>
</table>
<p><span><br />
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<br />
For Bhagi Bhardwaj Gaur &amp; Co.<br />
Chartered Accountants<br />
ICAI Firm Reg. No. 007895N<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
per Mohit Gupta<br />
Partner<br />
Membership Number: 528337<br />
UDIN:&nbsp;24528337BKDGJH4665<br />
<br />
<br />
Place: New Delhi<br />
Date: September 28, 2024<br />
<br />
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<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
Annexure ‘2’ to the Independent Auditor’s Report of even date on the Consolidated Financial Statements of Skyways Air Services Private Limited<br />
Report on the Internal Financial Controls under Clause (i) of Sub-section 3 of Section 143 of the Companies Act, 2013 (“the Act”) <br />
In conjunction with our audit of the consolidated financial statements of Skyways Air Services Private Limited (hereinafter referred to as the “Holding Company”) as of and for the year ended March 31, 2024, we have audited the internal financial controls with reference to consolidated financial statements of the Holding Company and its subsidiaries (the Holding Company and its subsidiaries together referred to as “the Group”) and its associates, which are companies incorporated in India, as of that date.<br />
Management’s Responsibility for Internal Financial Controls<br />
The respective Board of Directors of the companies included in the Group and its associates, which are companies incorporated in India, are responsible for establishing and maintaining internal financial controls based on the internal control over financial reporting criteria established by the Holding Company considering the essential components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls Over Financial Reporting issued by the Institute of Chartered Accountants of India (“ICAI”). These responsibilities include the design, implementation and maintenance of adequate internal financial controls that were operating effectively for ensuring the orderly and efficient conduct of its business, including adherence to the respective company’s policies, the safeguarding of its assets, the prevention and detection of frauds and errors, the accuracy and completeness of the accounting records, and the timely preparation of reliable financial information, as required under the Companies Act, 2013.<br />
Auditor’s Responsibility<br />
Our responsibility is to express an opinion on the Holding Company’s internal financial controls with reference to consolidated financial statements based on our audit. We conducted our audit in accordance with the Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls Over Financial Reporting (the “Guidance Note”) and the Standards on Auditing, specified under section 143(10) of the Act, to the extent applicable to an audit of internal financial controls, both, issued by ICAI. Those Standards and the Guidance Note require that we comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether adequate internal financial controls with reference to consolidated financial statements was established and maintained and if such controls operated effectively in all material respects.<br />
Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the internal financial controls with reference to consolidated financial statements and their operating effectiveness. Our audit of internal financial controls with reference to consolidated financial statements included obtaining an understanding of internal financial controls with reference to consolidated financial statements, assessing the risk that a material weakness exists, and testing and evaluating the design and operating effectiveness of internal control based on the assessed risk. The procedures selected depend on the auditor’s judgement, including the assessment of the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to fraud or error.<br />
We believe that the audit evidence we have obtained and the audit evidence obtained by the other auditors in terms of their reports referred to in the Other Matters paragraph below, is sufficient and appropriate to provide a basis for our audit opinion on the internal financial controls with reference to consolidated financial statements.<br />
Meaning of Internal Financial Controls with reference to Consolidated Financial Statements<br />
A company’s internal financial control with reference to consolidated financial statements is a process designed to provide reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the preparation of financial statements for external purposes in accordance with generally accepted accounting principles. A company’s internal financial control with reference to consolidated financial statements includes those policies and procedures that (1) pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and fairly reflect the transactions and dispositions of the assets of the company; (2) provide reasonable assurance that transactions are recorded as necessary to permit preparation of financial statements in accordance with generally accepted accounting principles, and that receipts and expenditures of the company are being made only in accordance with authorisations of management and directors of the company; and (3) provide reasonable assurance regarding prevention or timely detection of unauthorised acquisition, use, or disposition of the company’s assets that could have a material effect on the financial statements.<br />
Inherent Limitations of Internal Financial Controls with reference to Consolidated Financial Statements<br />
Because of the inherent limitations of internal financial controls with reference to consolidated financial statements, including the possibility of collusion or improper management override of controls, material misstatements due to error or fraud may occur and not be detected. Also, projections of any evaluation of the internal financial controls with reference to consolidated financial statements to future periods are subject to the risk that the internal financial controls with reference to consolidated financial statements may become inadequate because of changes in conditions, or that the degree of compliance with the policies or procedures may deteriorate.<br />
Opinion<br />
In our opinion, the Group and its associates, which are companies incorporated in India, have, maintained in all material respects, adequate internal financial controls with reference to consolidated financial statements and such internal financial controls with reference to consolidated financial statements were operating effectively as at March 31, 2024, based on the internal control over financial reporting criteria established by the Holding Company considering the essential components of internal control stated in the Guidance Note issued by the ICAI.<br />
<br />
For Bhagi Bhardwaj Gaur &amp; Co.<br />
Chartered Accountants<br />
ICAI Firm Reg. No. 007895N<br />
<br />
<br />
<br />
<br />
per Mohit Gupta<br />
Partner<br />
Membership Number: 528337<br />
UDIN:&nbsp;24528337BKDGJH4665<br />
<br />
Place: New Delhi<br />
Date: September 28, 2024<br />
</span></p>
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   <span>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>(i) Total outstanding dues of micro enterprises and small enterprises</span></p>
</td>
<td>
<p><span>&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;56.34 </span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
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</td>
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<p><span>Intangible assets under development</span></p>
</td>
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</table>
</span>

   
   
   <span>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>Year ended March 31, 2023</span></p>
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<p><span>Opening Balance</span></p>
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<p><span></span></p>
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</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Deferred tax assets/(liabilities) in relation to</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Property, plant and equipment</span></p>
</td>
<td>
<p><span> 103.81</span></p>
</td>
<td>
<p><span>      (58.54)</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>        45.27</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Lease Equalisation Reserve</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>     - </span></p>
</td>
<td>
<p><span>        5.53</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>         5.53</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Provision for doubtful debts</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>     - </span></p>
</td>
<td>
<p><span>       24.31</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>        24.31</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Provision for Gratuity</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>  (5.60)</span></p>
</td>
<td>
<p><span>       (3.98)</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>        (9.58)</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Brought Forward lossess</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>  26.91</span></p>
</td>
<td>
<p><span>       (2.52)</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>        24.39</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>125.12</span></p>
</td>
<td>
<p><span>      (35.20)</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>       89.92</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Deferred tax assets (net)</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>125.12</span></p>
</td>
<td>
<p><span>      (35.20)</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>       89.92</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
</table>
<p><span>Income Tax Assets-1252.71</span></p>
</span>

   
   
   <span>
<span>Share of Net Profit of Associate (Net of tax)</span>
</span>

   
   
   <span>
<span>Profit on sale of Property, plant and equipment + Share of profit from associates</span>
</span>

   
   
   <span>
<span>SWEAT EQUITY</span>
</span>

   
   
   <span>
<span>Issue of Bonus Shares-</span><span>&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;(781.25)</span>
</span>

   
   
   <span>
<span>Interim Dividend paid on equity shares-</span><span>&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp; (1,160.00)</span>
</span>

   
   
   <span>
<span>Transfer to Statutory Reserve-         (9.92) <br />
Prior Period adjustments-      &nbsp;&nbsp;1.84&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;</span><span>&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp; </span><br /><span>Share Issue Expenses- (3.75)</span>
</span>

   
   
   <span>
<span>Addition on account of issue of shares-</span><span>&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp; 274.98 </span>
</span>

   
   
   <span>
<span>Vehicle loan-      1,243.25 <br />
Term Loans-      1,143.16 <br />
</span>
</span>

   
   
   <span>
<span>current maturities vechile loan</span><br /><span>working vapital demand loan</span><br /><span>overdraft facility&nbsp;from bank</span>
</span>

   
   
   <span>
<span>Loan from Directors</span><span>&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp; 43.84 </span><br /><span>Others&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;2.00 </span>
</span>

   
   
   <span>
<span>Loan from Directors</span><span>&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp; 43.84 </span><br /><span>Others&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;2.00 </span>
</span>

   
   
   <span>
<span>Security deposit from customers</span><br /><span>Lease equalisation reserve</span>
</span>

   
   
   <span>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>Statutory Dues</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;633.64 </span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Lease equalisation reserve</span></p>
</td>
<td>
<p><span>&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;0.08 </span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Other current liabilities</span></p>
</td>
<td>
<p><span>&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;275.97 </span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
</table>
</span>

   
   
   <span>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>Balance with government authorities (paid under protest)</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Deposit with bank with original maturity of more than 12 months</span><br /><span>(see note (a) below)</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Security Deposit (see note (b) below)</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Income tax asset (net of provisions)</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Prepaid Expenses</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
</table>
</span>

   
   
   <span>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>Balance with government authorities (paid under protest)</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Deposit with bank with original maturity of more than 12 months</span><br /><span>(see note (a) below)</span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Security Deposit (see note (b) below)</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Income tax asset (net of provisions)</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Prepaid Expenses</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
</table>
</span>

   
   
   <span>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>Current</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Deposit with bank with original maturity of more than 3 months but remaining maturity of less than 12 months (see note (b) below)</span></p>
</td>
<td>
<p><span>&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp; 8,437.59 </span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp; 3,570.04 </span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Advance to Vendors</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;261.04 </span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp; 111.88 </span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Prepaid Expenses</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;54.96 </span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp; 35.95 </span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Security Deposits (see note (c) below)</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;310.61 </span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp; 133.13 </span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Balance with government authority</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp; 1,867.26 </span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp; 434.94 </span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Others</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;105.11 </span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp; 84.98 </span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>&nbsp;&nbsp;&nbsp;11,036.57 </span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp; 4,370.92 </span></p>
</td>
</tr>
</table>
</span>

   
   
   <span>
<span>Business Promotion Expenses</span>
</span>

   
   
   <span>
<span>RENT EXPENSE</span>
</span>

   
   
   <span>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>- Loan to employees</span></p>
</td>
<td>
<p><span>            4.70</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>- security deposit</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>            0.09</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>- Others</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>            1.35</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
</tr>
</table>
</span>

   
   
   <span>
<span>Net gain on sale of property, plant and equipment</span>
</span>

   
   
   <span>
<span>Liabilities written back</span><br /><span>Others</span>
</span>

   
   
   <span>
<table class="bordered">
<tr>
<td>
<p><span>Interest on delayed deposit of direct tax</span></p>
</td>
<td>
<p><span>&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp; 5.89 </span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Interest on delyed deposit of indirect tax</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp; 1.38 </span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Interest on security deposits</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp; -&nbsp; </span></p>
</td>
</tr>
<tr>
<td>
<p><span>Other finance cost</span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span></span></p>
</td>
<td>
<p><span>&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp;&nbsp; 0.01 </span></p>
</td>
</tr>
</table>
</span>

   
   
   <span>
<span>Net gain/Loss on foreign exchange fluctuation<br />
Miscellaneous expenses<br />
Rates and taxes<br />
Commission and brokerage </span>
</span>

   
   
   <span>
<span>Adjustment of tax related to prior years</span><br /><span> Current tax</span>
</span>
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FORM NO. AOC-4 XBRL
Form for filing XBRL document in respect
of financial statement and other documents
with the Registrar
 
 
           Language
[Pursuant to section 137 of the Companies
Act, 2013 and rule 12(2) of the Companies 
(Accounts) Rules,2014]
Refer the instruction kit for filing the form.
(a)
*
Corporate identity number (CIN) of company
(b) Global location number (GLN) of company
(a) Name of the company
1.
(b) Address of registered office of the company
e
(c) 
-mail ID of the company
Authorised capital of the company as on the date of filing (in Rs.)
Number of members of the company as on the date of filing
Financial year to which financial statement relates
(DD/MM/YYYY)
(DD/MM/YYYY)
4.(a)
Date of Board of Director's meeting in which financial statements are approved
From
To
(DD/MM/YYYY)
2.
3.
*
*
*
Note-
-All fields marked in  are to be mandatorily filled.
*
4.(b)(i)
Nature of financial statements
*
(ii).
Nature of Revision
(iii).
Whether provisional financial statements filed earlier
(iv).
Whether adopted in adjourned AGM
(v).
Date of adjourned AGM in which financial statements were adopted
(vi).
SRN of form INC-28
(vii).
SRN of form AOC-4/AOC-4 XBRL
Date of order of competent authority
(viii).
5.(a)
Whether Annual General Meeting (AGM) held
 (b).
If yes, date of AGM
(DD/MM/YYYY)
(c).
Due date of AGM
(DD/MM/YYYY)
*
(d).
Whether any extension for financial year or AGM granted  
*
(e).
If yes, due date of AGM after grant of extension
Whether Schedule III of the Companies Act, 2013 is applicable
6.(a)
*
6. (b)
Whether financial statements have been drawn on the basis of  
*
Type of Industry
7.
*
Whether consolidated Financial Statements are also being filed   
8.
*
9.(a)
In case of a government company, whether Comptroller and Auditor General of India (CAG of India)
has commented upon or supplemented the audit report under section 143 of the Companies Act, 2013
(b).
Provide details of comment(s) or supplement(s) received from CAG of India
(c).
Director's reply(s) on comments received from CAG of India
Whether CAG of India has conducted supplementary or test audit under section 143
(d).
10.
Whether Secretarial Audit is applicable
11.
Whether detailed disclosure with respect to Director's report Sec 134(3) is attached
*
*
 Particulars
SBNs
Other denomination notes	

Total
Closing cash in hand as on 08.11.2016	

(+) Permitted receipts	

(-) Permitted payments	

(-) Amount deposited in Banks	

Closing cash in hand as on 30.12.2016	

12 (a). *Details of Specified Bank Notes (SBN) held and transacted during the period from 8th November,         
                2016 to 30th December, 2016 as provided in the Table below :-
12 (b). *Whether the auditors have reported as to whether company had provided requisite disclosures in its financial statements as to holdings as well as dealings in Specified Bank Notes during the period from 8th November, 2016 to 30th December, 2016 and if so, whether these are in accordance with the books of accounts maintained by the 
company            
          
 
Attachment(s)
(1)
XBRL financial statements duly authenticated as
per section 134 (including Board's report, auditors' 
report and other documents)
XBRL document in respect Consolidated financial
statement
(2)
Statement of subsidiaries as per section 
129-Form AOC-1 (To be attached in respect of
 Foreign subsidiaries)
(3)
Statement of the fact and reasons for not adopting
balance sheet in the annual general meeting
(AGM)
(4)
Statement of the fact and reasons for not holding
the AGM 
(5)
Approval letter of extension of financial year or
AGM
(6)
Supplementary or test audit report under section
143
(7)
Details of comments of CAG if India
(8)
Optional attachment (s) - if any
(9)
    List of Attachment(s)
Declaration
I am authorized by the Board of Directors of the Company vide   resolution number
to sign this form and declare that all the requirements of Companies Act, 2013 and the rules made thereunder in respect
of the subject matter of this form and matters incidental thereto have been compiled with. I further declare that:
*
*
dated
I declare that I have been duly engaged for the purpose of certification of this form. It is hereby certified that I have 
gone through the provisions of the Companies Act, 2013 and Rules thereunder for the subject matter of this form and
matters incidental thereto and I have verified the above particulars (including attachment(s)) from the original/certified 
records maintained by the Company/applicant which is subject matter of this form and found them to be true, correct 
and complete and no information material to this form has been suppressed. I further certify that:
 
1.
The said records have been properly prepared, signed by the required officers of the Company and maintained 
as per the relevant provisions of the Companies Act, 2013 and were found to be in order; 
         
2.
It is further certified that the attached XBRL document(s) fairly present, in all material respects, the audited financial statements of the company, in accordance with the XBRL taxonomy as notified under Companies (Filing of documents and forms in Extensible Business Reporting Language) Rules, 2015  
3.
All the required attachments have been completely and legibly attached to this form;
4.
It is understood that I shall be liable for action under Section 448 of the Companies Act, 2013 for wrong certification, if any found at any stage.
Certificate by practicing professional
Director identification number of the director; or PAN of the manager or CEO or CFO; or Membership number of the secretary
Designation
To be digitally signed by 
*
*
*
Whatever is stated in this form and in the attachments thereto is true, correct and complete and no information 
material to the subject matter of this form has been suppressed or concealed and is as per the original records 
maintained by the company.
1.
2.
It is confirmed that the attached XBRL document(s) are the XBRL converted copy(s) of the duly signed Financial         
Statements and all other documents which are required to be annexed or attached to the Financial Statements as
required under Section 137 of the Companies Act, 2013. It is further confirmed that such document(s) have been
prepared using the XBRL taxonomy as notified under Companies(Filing of documents and forms in Extensible 
Business Reporting Language) Rules, 2015.
3.
All the required attachments have been completely and legibly attached to this form.
To be digitally signed by 
or
Whether associate or fellow
Certificate of Practice number
Membership Number 
Note: Attention is drawn to provisions of section 448 and 449 which provide for punishment for false statement / certificate and punishment for false evidence respectively. 
For office use only:
eForm filing date
eForm Service request number (SRN)
Digital signature of the authorizing officer
This e-form is hereby registered
(DD/MM/YYYY)
Date of signing
(DD/MM/YYYY)
                                                                  OR
This eForm has been taken on file maintained by the Registrar of Companies through electronic mode and on the basis of statement of correctness given by the company
CIN
NCA
1550000000.0
HI**************************UP.COM
NO
NO
YES
NO
YES
ASTA
YES
YES
NO
X
XBRL019666Standalone.xml
XBRL019666Consolidated.xml
1985
1986
0*5*0*5*
CS
ASS
2*7*8
4*0*0
06501856
00A5084B31D06A
CN=SignX sub-CA for Class 3 Individual 2022, OU=Sub-CA, O=FuturiQ Systems Private Limited, C=IN
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